


  

 

č. 0027/0/OPRI/21 

2 
 

1.3.2. Při operativním technickém řízení činnosti na stavbě, potvrzování provedených prací, zápisů ve 
stavebním deníku, odsouhlasování výše faktur, potvrzování protokolů o předání a převzetí 
zastupuje objednatele Bc. Pavel Vokoun OPRI ÚMČ Praha 5, tel. 257 000 482, Mgr. Tomáš 
Nový OPRI ÚMČ Praha 5, tel. 257 000 306. 

 
1.3.3. Za zhotovitele: 

   ve věcech smluvních: Ing. Martin Kapias 
 

ve věcech technických:  Ing. Petr Janoušek 
 

1.3.4. Při operativním technickém řízení činnosti na staveništi, potvrzování provedených prací, zápisů 
ve stavebním deníku, odsouhlasování výše faktur, potvrzování protokolů o předání a převzetí díla 
provádí Ing. Petr Janoušek. 

 
 

2. Úvodní ustanovení 
2.1. Tato smlouva se uzavírá na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na 

stavební práce s názvem „ZŠ Praha 5 – Hlubočepy, Pod Žvahovem 463, rekonstrukce objektu - 2. NP“. 
V rámci této VZMR se uplatňují zásady stanovené v § 6, § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, mimo režim tohoto zákona, ve kterém byla nabídka Dodavatele 
vybrána jako nejvýhodnější. 

2.2. Smluvní strana uvedená v článku 1.2. této smlouvy předložila doklady, které osvědčují údaje uvedené ve 
zmíněném odstavci. 

2.3.  Jestliže zhotovitel či objednatel některá práva nevykonává, neznamená to, že se jich zříká. 
2.4. Na základě předložených dokladů zhotovitel prohlašuje, že je ve smyslu českého právního řádu 

oprávněn provést dílo tak, jak je specifikováno v této smlouvě. Dále pak prohlašuje, že disponuje 
takovými materiálními prostředky a profesemi, že je schopen dílo provést řádně, včas a ve vzorné kvalitě 
včetně všech objednatelem požadovaných změn díla a jeho součástí.  

2.5. Zhotovitel prohlašuje, že k datu podpisu této smlouvy: 
2.5.1. splnil zadávací podmínky a akceptuje všechny podmínky zadání veřejné zakázky a zadávací 

dokumentace, 

2.5.2. převzal a odsouhlasil objednatelem schválenou projektovou dokumentaci vč. výkazu výměr, 
2.5.3. prověřil místní podmínky na místě plnění – provádění díla, tj. stavební objekt č.p. 463, ulice Pod 

Žvahovem, Praha 5 – Hlubočepy, parc. č. 467/13,  evidované v k. ú. Hlubočepy, seznámil se 
před podpisem této smlouvy detailně s přístupovými cestami k objektu, s dotčenými prostory a 
fasádami, s jejich stavem ve vztahu k provádění díla; zhotovitel byl dále seznámen s tím, že 
realizace předmětu díla probíhá v prostorách školského zařízení a se specifikami jeho provozu, 
které tato skutečnost ve vztahu k provádění díla představuje, 

2.5.4. nejasné podmínky pro realizaci stavby si vyjasnil s oprávněnými zástupci objednatele, 
2.5.5. akceptuje požadavek objednatele, že přizpůsobí veškeré činnosti daným podmínkám, 
2.5.6. všechny technické a dodací podmínky díla zahrnul do kalkulace cen, je plně seznámen i s 

ostatními podmínkami plnění zhotovitelových povinností podle této smlouvy, které z ní vyplývají 
a které nejsou v odstavci 2.5. tohoto článku uvedeny výslovně, ale které měl možnost zjistit 
prohlídkou na místě plnění díla, 

2.5.7. veškeré své požadavky na objednatele uplatnil v této smlouvě, 



  

 

č. 0027/0/OPRI/21 

3 
 

2.5.8. bere na vědomí, že si zajišťuje sám na své náklady dopravně inženýrské rozhodnutí i opatření, 
zábory, případně jiná veřejnoprávní povolení potřebná pro plnění předmětu veřejné zakázky dle 
této smlouvy. 

 
2.6. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy je nezbytné její uveřejnění v 

Registru smluv podle § 5 odst. 2) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a to bezodkladně, 
nejpozději však ve lhůtě do 30 dnů ode dne podpisu smlouvy poslední smluvní stranou, které provede 
Městská část Praha 5. Smluvní strany berou na vědomí, že uveřejnění osobních údajů ve smlouvě 
uveřejněné v Registru smluv podle věty první se děje v souladu s tímto zákonem a s čl. 6 odst. 1) písm. c) 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
obsažené ve smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují 
svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

2.7. Zhotovitel se zavazuje, že při realizaci níže uvedeného díla, bude – li to vzhledem k předmětu smlouvy 
možné, zajistí po celou dobu trvání této smlouvy: 
 plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů 

pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči 
všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí; plnění těchto povinností zajistí dodavatel i 
u svých poddodavatelů; 

 sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s podmínkami 
sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky 
záruční doby; uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a 
délka záruční doby shodná se smlouvou na veřejnou zakázku; 

 řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se 
považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné 
zakázky, a to vždy do 15 pracovních dnů od obdržení platby ze strany zadavatele za konkrétní plnění; 

 snížení negativního dopadu jeho činnosti při plnění veřejné zakázky na životní prostředí, zejména pak 

 využíváním nízkoemisních automobilů, má-li je k dispozici;  

 tiskem veškerých listinných výstupů, odevzdávaných objednateli při realizaci veřejné zakázky na 
papír, který je šetrný k životnímu prostředí, pokud zvláštní použití pro specifické účely 
nevyžaduje jiný druh papíru; motivováním zaměstnanců dodavatele k efektivnímu/úspornému 
tisku; 

 předcházením znečišťování ovzduší a snižováním úrovně znečišťování, může-li je během plnění 
veřejné zakázky způsobit; 

 předcházením vzniku odpadů, stanovením hierarchie nakládání s nimi a prosazováním základních 
principů ochrany životního prostředí a zdraví lidí při nakládání s odpady;  

 implementaci nového nebo značně zlepšeného produktu, služby nebo postupu souvisejícího s 
předmětem veřejné zakázky, bude-li to vzhledem ke smyslu zakázky možné. 

 

 

3. Předmět smlouvy, předmět díla a způsob jeho provedení 
3.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo a činnosti, jak je 

specifikováno v této smlouvě a jejích přílohách, a to řádně, včas a ve vzorné kvalitě včetně všech 
objednatelem požadovaných změn díla a jeho součástí. Předmětem této smlouvy je dále závazek 
objednatele za řádně a včas provedené dílo zhotoviteli zaplatit cenu díla, a to za podmínek a v termínech 
touto smlouvou sjednaných.  



  

 

č. 0027/0/OPRI/21 

4 
 

3.2. Objednatel zadává a zhotovitel se zavazuje provést za podmínek v této smlouvě stanovených formou 
„na klíč“ následující dílo: 
 
„ZŠ Praha 5 – Hlubočepy, Pod Žvahovem 463, rekonstrukce objektu – 2. NP“ (dále jen „dílo“). 

 

Smluvními podklady specifikujícími předmět, rozsah a způsob provádění díla jsou následující přílohy 
smlouvy: 
 
1. Příloha č. 1 - Projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná v 03/2021 generálním 

projektantem spol. VPÚ DECO PRAHA a.s.;  
2. Příloha č. 2 - Podrobný položkový rozpočet zpracovaný zhotovitelem; 
3. Příloha č. 3 - Platný doklad o pojištění zhotovitele na odpovědnost za škodu způsobenou jeho  

činností v souvislosti s plněním této smlouvy o dílo; 
4. Příloha č. 4 - Harmonogram stavebních prací a dodávek zpracovaný zhotovitelem;  
5. Příloha č. 5 - Seznam poddodavatelů; 
6. Příloha č. 6 - Realizační tým. 

 
  Výše uvedené dokumenty (body 2. až 6.) tvoří Přílohy 2 až 6 a jsou nedílnou součástí této smlouvy, 

dokument uvedený pod bodem 1 (projektová dokumentace) tvoří samostatnou (volnou) přílohu této 
smlouvy. Pro předejití nejasnostem smluvní strany výslovně prohlašují, že součástí díla je i zajištění 
vydání pravomocného správního rozhodnutí příslušného správního orgánu nezbytného pro užívání díla 
jako stavby k jejímu účelu. 
Zhotovitel v zástupu objednatele se zavazuje provést potřebné úkony stanovené ve vyjádřeních správců 
síti, dotčených orgánů státní správy (,,DOSS‘‘) a rozhodnutí vydaném odborem Stavební úřad pod Spis. 
zn.: MC05/OSU/30895/2018/Do/Hl.463 ze dne 15. 08. 2019 – součástí přílohy č. 1. Objednatel 
upozorňuje zhotovitele, že rozhodnutí se vztahuje na větší rozsah stavební prací, než řeší tato Smlouva. 
Zhotovitele se týká rozsah dle přiložené projektové dokumentace (Příloha č.1).. Objednatel dále 
upozorňuje na nesoulad dispozičního řešení učeben uvedeného ve stavebním povolení s projektovou 
dokumentací. Nová dispozice bude dodatečně projednána se stavebním úřadem, toto projednání zajistí 
Objednatel.  
  

3.3. Zhotovitel v míře, kterou lze po něm v rámci výběrového řízení spravedlivě požadovat, prověřil zadávací 
projektovou dokumentaci a prohlašuje, že jsou v ní specifikovány všechny práce a dodávky k řádnému 
a úplnému provedení, jakož i k následnému řádnému užívání stavby, jejíž zhotovení je předmětem plnění 
dle této smlouvy. Zjistí-li zhotovitel dodatečně, že tomu tak není, projedná s objednatelem úhradu 
nákladů na práce a dodávky nutné k řádnému a úplnému provedení, jakož i k následnému řádnému 
užívání díla, jehož zhotovení je předmětem této smlouvy. Případné náklady vyplývající z rozdílu mezi 
výkazem výměr a skutečným provedením díla a jakákoli další změna sjednané ceny díla bude řešena 
dodatkem k této smlouvě. 

3.4. Pro ocenění víceprací a méněprací budou použity jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 2 smlouvy; 
pokud rozpočet neobsahuje příslušnou jednotkovou cenu vícepráce, bude použita:  

3.4.1. jednotková cena ve výši odpovídající doporučené ceně dle ceníků vydaných ÚRS Praha, 
cenové úrovně aktuální k datu, kdy bylo zasláno příslušnou smluvní stranou oznámení 
změny; 

3.4.2. pokud ceníky ÚRS neobsahují příslušnou jednotkovou cenu, bude zhotovitelem navržena 
k odsouhlasení objednateli jednotková cena ve výši obvyklé v době a místě provádění díla.  

3.5. Veškeré dodávky materiálů a zařízení v rámci této smlouvy musí být nové, originální a nepoužité. 
V případě zjištění, že dodávka nesplňuje tyto požadavky, zhotovitel na své náklady provede okamžitou 
výměnu příslušných částí.  



  

 

č. 0027/0/OPRI/21 

5 
 

3.6. Součástí díla je předání dokumentace skutečného provedení ve 4 (čtyřech) vyhotoveních, dokumentace 
o podmínkách údržby, atesty, certifikáty a doklady, které souvisí s předmětem smlouvy včetně zaškolení 
obsluhy. Tyto dokumenty předá zhotovitel objednateli při předání díla. 

3.7. Při předání stavebního díla zpět objednateli vystaví zhotovitel předávací protokoly o předání volných 
předmětů či výrobků (klíče od dveří a jiné), které jsou součástí stavebního díla, k převzetí a podpisu 
zástupci objednatele (referent Odboru přípravy a realizace investic). 

3.8. Veškeré práce budou provedeny a dílo bude dodáno komplexně, v termínech dle této smlouvy, ve 
vzorné kvalitě a v technických parametrech, vlastnostech a standardech dle zadávací dokumentace, 
vyjádření dotčených orgánů a bude zahrnovat mimo jiné i všechny související stavební práce, zajištění 
povolení a následně provedení nutných záborů, zařízení staveniště, dopravní a jiná opatření, bude 
obsahovat provedení veškerých úkonů a činností potřebných k přípravě, k vlastnímu provedení díla, 
k následnému uvedení do řádného provozu a užívání včetně všech dodávek, a to za podmínek, které 
upravuje tato smlouva. 

3.9. Zhotovitel zodpovídá po celou dobu realizace díla za dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví 
pracovníků (dále jen „BOZP“) a požární ochrany (dále jen „PO“) v prostorách staveniště, zejména dle 
požadavků a podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., o 
zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů a v 
souladu s Nařízením vlády č. 591/2006 Sb., § 1-8 o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a 
ochranu zdraví při práci na staveništích.  

3.10. Zhotovitel má povinnost objednatele neprodleně informovat o účasti poddodavatele na plnění předmětu 
díla dle této smlouvy. 

3.11. Dílo musí být provedeno v souladu s požadavky objednatele, orgánů státní správy a s veškerými 
souvisejícími platnými předpisy, vyhláškami a technickými normami (ČSN, ČSN EN, atd.), které je 
nutno pro realizaci tohoto díla považovat za závazné. Dále dílo bude provedeno v souladu se stavebním 
povolením, územním rozhodnutím a dle požadavků dotčených orgánů. 

3.12. Před podpisem této smlouvy zhotovitel předal objednateli k odsouhlasení podrobný harmonogram 
stavebních prací a dodávek. 

3.13. Součástí předmětu díla je zajištění pravidelného profylaktického servisu min. 2 x ročně v intervalech 
nepřesahujících 6 měsíců, a to po celou dobu záruky za kvalitu a jakost podle bodu 9.9 této smlouvy. 

3.14. Objednatel uzavřením této smlouvy uděluje plnou moc k zastupování objednatele k veškerým úkonům 
souvisejících s jednáními s dotčenými orgány, případně jinými správními orgány, pakliže je takové 
jednání součástí plnění zhotovitele dle této smlouvy. Potvrzení o udělení plné moci bude objednatelem 
vydáno na základě písemné žádosti zhotovitele. 
 

 
4. Místo plnění 

4.1. Místem plnění - provádění díla dle článku 3. této smlouvy je stavební objekt č.p. 463, ulice Pod 
Žvahovem, Praha 5 – Hlubočepy, parc. č. 467/13, evidované v k. ú. Hlubočepy. 

4.2. Místo plnění dle předchozího odstavce je i místem předání a převzetí řádně provedeného díla. 
 

 

5. Doba plnění 
5.1. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo specifikované v článku 3. této smlouvy v těchto termínech: 

5.1.1. převzetí staveniště do 7 dnů ode dne účinnosti této smlouvy, nejdříve však v termínu od 1. 7. 
2021 do 10. 07. 2021; pokud by ale účinnost smlouvy nastala po termínu 10. 7. 2021, smluvní strany 
dohodnou nový termín převzetí staveniště;  



  

 

č. 0027/0/OPRI/21 

6 
 

5.1.2. předání díla nejpozději do 28. 8. 2021 (vč. předání správního rozhodnutí o povolení k užívání 
nebo uvedení do provozu pro provedené dílo), 
5.1.3. likvidace staveniště do 7 (sedmi) kalendářních dnů po předání díla. 

5.2. Zhotovitel není v prodlení, pokud nemohl plnit předmět smlouvy v důsledku vyšší moci nebo jiných, 
pro něho neodvratitelných okolností. Za vyšší moc se nepovažují finanční a ekonomické změny, běžná 
obchodní rizika, poplašné zprávy, nemoci, úrazy. Nepříznivé klimatické podmínky se za vyšší moc 
považují pouze v případě, kdy objektivně a po relevantní dobu v rozmezí minimálně denní viditelnosti 
jednoho kalendářního dne znemožňují provádění díla či jakékoliv jeho části za současného dodržení 
technologických postupů dle příslušných technických norem ČSN. Zhotovitel dále není v prodlení s 
plněním dle této smlouvy po dobu průtahů orgánů státní správy, zejména, nikoliv však výlučně 
příslušného stavebního úřadu, v řízeních o vydání správního rozhodnutí či správních rozhodnutí 
nezbytných pro plnění dle této smlouvy, přičemž za průtahy se považuje překročení lhůt pro vydání 
správního rozhodnutí stanovených příslušnými právními předpisy, způsobené nečinností správního 
orgánu či neaktivitou jiných účastníků takového řízení, nikoliv neaktivitou zhotovitele samotného. 

5.3. O vzniku a ukončení všech výše uvedených okolností musí zhotovitel písemně informovat objednatele 
do 24 hodin. V případě vzniku nepříznivých klimatických podmínek je zhotovitel povinen v rámci plnění 
povinnosti dle předchozí věty tyto podmínky popsat a současně označit příslušné normy ČSN, dle 
kterých by pokračování v provádění díla za aktuálně panujících klimatických podmínek znamenalo 
nedodržení technologického postupu. V případě vzniku některé z okolností vylučujících prodlení 
zhotovitele při provádění díla má zhotovitel nárok na prodloužení termínů pro řádné dokončení díla či 
jeho části pouze o stejný počet kalendářních dnů, kdy takové okolnosti v plánované době provedení 
prací trvaly. 

5.4. Termínem splnění předmětu této smlouvy je předání díla objednateli bez vad a nedodělků, které 
neomezují provoz a řádné užívání díla, po dokončení všech prací. 

5.5. Zhotovitel prokazatelně vyzve objednatele k převzetí díla 3 (tři) pracovní dny předem. 
5.6. Objednatel se zavazuje převzít předmět díla i před termíny uvedenými v bodě 5.1. tohoto článku, budou-

li splněna všechna ostatní ujednání této smlouvy. 
5.7. Objednatel si vyhrazuje právo uložit zhotoviteli přerušení provádění díla, a to i bez udání důvodu. 

V případě, že objednatel vyzve zhotovitele k přerušení prací na dobu delší než 12 hodin z důvodů na 
straně objednatele nebo bez udání důvodu dle věty první, má zhotovitel právo prodloužit termín plnění 
o stejnou dobu, o kterou došlo k přerušení prací v důsledku výzvy objednatele. Tyto případy přerušení 
provádění díla na základě výzvy objednatele musejí být zaznamenány ve stavebním deníku. 

 

 

6. Realizace smlouvy, práva a povinnosti 
6.1. Při realizaci smlouvy vystupuje zhotovitel jako samostatný právní subjekt vůči státním i kontrolním 

orgánům a odpovídá za dodržování všech obecně platných právních předpisů týkajících se PO (včetně 
začlenění provozovaných činností do kategorie požárního nebezpečí podle § 4 zákona č. 133/1985 Sb., 
o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů), BOZP, ochrany majetku a hygieny práce. Dále pak 
odpovídá objednateli za dodržování jeho interních předpisů, se kterými byl v rámci plnění předmětu díla 
seznámen. V této souvislosti bude zhotovitel realizovat smlouvu (dílo) tak, aby nedocházelo 
k poškozování majetku objednatele, příp. majetku třetích osob, který se nachází v objektech objednatele, 
resp. na jeho pozemcích.  

6.2. Za ekologické škody vzniklé prováděním díla odpovídá zhotovitel. Objednatel má právo jednostranně 
zastavit práce zhotovitele (realizaci díla), které jsou v rozporu s předpisy na ochranu životního prostředí. 
Zhotovitel může pokračovat u takto zastavených prací pouze po odstranění závad poškozujících životní 
prostředí. Objednatelův nárok na úhradu škody v tomto případě nezaniká odstraněním ekologické 
závady. 



  

 

č. 0027/0/OPRI/21 

7 
 

6.3. Před zahájením objednané práce doručí zhotovitel objednateli písemné sdělení o rizicích, která vzniknou 
z vykonávané činnosti pro zaměstnance objednatele a ostatní osoby v místě prováděné práce a jaká 
opatření učiní k ochraně před jejich působením. 

6.4. Zhotovitel a objednatel se zavazují úzce spolupracovat při přípravě a realizaci celé předmětné akce 
a poskytnout si nezbytné informace potřebné pro splnění úkolu. 

6.5. Zhotovitel se zavazuje, že: 
6.5.1. bude realizovat předmět smlouvy v požadovaném čase a kvalitě dle podmínek uvedených v čl. 3. 

této smlouvy, v souladu s příslušnými normami a předpisy, dle určení objednatele, při dodržování 
správných pracovních a technologických postupů. O průběhu realizace povede zhotovitel po 
celou dobu smluvního vztahu stavební deník (trvale přístupný na pracovišti), vlastníkem 
originálních stránek a prvního průpisu stavebního deníku je objednatel, kterému budou po 
skončení stavby předány, druhý průpis si uschová a archivuje zhotovitel;  

6.5.2. na realizaci díla budou použity pouze dodávky odpovídající platným předpisům ČR; 

6.5.3. práce na díle budou prováděny pracovníky s odbornou kvalifikací a platným oprávněním pro 
výkon činnosti; vybouraný materiál bude uložen na skládku – doklad o uložení bude předán 
objednateli; 

6.5.4. zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky znemožňující jeho provedení dohodnutým 
způsobem, oznámí tuto skutečnost objednateli zápisem do stavebního deníku a dohodne s ním 
další postup; 

6.5.5. objednateli bude umožněna průběžná kontrola prováděného díla v každé fázi jeho provádění 
s tím, že zhotovitel dle připomínek objednatele odstraní eventuální zjištěné závady; plnění 
zhotovitele, které vykazuje v době provádění díla nedostatky, je zhotovitel povinen nahradit 
bezvadným plněním bez vlivu na cenu a termín; jestliže si kontrolní zásahy vyžádají vícepráce 
a vícenáklady nad rozsah smluvených prací a dodávek, případně změnu dohodnutých termínů, 
zapíší tuto skutečnost oprávněné osoby do stavebního deníku a potvrdí ji svými podpisy, na 
základě zápisů ve stavebním deníku bude vyhotoven dodatek k této smlouvě, případné vícepráce 
a vícenáklady zhotovitele nejsou podkladem pro navýšení celkové ceny díla, která je smluvena 
jako konečná; zápis ve stavebním deníku není dodatkem této smlouvy; zjistí-li objednatel, že 
zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi a nedodržuje příslušná ustanovení 
smlouvy, je oprávněn požadovat, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním díla a 
dílo prováděl řádným způsobem; v případě, že zhotovitel závady neodstraní ani v dodatečně 
stanovené přiměřené lhůtě, jde o podstatné porušení smlouvy a objednatel je oprávněn od 
smlouvy odstoupit; dílo či části díla, které vykazují prokazatelný nesoulad s projektovou 
dokumentací či s pokyny objednatele a změny díla, které zhotovitel provede bez písemného 
souhlasu objednatele, se nehradí; 

6.5.6. bude na místě staveniště a v jeho okolí udržovat pořádek a čistotu, odstraňovat průběžně odpady 
a nečistoty, vzniklé jeho pracemi, odstraňovat veškerá znečištění a poškození komunikací, 
okolních prostor (včetně trávníků a zeleně), ke kterým dojde provozem zhotovitele; 

6.5.7. při provádění prací budou dodržovány předpisy o ochraně zdraví a bezpečnosti při práci, které 
bude trvale kontrolovat vlastní dozor zhotovitele; 

6.5.8. předá do 3 (tří) dnů před zahájením prací objednateli seznam pracovníků pro montážní 
a realizační práce včetně požadovaných dat (jméno, datum narození, trvalý pobyt). Toto ujednání 
se týká nejen pracovníků zhotovitele, ale i poddodavatelů. Zhotovitel předložil čestné prohlášení 
o bezúhonnosti těchto pracovníků a prohlášení, že se svými poddodavateli uzavře řádné smlouvy 
na provádění prací, součástí seznamu pracovníků budou na pozicích realizačního týmu v rámci 
seznamu techniků požadovaného k prokázání kvalifikace osoby, s jejichž pomocí zhotovitel 
prokázal kvalifikaci ve výběrovém řízení veřejné zakázky, v němž došlo k uzavření této smlouvy. 



  

 

č. 0027/0/OPRI/21 

8 
 

Změna těchto členů realizačního týmu je možná jen po předchozím schválení objednatele, a to 
prostřednictvím osob, které splňují minimální požadavky kladené na kvalifikaci členů realizačního 
týmu v zadávací dokumentaci veřejné zakázky.; 

6.5.9. zajistí vykládku dodávaného zařízení a materiálu svými pracovníky a technikou; 

6.5.10. provede účinná protiprašná opatření, aby bylo v maximální míře zamezeno šíření prachu do 
objektu; 

6.5.11. pracovníci zhotovitele se budou pohybovat pouze ve vymezených prostorech a budou označeni 
logem firmy;  

6.5.12. v průběhu prací bude na staveništi trvale přítomen zodpovědný pracovník zhotovitele nebo jeho 
zástupce (dále jen stavbyvedoucí), který bude mít pravomoc řešit případné problémy vzniklé 
v průběhu realizace díla; 

6.5.13. vyzve objednatele k prověření prací, které v dalším postupu prací budou zakryty nebo se stanou 
nepřístupnými; výzva bude provedena zápisem s třídenním předstihem a musí být podepsána 
objednatelem, jestliže se objednatel k prověření prací ve stanovené lhůtě nedostaví, ačkoliv byl k 
tomu řádně vyzván, je povinen hradit náklady dodatečného odkrytí, pokud takové odkrytí 
požaduje; zjistí-li se však při dodatečném odkrytí, že práce byly provedeny vadně, nese náklady 
dodatečného odkrytí zhotovitel; 

6.5.14. pokud budou probíhat na stavbě svářečské práce, zajistí zhotovitel při a po svářečských pracích 
dohled v souladu s příslušnými předpisy; zhotovitel předá objednateli před započetím 
svářečských prací, paličských prací nebo prací s úhlovou bruskou seznam pracovníků, kteří jsou 
kvalifikováni k provádění těchto prací včetně evidenčních čísel svářečských průkazů a dobou 
platnosti těchto průkazů; tento seznam musí být předán tři dny přede dnem svařování; za 
dodržování požárního dohledu, bezpečnost práce, ochranu zdraví a požární ochranu po celou 
dobu odpovídá zhotovitel; osoba provádějící požární dohled bude určena v zápisu o předání 
staveniště; 

6.5.15. doloží ke kontrole technickému dozoru objednatele (investora) k jednotlivým nabízeným 
výrobkům technické listy, s výkonnostními, energetickými, rozměrovými a dalšími kvalitativními 
parametry před jejich instalací;  

6.5.16. bude realizovat předmět smlouvy v souladu s technologickými předpisy danými výrobcem. 
6.6. Objednatel se zavazuje: 

6.6.1. předat zhotoviteli staveniště v termínu stanoveném v článku 5 odst. 5.1. bod 5.1.1. této smlouvy; 
6.6.2. poskytnout zhotoviteli na základě jeho předložených písemných požadavků veškeré potřebné 

a objednateli dostupné informace a fotokopie dokladů, nutné k provedení prací. 
6.7. V průběhu provádění díla budou konány pravidelné kontrolní dny (dále také „KD“), a to minimálně 1x 

za čtrnáct dní. Kontrolní dny dle tohoto článku budou svolávány objednatelem. Objednatel i zhotovitel 
jsou povinni se v rámci plnění dle této smlouvy jich zúčastnit. Jednotlivé zápisy z KD zajišťuje 
zhotovitel číslovanými zápisy (případně zápisem do stavebního deníku). Závěry z KD jsou pro obě 
strany závazné, nemohou však změnit ustanovení této smlouvy.  

6.8. V případě škody způsobené objednateli zhotovitelem nedodržením správné technologie, kázně nebo 
interních předpisů objednatele, pokud byl s nimi zhotovitel seznámen, je zhotovitel povinen zajistit 
nápravu vlastními prostředky a vlastním nákladem, případně uhradit škodu v penězích v plné výši. 

6.9. Mimo osoby uvedené v bodě 1.3. této smlouvy je oprávněn provádět záznamy ve stavebním deníku 
pracovník pověřený autorským dozorem, technickým dozorem objednatele jako investora, orgány 
státního stavebního dohledu, popř. zástupci jiných státních orgánů. 



  

 

č. 0027/0/OPRI/21 

9 
 

6.10. Stavbyvedoucí je povinen předložit objednateli denní zápis nejpozději následující pracovní den 
a odevzdat mu první průpis. Jestliže objednatel nesouhlasí s obsahem denního zápisu, vyjádří se do pěti 
pracovních dnů do stavebního deníku s uvedením důvodů.  

6.11. Zhotovitel bere na vědomí, že realizace předmětu díla probíhá v prostorách školského zařízení. 
Zhotovitel je povinen si počínat tak, aby zamezil anebo alespoň v maximálně možné míře omezil při 
provádění stavebních prací provoz školského zařízení, resp. si při provádění díla počínat tak, aby do 
provozu školského zařízení zasahoval v minimální míře. Zhotovitel je povinen předem před zahájením 
prací vypracovat plán, jaké práce a kdy konkrétně budou prováděny a zohlednit v tomto plánu 
požadavky objednatele či jím pověřených osob ohledně minimalizace konfliktů stavebních prací a 
provozu školského zařízení. Dále nebude prováděním prací na díle omezovat provoz na školním hřišti a 
ve školním zařízení. 

6.12. Stavební práce budou prováděny na základě dohody zhotovitele s objednatelem. Protože práce budou 
probíhat v prostorách školského zařízení, musí být dodržovány hygienické podmínky při provádění 
hlučných a prašných prací. Zhotovitel zajistí průběžný řádný úklid dotčených prostor. Zhotovitel je 
povinen zohlednit případná epidemiologická opatření. 

 
 

7. Cenová ujednání 
7.1. Celková cena za řádně provedené a předané dílo ze strany zhotovitele (bez vad a nedodělků) dle článku 

3. této smlouvy je stanovena ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodou smluvních stran a činí: 
 

Celková cena bez DPH:     4 781 489,00 Kč 

DPH:        1 004 112,69 Kč 

Celková cena vč. DPH:     5 785 601,69 Kč 

(Slovy: čtyři milióny sedm set osmdesát jedna tisíc čtyři sta osmdesát devět korun českých bez DPH). 
 
7.2. Cena za dílo uvedená v bodě 7.1. tohoto článku je cenou podle závazné nabídky ze dne 25.6.2021 a 

zahrnuje veškeré nutné náklady k řádnému provedení díla. Cena za dílo je stanovena jako konečná a 
nejvýše přípustná. 

7.3. Cenu uvedenou v bodě 7.1. tohoto článku uhradí objednatel zhotoviteli na základě zhotovitelem měsíčně 
vystavených dílčích faktur, které budou číslovány vzestupnou číselnou řadou a doloženy zjišťovacím 
protokolem o provedených pracích a soupisem skutečně provedených prací díla v příslušném období 
objednatelem odsouhlasených. Soupis prací bude členěn po jednotlivých činnostech v souladu 
s položkovým rozpočtem zpracovaným zhotovitelem ve skladbě dle zadávací dokumentace. Výše 
fakturované částky bude odpovídat hodnotě prací provedených v uplynulém období. Součástí 
fakturované částky bude částka (pozastávka) rovnající se 10 % hodnoty těchto prací bez DPH na 
odstranění případných vad a nedodělků díla. Cena díla dle dílčích faktur bude objednatelem zhotoviteli 
hrazena maximálně do výše 90 % dílčí faktury. Zbývajících 10 % Ceny za dílo bude tvořit smluvní 
pozastávku. Pozastávky budou uhrazeny na základě konečné faktury v souladu s čl. 7.4 této smlouvy. 

7.4. Konečná cena díla bude uhrazena objednatelem na základě konečné faktury vystavené zhotovitelem, ve 
které budou zúčtovány všechny proplacené dílčí měsíční faktury, pozastávky, DPH. Tato konečná 
faktura bude doložena krycím listem a rekapitulací s vyčíslením všech skutečných nákladů stavby 
členěných po jednotlivých činnostech včetně DPH. Tuto fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit do 14 
dnů po vystavení (vydání) kolaudačního souhlasu, případně jiného správního rozhodnutí nezbytného pro 
užívání díla jako stavby, s nabytím právní moci (nebo jiného správního rozhodnutí o povolení k užívání 
nebo uvedení do provozu), ne však dříve než po úspěšném ukončení a po odstranění případných vad 



  

 

č. 0027/0/OPRI/21 

10 
 

a nedodělků z přejímacího protokolu. Objednatel má právo, před konečným zaplacením ceny díla, 
zadržet odpovídající částky v důsledku:  
7.4.1. smluvní pokuty,  
7.4.2. nároku na slevu z ceny, jestliže je odstranění vad a nedodělků nemožné, anebo by vyžadovalo 

neúměrně vysoké náklady, a proto se mu zhotovitel brání,  
7.4.3. požadavků na náhradu škody na základě vad a nedodělků díla, které podstatně snižují kvalitu díla 

nebo/a jeho užívání. 
7.5. Splatnost faktur je do 30 dnů od jejich prokazatelného doručení objednateli. Za den platby faktury se 

považuje den odepsání částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. 
7.6. Faktura musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy, zejména náležitosti 

dané ustanovením § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. Faktury budou doručeny ve dvou vyhotoveních. 

7.7. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli před dnem splatnosti fakturu, která nemá náležitosti uvedené 
v bodě 7.6. tohoto článku, případně má jiné vady v obsahu, s uvedením důvodu vrácení. Zhotovitel je 
povinen podle povahy závad fakturu opravit, případně vystavit novou. Vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti. Lhůta běží znovu ode dne doručení faktury opravené či nově vystavené. 

7.8. Do výše uvedené ceny za dílo jsou zakalkulovány veškeré související náklady, to znamená kromě 
montážních a demontážních prací a vypracování dokumentace a dokumentace skutečného provedení 
stavby také zejména inženýrská činnost spojená s projednáváním s dotčenými orgány státní správy a 
správci inženýrských sítí, ale nikoliv pouze náklady a poplatky na zajištění kompletní dodávky: 
7.8.1. vybudování, provoz a údržba zařízení staveniště, zábory, výpůjčky, inženýrská činnost oplocení, 

doprava materiálu a zařízení, vyklizení staveniště, likvidace a skládkování odpadů, dopravně 
inženýrské opatření, 

7.8.2. veškeré práce související s předmětem díla, 
7.8.3. malířské a lakýrnické práce, 
7.8.4. uvedení prostor do stavu způsobilého k řádnému užívání včetně úklidu, který umožní okamžité 

užívání dotčených prostor bez provádění jakéhokoliv dalšího úklidu ze strany Objednatele. 

7.9. Spotřeba materiálu se řídí platnou technologickou normou, resp. určením výrobce a takto se promítá ve 
smluvní ceně. 

7.10. Náklady na uzavření pojistné smlouvy dle bodu 12.1. této smlouvy jdou na vrub zhotovitele a jsou tedy 
náklady zhotovitele. 

 
 

8. Sankční ujednání 

8.1.  Pokud zhotovitel nedodrží termín při realizaci předmětu smlouvy uvedený v čl. 5 odst. 5.1. bod 5.1.2 této 
smlouvy, má objednatel právo požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % z celkové ceny díla 
včetně DPH za každý, i započatý den prodlení.  

8.2. Smluvní pokuta za nedodržení termínu vyklizení staveniště uvedeného v čl. 5 odst. 5.1. bod 5.1.3 této 
smlouvy je 5.000 Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každý započatý kalendářní den prodlení.  

8.3. Smluvní pokuta za neprovedení řádného úklidu na staveništi je 5.000 Kč (slovy: pět tisíc korun českých) 
za každý jednotlivý případ porušení a za každý, byť i jen započatý den trvání tohoto závadného stavu . 

8.4. Smluvní pokuta za porušení povinností stanovených zhotoviteli v čl. 3. odst. 3.8. a 3.9.  této smlouvy je 
stanovena ve výši 5.000 Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušení a za 
každý započatý kalendářní den trvání tohoto závadného stavu. 



  

 

č. 0027/0/OPRI/21 

11 
 

8.5. Pokud zhotovitel nedodrží termín při realizaci předmětu smlouvy uvedený v čl. 5 odst. 5.1. bod 5.1.1 
této smlouvy, má objednatel právo požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000 Kč (slovy: deset 
tisíc korun českých) za každý, i započatý kalendářní den prodlení. 

8.6. Pokud bude zhotovitel v prodlení se započetím odstraňování reklamované vady, má objednatel právo 
požadovat od zhotovitele zaplacení smluvní pokuty ve výši 5 000 Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za 
každou vadu a každý započatý kalendářní den prodlení. 

8.7.   Objednatel je oprávněn uplatňovat vůči zhotoviteli veškeré smluvní pokuty, na které mu bude z porušení 
smlouvy zhotovitelem vyplývat nárok dle tohoto článku smlouvy, tj. i v případě kumulace smluvních 
pokut. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, 
ke které se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokutu zaplatí zhotovitel vedle škody, která objednateli 
vznikne v důsledku porušení závazku zhotovitele dle této smlouvy. Zaplacením smluvní pokuty není 
dotčeno právo na úrok z prodlení dle platných právních předpisů. 

8.8. Splatnost smluvních pokut je 30 dnů od doručení faktury, a to na základě faktury vystavené oprávněnou 
smluvní stranou smluvní straně povinné. Smluvní strany prohlašují, že s ohledem na předmět této 
smlouvy a charakter díla s výší smluvních pokut souhlasí a považují je za přiměřené. 

8.9. Veškeré sporné problémy, vznikající při plnění této smlouvy a v souvislosti s jejím plněním, budou 
smluvní strany řešit smírčím způsobem prostřednictvím svého určeného zástupce. Teprve po 
neúspěšném smírčím řízení bude spor řešen před příslušným soudem v ČR. Do doby případného 
zahájení soudního řízení nebudou smluvní strany sdělovat informace o sporné problematice třetí osobě 
a budou instruovat a zaváží své zaměstnance k dodržení závazku důvěrnosti o případných sporných 
problematikách. Poruší-li zhotovitel ustanovení tohoto článku, zavazuje se uhradit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 100.000 Kč (slovy jedno sto tisíc korun českých). Toto ujednání o mlčenlivosti a 
důvěrnosti informací se nevztahuje na povinnosti objednatele poskytovat informace dle zákona č. 
106/1990 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, případně na další 
povinnosti objednatele poskytovat informace dle jiných právních předpisů, zejména, nikoliv však 
výlučně, zákona č. 131/2000 sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

9. Nebezpečí škody na věci, předání a převzetí díla, záruční doba 

9.1.  Zhotovitel nese od doby převzetí staveniště do doby protokolárního předání díla objednateli nebezpečí 
škody: 
9.1.1. na díle a všech jeho zhotovovaných a upravovaných částech,  
9.1.2. na plochách, inženýrských sítích a cizích zařízeních v dotčených prostorách staveniště, a to ode 

dne jejich převzetí zhotovitelem do doby předání díla, pokud v jednotlivých případech nebude 
dohodnuto jinak,  

9.1.3. na majetku, zdraví a právech třetích osob vzniklých v souvislosti s prováděním předmětu díla,  
9.1.4. na pozemku, na kterém je dílo prováděno, pokud vznik škody je v souvislosti s prováděním 

předmětu díla nebo způsobený zaměstnanci či spolupracujícími subjekty zhotovitele,  
9.1.5. na ostatních přilehlých objektech a pozemcích. 

9.2. Zhotovitel nese též do doby navrácení staveniště objednateli nebezpečí škody vyvolané věcmi jím 
opatřovanými k provedení díla, které se z důvodu svojí povahy nemohou stát součástí zhotovovaného 
díla nebo které jsou používány k provedení díla a nestávají se jeho součástí, jimiž jsou zejména:  
9.2.1. pomocné stavební konstrukce všeho druhu nutné k provedení díla (lešení, podpěrné konstrukce 

atp.),  

9.2.2. zařízení staveniště provozního, výrobního i sociálního charakteru, 



  

 

č. 0027/0/OPRI/21 

12 
 

9.2.3. ostatní provizorní konstrukce a objekty v rozsahu vymezeném příslušnou dokumentací a touto 
smlouvou, a to jak vůči objednateli, tak vůči třetím osobám. 

9.3. Předání a převzetí díla či staveniště nemá vliv na odpovědnost za škodu podle obecně závazných 
předpisů, jakož i škodu způsobenou vadným provedením díla nebo jiným porušením závazku 
zhotovitele.  

9.4. Smluvní strany se dohodly, že vlastníkem zhotovovaného díla a jeho oddělitelných částí i součástí je od 
počátku objednatel.  

9.5. Zhotovitel odpovídá za provedení a kvalitu prací v souladu s platnými normami ČSN. Smluvní strany 
uznávají závaznost příslušných ČSN (i po 1.1.1995) pro hodnocení kvalitativních parametrů předmětu 
smlouvy. Případné, objednatelem zjištěné, nekvalitně provedené práce předmětu díla je zhotovitel 
povinen odstranit na vlastní náklady okamžitě tak, aby odpovídaly požadavkům objednatele. 

9.6. O předání a převzetí dokončeného díla bude zhotovitelem sepsán zápis formou předávacího protokolu, 
který bude obsahovat zejména: 
9.6.1. identifikační údaje o díle i jeho částí,  
9.6.2. zhodnocení jakosti díla nebo jeho částí,  
9.6.3. případnou dohodu o slevě z ceny,  

9.6.4. prohlášení objednatele, že předávané dílo nebo jeho část přejímá a souhlas pověřeného zástupce 
„Úřadu městské části Praha 5 - Odbor přípravy a realizace investic“ s kompletně provedeným 
dílem,  

9.6.5. stavební deníky,  
9.6.6. soupis předávaných dokladů, dokumentace, revizí a zkoušek, které budou v samostatné příloze, 

včetně návodů potřebných pro řádnou obsluhu technologických zařízení, provozování a údržbu 
technologických zařízení s kopiemi platných záručních listů, 

9.6.7. soupis případných vad a nedodělků, s kterými je objednatel ochoten dílo převzít a které nebrání 
provozování a užívání díla. 

9.7. Součástí závazku dle článku 3. této smlouvy je dále zkompletované předání:  
9.7.1. dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS) ve 4 (čtyřech) vyhotoveních (paré) v tištěné 

formě; projektová dokumentace bude utříděna podle seznamu, který bude její součástí, v DSPS 
budou zapracovány veškeré změny a odchylky skutečného provedení stavby od DPS a její 
součástí rovněž bude zhotovitelem zpracovaný seznam všech těchto provedených změn a 
odchylek v průběhu stavby, dokumentace bude předána rovněž v digitální podobě ve formátu 
pdf, dwg (editovatelné); 

9.7.2. veškerých příloh dokumentace skutečného provedení stavby, včetně soupisu provedených změn 
a odchylek od odsouhlasené zadávací dokumentace, které musí být zhotovitelem potvrzeny;  

9.7.3. kompletní výchozí revize a zkoušky – zápisy o vyzkoušení technologických zařízení, 
o provedených revizích a provozních zkouškách (v rozsahu této smlouvy), včetně 
fotodokumentace v digitální podobě;  

9.7.4. dokladů prokazujících splnění technických požadavků na použité materiály a výrobky dle zákona 
č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky ve znění zák. č. 71/2000 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů, a podle nařízení vlády č. 312/2005 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 
163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané stavební výrobky; 

9.7.5. kopie platných záručních listů s identifikací a podrobného seznamu s označením konkrétních 
jednotlivých typů zařízení a výrobků s uvedením přesného termínu záruční doby od – do; 

9.7.6. provozních manuálů, atestů, certifikátů, bezpečnostních listů;  

9.7.7. zápisů o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací; 



  

 

č. 0027/0/OPRI/21 

13 
 

9.7.8. veškerá předávaná dokumentace musí být přiložena v českém jazyce s výjimkou obecně 
uznávaných certifikátů v rámci EU;  

9.7.9. dalších dokladů obsažených ve stavebních povoleních a ve stanoviscích a vyjádřeních orgánů 
státní správy;  

9.7.10. dokladů o uložení suti, zeminy a odpadů včetně nebezpečných, kopie vážních a skládkových listů;  

9.7.11. kolaudačního souhlasu nebo jiného správního rozhodnutí, pokud to stavební práce, respektive 
užívání díla jako stavby, vyžaduje; 

9.7.12. návrhů uživatelských manuálů – podle potřeby.  
9.8. Každé plnění předmětu smlouvy (i jeho části) musí být převzato (zkontrolováno) určeným pracovníkem 

objednatele. Pokud při přejímacím řízení budou zjištěny drobné vady a nedodělky, stanoví smluvní 
strany termíny pro jejich odstranění. Toto však nijak nemění sjednaný termín plnění a povinnost 
zhotovitele platit smluvní pokutu dle bodu 8.1. a 8.2. této smlouvy. Teprve po odstranění všech vad 
a nedodělků bude přejímací řízení ukončeno. Za vady způsobené objednatelem nenese zhotovitel 
odpovědnost. 

9.9. Zhotovitel poskytuje záruku na kvalitu a jakost jím provedených prací po dobu 60 měsíců pro veškeré 
stavební práce a 60 měsíců pro veškeré dodávky, a to ode dne předání díla objednateli. V tento den 
přechází na objednatele nebezpečí škody na díle. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít po dobu trvání 
uvedené záruční doby vlastnosti stanovené v projektové dokumentaci (včetně jejích změn a doplňků), v 
technických normách a předpisech, které se na provedení díla vztahují, jinak vlastnosti a jakost 
odpovídající účelu smlouvy. 

9.10. Po sjednanou záruční dobu zhotovitel odpovídá za jakost a kompletnost provedeného díla, za použitý 
materiál, za kvalitu a úplnost montáže stavebních prací a funkci díla. 

9.11. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní u zhotovitele bez zbytečného odkladu 
po jejím projevení se (po jejím zjištění), a to písemnou formou, přičemž v reklamaci vadu popíše a uvede 
požadovaný způsob a termín jejího odstranění. Zhotovitel je povinen zahájit bezplatné odstraňování 
reklamované vady neprodleně, nejpozději do 48 hodin od doručení reklamace a odstranit ji v co 
nejkratším možném termínu, nejpozději však do 3 dnů ode dne doručení písemné reklamace, je-li to 
technicky a technologicky možné, jinak do data dohodnutého smluvními stranami; nedohodnou-li se 
smluvní strany, bude vada odstraněna do 10 dnů. Vady odstraní zhotovitel na vlastní náklady, včetně 
případných škod vzniklých v důsledku vadného plnění této smlouvy.  

9.12. Zhotovitel odpovídá za opravenou část díla za stejných podmínek a po stejnou dobu, jak je uvedeno 
výše v článku 9.9. této smlouvy, a to od data předání záruční opravy. V případě reklamace prací 
objednatelem je reklamační místo u zhotovitele následující: Říční 456/10, 118 00 Praha 1 

9.13.  Zhotovitel je povinen v rámci zajištění svých záručních závazků také poskytnout objednateli bezplatný 
dojezd servisního technika do místa zakázky, a kromě bezplatné výměny náhradních dílů poskytnout 
objednateli rovněž bezplatnou odbornou servisní činnost spojenou se záruční opravou výrobku. 

9.14. Jestliže zhotovitel neodstraní vady ve lhůtách uvedených v odst. 9.11. tohoto článku, je objednatel 
oprávněn provést tyto práce sám nebo jejich provedením pověřit jinou osobu nebo jejím 
prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část díla. Takto vzniklé náklady je 
zhotovitel povinen uhradit objednateli do 14 dnů ode dne doručení faktury - daňového dokladu. Tímto 
se zhotovitel nezbavuje odpovědnosti za dílo, jako celek, ani za jeho jednotlivé části. 

  
 

10. Poddodavatelé 

10.1. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla využít výhradně poddodavatele, kteří jsou uvedeni v Příloze č. 5 
této smlouvy. Poddodavatelé jsou povinni plnit ty části plnění, které specifikuje Příloha č. 5 smlouvy, a to 



  

 

č. 0027/0/OPRI/21 

14 
 

plně v souladu s podmínkami této smlouvy. Zhotovitel však odpovídá za plnění svých závazků podle 
této smlouvy bez ohledu na to, že k jejímu plnění bude užívat poddodavatele, a to včetně plné 
odpovědnosti za vznik škody způsobené poddodavateli.  

10.2. Výměna kteréhokoli z poddodavatelů uvedených v Příloze č. 5 této smlouvy je možná jen s předchozím 
písemným souhlasem objednatele, který svůj souhlas nebude bezdůvodně odpírat či zdržovat. Za důvod 
k odepření souhlasu se však považuje, pokud má jít o výměnu poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel 
prokazoval ve výběrovém řízení kvalifikaci a zhotovitel neprokáže způsobem stanoveným pro 
prokazování kvalifikace ve výběrovém řízení, že nový poddodavatel splňuje kvalifikaci minimálně 
v rozsahu, v němž ji ve výběrovém řízení prokázal původní poddodavatel; objednatel je rovněž oprávněn 
odepřít souhlas s výměnou poddodavatele tehdy, pokud navrhovaný nový poddodavatel podal ve 
výběrovém řízení vlastní nabídku nebo je subjektem, který již poskytoval objednateli stavební práce, na 
jejichž základě vznikla objednateli škoda nebo pokud měl objednatel k takto poskytovaným stavebním 
pracím námitky související s kvalitou, rozsahem či účtováním. Objednatel je také oprávněn požadovat 
výměnu poddodavatele, pokud tento prokazatelně přispívá k vadnému provádění díla a zhotovitel je 
povinen této žádosti vyhovět. 

10.3. V případě, že zhotovitel poruší povinnosti dle odst. 10.1. nebo 10.2. tohoto článku smlouvy, je povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý 
jednotlivý případ. 

10.4. Porušení jakékoli povinnosti dle tohoto článku opravňuje objednatele k odstoupení od této smlouvy. 
Tím není dotčena povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu dle odst. 10.3. tohoto článku 
smlouvy. 

 
 

11. Realizační tým 

11.1. Zhotovitel se zavazuje, že provádění díla na jeho straně bude zajišťovat realizační tým, jehož složení a 
odborná kvalifikace jeho jednotlivých členů jsou uvedeny v Příloze č. 6 této smlouvy, popř. týmu, jehož 
složení bylo změněno v souladu s tímto článkem (dále jen „Realizační tým“).  

11.2. Výměna kteréhokoli ze členů Realizačního týmu je možná pouze v případě, že nový člen Realizačního 
týmu disponuje minimálně stejnou odbornou způsobilostí, kterou dle Přílohy č. 6 této smlouvy 
disponuje člen Realizačního týmu, jenž je nahrazován novým členem nebo kterou nahrazovaný člen 
Realizačního týmu prokazoval ve výběrovém řízení; jakoukoli změnu člena Realizačního týmu je 
zhotovitel povinen oznámit objednateli nejméně 5 pracovních dnů před touto změnou, kromě případů, 
jejichž povaha to vylučuje, zhotovitel je povinen na požádání objednatele prokázat splnění povinností 
stanovených v tomto článku smlouvy. 

11.3. V případě, že zhotovitel poruší povinnosti dle odst. 11.1. nebo 11.2. tohoto článku smlouvy, je povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý 
jednotlivý případ. 

11.4. Porušení jakékoli povinnosti dle tohoto článku opravňuje objednatele k odstoupení od této smlouvy. 
Tím není dotčena povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu dle odst. 11.3. tohoto článku 
smlouvy. 

 
 

12. Závěrečná ustanovení 

12.1. Po dobu platnosti této smlouvy o dílo má zhotovitel povinnost mít uzavřenou pojistnou smlouvu na 
odpovědnost za škodu způsobenou činností zhotovitele třetím osobám, která je uzavřena na minimální 
výši pojistné částky 10 mil. Kč. 



  

 

č. 0027/0/OPRI/21 

15 
 

12.2. Tato smlouva může být měněna pouze písemnou dohodou obou smluvních stran ve formě vzestupně 
číslovaných, oboustranně podepsaných dodatků, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.  

12.3. Nestanoví-li tato smlouva, že se oznámení činěná dle této smlouvy druhé smluvní straně mohou provést 
zápisem ve stavebním deníku, či jiným způsobem, provádí se oznámení písemně, a to osobním předáním 
listiny oznámení obsahující pověřenému pracovníku nebo zástupci druhé strany a nelze-li tak učinit, jejím 
zasláním poštou formou doporučeného dopisu nebo e-mailem s potvrzením doručení a přečtení. 
Oznámení je účinné dnem jeho doručení nebo převzetí, dnem potvrzení o přečtení e-mailu, případně 
dnem, kdy bylo převzetí listiny, nebo potvrzení o přečtení e-mailu, druhou stranou odmítnuto nebo 
třetím dnem po sdělení pošty, že doporučený dopis, jímž byla listina zaslána druhé straně na adresu 
uvedenou v této smlouvě, byl pro nepřítomnost adresáta uložen na poště, i když se adresát o uložení 
nedozvěděl. Toto ustanovení platí přiměřeně i pro doručování jiných listin a podkladů, které mají být 
předány.  

12.4. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě jejího hrubého porušení ze strany 
zhotovitele. Hrubým porušením je: 
12.4.1.   nedodržení kteréhokoli z termínů při realizaci předmětu smlouvy uvedeného v čl. 5. odst. 5.1. 

této smlouvy o 15 kalendářních dnů; 
12.4.2. nedodržení kvality a/nebo podmínek stanovených orgány státní správy, požárních, 

bezpečnostních nebo ekologických předpisů, které mohou mít vliv na povolení k užívání a 
provozu díla; 

 12.4.3.   porušení dohody o použité a projednané technologii.  
12.5. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, je-li na majetek zhotovitele vyhlášeno 

konkursní řízení nebo je-li tento návrh zamítnut pro nedostatek majetku. 
12.6. Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemně a právo odstoupit nemá ta smluvní strana, která 

se podstatného porušení smlouvy dopustila. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o 
odstoupení druhé smluvní straně. 

12.7. V případě odstoupení od této smlouvy se zhotovitel zavazuje opustit staveniště a vyklidit zařízení 
staveniště nejpozději do 3 (tří) dnů od účinnosti odstoupení. 

12.8. Smluvní strany dále sjednávají, že termín pro realizaci díla podle článku 5 odst. 5.1. bod 5.1.2. této 
smlouvy je nepřekročitelný z důvodu provozu školního zařízení. Pokud by účinnost této smlouvy nastala 
po datu 10. 7. 2021 a smluvní strany by v souladu s článkem 5. odst. 5.1. bod 5.1.1. této smlouvy 
nesjednaly nový termín předání staveniště, je kterákoli ze smluvních stran oprávněna odstoupit od 
smlouvy. V takovém případě se tato smlouva ruší v celém rozsahu s účinky od samého počátku bez 
dalších vzájemných závazků a pohledávek – tj. v takovém případě jsou smluvní strany odstoupením od 
smlouvy mezi sebou zcela vyrovnány. 

12.9. Smluvní strany sjednávají, že provést započtení pohledávek dle této smlouvy nebo provést jejich 
postoupení třetí straně může jen objednatel. 

12.10. V záležitostech neupravených v textu této smlouvy platí ustanovení občanského zákoníku, příp. dalších 
obecně platných právních předpisů, které mají vztah ke sjednanému smluvnímu vztahu. 

12.11. Smluvní strany se dohodly, že na písemně předkládané zásadní návrhy a připomínky budou písemně 
reagovat do 5 (pěti) pracovních dnů po obdržení. Pro zápisy ve stavebním deníku platí lhůta 3 (tří) 
pracovních dnů. 

12.12. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě podepsaném elektronickými podpisy smluvních 
stran.  

12.13. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 



  

 

č. 0027/0/OPRI/21 

16 
 

12.14. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního jednání městské části 
Praha 5, a to Usnesením Rady městské části Praha 5 č. 32/831/2021 ze dne 30.6.2021. 

 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1: Projektové dokumentace pro provádění stavby (volná příloha). 
Příloha č. 2: Položkový rozpočet zpracovaný zhotovitelem. 
Příloha č. 3:  Platný doklad o pojištění zhotovitele na odpovědnost za škodu způsobenou jeho činností 

v souvislosti s plněním této smlouvy o dílo. 
Příloha č. 4: Harmonogram stavebních prací a dodávek zpracovaný zhotovitelem. 
Příloha č. 5: Seznam poddodavatelů. 
Příloha č. 6: Realizační tým. 
 
 

 

 

za Objednatele: 

 

 za Zhotovitele: 

 

V Praze dne ________________  V Praze dne  

 

 

 

 

  

Mgr. Renáta Zajíčková 

Starostka MČ Praha  
 Ing. Martin Kapias 

jednatel 

Ing. 

Martin 

Kapias

Digitálně 

podepsal Ing. 

Martin Kapias 

Datum: 

2021.07.02 

08:21:38 

+02'00'

Mgr. 

Renáta 

Zajíčková

Digitálně podepsal 

Mgr. Renáta 

Zajíčková 

Datum: 2021.07.07 

15:02:05 +02'00'



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 801 32 1 CC-CZ: 12631
Místo: Pod Žvahovem 463 Datum: 25.6.2021

Zadavatel: IČ: 00063631
Městská část Praha 5 DIČ: CZ00063631

Uchazeč: IČ: 48036161
DIČ: CZ48036161

Projektant: IČ: 60193280
VPÚ DECO Praha, a.s. DIČ: CZ60193280

Zpracovatel: IČ: 60193280
VPÚ DECO Praha, a.s. DIČ: CZ60193280

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

1 004 112,6921,00% 4 781 489,00
0,00 0,0015,00%

MINERA stavební a obchodní spol., s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.podminky.urs.cz.

4 781 489,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

5 785 601,69CZK

2-0537-00/40
Rekonstrukce objektu - 3 etapa 2.NP

Strana 1 z 95



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2-0537-00/40

Stavba:

Místo: Pod Žvahovem 463 Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 5 Projektant:
Uchazeč: MINERA stavební a obchodní spol., s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
VON

Kód

VRN

SO110

H00

B00
A01

F00

A00

D00

J00
K00

Popis

Vedlejší a ostatní náklady

Hlavní objekt

Zařízení silnoproudé elektrotechniky
VZT

Statika
Zdravotně technické instalace

Bourací práce

Zařízení pro vytápění staveb

Slaboproudé systémy

Nové konstrukce

499 814,00

462 843,00
151 249,00

375 403,00

261 358,00

37 592,53

25.6.2021

VPÚ DECO Praha, a.s.
VPÚ DECO Praha, a.s.

Rekonstrukce objektu - 3 etapa 2.NP

4 781 489,00

112 571,62

2 447 088,28
433 569,57

4 668 917,38

Cena bez DPH [CZK]

136 211,66
454 237,63

Cena s DPH [CZK]

604 774,94

5 649 390,03

183 011,29

524 619,18

316 243,18

2 960 976,82

560 040,03

45 486,96

5 785 601,69

Strana 2 z 95



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pod Žvahovem 463 Datum: 25.6.2021

Zadavatel: IČ: 00063631
Městská část Praha 5 DIČ: CZ00063631

Uchazeč: IČ: 48036161
DIČ: CZ48036161

Projektant: IČ: 60193280
VPÚ DECO Praha, a.s. DIČ: CZ60193280

Zpracovatel: IČ: 60193280
VPÚ DECO Praha, a.s. DIČ: CZ60193280

Poznámka:

Cena bez DPH 433 569,57

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 433 569,57 21,00% 91 049,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 524 619,18

Rekonstrukce objektu - 3 etapa 2.NP

SO110 - Hlavní objekt

A00 - Bourací práce

MINERA stavební a obchodní spol., s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.podminky.urs.cz.

Strana 3 z 95



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pod Žvahovem 463 Datum: 25.6.2021

Zadavatel: Městská část Praha 5 Projektant: VPÚ DECO Praha, 
a.s.

Uchazeč: MINERA stavební a obchodní spol., s.r.o. Zpracovatel: VPÚ DECO Praha, 
a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 433 569,57
HSV - Práce a dodávky HSV 297 324,09
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 140 771,08

    997 - Přesun sutě 156 553,01

PSV - Práce a dodávky PSV 136 245,48
    713 - Izolace tepelné 1 712,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 3 215,00

    762 - Konstrukce tesařské 21 655,50

    763 - Konstrukce suché výstavby 6 947,88

    767 - Konstrukce zámečnické 124,95

    771 - Podlahy z dlaždic 22 308,75

    775 - Podlahy skládané 12 771,00

    776 - Podlahy povlakové 47 497,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 11 688,40

    783 - Dokončovací práce - nátěry 8 325,00

Rekonstrukce objektu - 3 etapa 2.NP

SO110 - Hlavní objekt

A00 - Bourací práce

Strana 4 z 95



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pod Žvahovem 463 Datum: 25.6.2021

Zadavatel: Městská část Praha 5 Projektant: VPÚ DECO Praha, 
a.s.

Uchazeč: MINERA stavební a obchodní spol., s.r.o. Zpracovatel: VPÚ DECO Praha, 
a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 433 569,57

D HSV Práce a dodávky HSV 297 324,09

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 140 771,08
1 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 3,675 105,00 385,88 CS ÚRS 2021 01

PP Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm

VV "2.NP" (1,3)*3,75 4,875
VV "odpočet otvorů" -(0,6*2) -1,200
VV Mezisoučet 2.NP 3,675
VV příčka100 Součet 3,675

2 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 29,263 115,00 3 365,25 CS ÚRS 2021 01

PP Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm

VV "2.NP" (2+6,55)*3,75 32,063
VV "odpočet otvorů" -(0,6*2+0,8*2) -2,800
VV Mezisoučet 2.NP 29,263
VV příčka150 Součet 29,263

3 K 962032230 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3 m3 4,858 1 285,00 6 242,53 CS ÚRS 2021 01

PP Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, 
objemu do 1 m3

VV "2.NP" (1,3*0,17+1,8*0,17+3,0*0,17+2,0*0,17)*3,75 5,164
VV "odpočet otvorů" -(0,9*2*0,17) -0,306
VV Mezisoučet 2.NP 4,858
VV zdivo1 Součet 4,858

4 K 965043341 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 0,330 3 815,00 1 258,95 CS ÚRS 2021 01
PP Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2
VV "2.NP" 
VV "2.03.2, WC DÍVKY, KABINKY" 3,7*0,05 0,185
VV "2.04.02, WC CHLAPCI, PISOÁRY" 2,9*0,05 0,145
VV Mezisoučet 2.NP 0,330
VV BetMazDO100 Součet 0,330

5 K 965045113 Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2 m2 26,080 115,00 2 999,20 CS ÚRS 2021 01
PP Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2
VV "2.NP"
VV "B2.03, TOALETY ŽANY" 21,58 21,580
VV "B2.04, WC UČITELÉ" 4,5 4,500

A00 - Bourací práce

Rekonstrukce objektu - 3 etapa 2.NP

SO110 - Hlavní objekt

Strana 5 z 95



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 2.NP 26,080
VV potěrDO50 Součet 26,080

6 K 965049111 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm m3 0,330 1 500,00 495,00 CS ÚRS 2021 01
PP Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm
VV BetMazDO100 0,330

7 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 60,900 300,00 18 270,00 CS ÚRS 2021 01
PP Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2
VV "3.PP" 1*2+0,95*2+0,8*2*2+0,9*2 8,900
VV Mezisoučet 3.PP 8,900
VV "1.PP" 0,8*2+0,9*2*3+0,8*2*3+0,6*2*2 14,200
VV Mezisoučet 1.PP 14,200
VV "1.NP" 0,6*2*2+0,7*2+0,8*2+0,9*2*(2+7+1) 23,400
VV Mezisoučet 1.NP 23,400
VV "2.NP" 0,6*2*2+0,7*2*1+0,8*2*1+0,9*2*5 14,400
VV Mezisoučet 2.NP 14,400
VV dveře1 Součet 60,900

8 K 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 8,000 245,00 1 960,00 CS ÚRS 2021 01
PP Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2
VV "1.PP" 2*2*2 8,000
VV Mezisoučet 1.PP 8,000
VV "2.NP"
VV Mezisoučet 2.NP 0,000
VV dveře2 Součet 8,000

9 K 968072641 Vybourání kovových stěn kromě výkladních m2 53,200 115,00 6 118,00 CS ÚRS 2021 01

PP Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn jakýchkoliv, kromě výkladních jakékoliv plochy

VV "1.PP" 1,88*2,5+1,99*2,5+2,1*2,5+2,05*2,5+6,63*2,5*2 53,200
VV Mezisoučet 1.PP 53,200
VV PS Součet 53,200

10 K 971033361 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm kus 2,000 365,00 730,00 CS ÚRS 2021 01

PP Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 600 mm

VV "2.NP" 1+1 2,000
VV Mezisoučet 2.NP 2,000
VV ZDIVOotvor1 Součet 2,000

11 K 971033431 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm kus 2,000 145,00 290,00 CS ÚRS 2021 01

PP Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm

VV "vybourání otvorů pro nové mřížky"
VV "2.NP" 2 2,000
VV otvor_zdivo Součet 2,000

12 K 971033651 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm m3 3,898 1 200,00 4 677,60 CS ÚRS 2021 01

PP Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm

VV "2.NP" 1,0*2,3*0,49+1,154*2,3*0,49+(1,2*3,75*0,17-0,9*2*0,17)+(0,42*3,75*0,49+0,8*3,75*0,15-0,7*2*0,15) 3,898
VV Mezisoučet 2.NP 3,898
VV zdivo2 Součet 3,898

13 K 977151117 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 90 mm do stavebních materiálů m 0,600 1 730,00 1 038,00 CS ÚRS 2021 01

PP Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 80 do 90 
mm

VV "2.NP" 0,3*2 0,600
VV Mezisoučet 2.NP 0,600
VV vrt90 Součet 0,600

14 K 977151131 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 400 mm do stavebních materiálů m 0,300 10 650,00 3 195,00 CS ÚRS 2021 01

PP Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 350 do 400 
mm

VV "2.NP" 0,3 0,300

Strana 6 z 95



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 2.NP 0,300
VV vrt400 Součet 0,300

15 K 978012191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 % m2 195,900 135,00 26 446,50 CS ÚRS 2021 01
PP Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %
VV "2.NP"
VV "B2.07, UČEBNA" 85,6 85,600
VV "B2.08, KABINET" 44 44,000
VV "B2.09, UČEBNA" 66,3 66,300
VV Mezisoučet  2.NP 195,900
VV rákos Součet 195,900

16 K 978035117 Odsekání tenkovrstvé omítky obroušením v rozsahu do 100% m2 666,307 95,00 63 299,17 CS ÚRS 2021 01
PP Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuku tloušťky do 2 mm obroušením, rozsahu přes 50 do 100%
VV "2.NP stěny"
VV "B2.02, CHODBA" 117,418 117,418
VV "B2.03, TOALETY ŽANY" 45,87 45,870
VV "B2.04, WC UČITELÉ" 18 18,000
VV "B2.06, SCHODIŠTĚ" 56,4 56,400
VV "B2.07, UČEBNA" 144,234 144,234
VV "B2.08, KABINET" 91,722 91,722
VV "B2.09, UČEBNA" 98,023 98,023
VV "2.NP strop"
VV "B2.02, CHODBA" 94,64 94,640
VV Mezisoučet 2.NP 666,307
VV štuk Součet 666,307

D 997 Přesun sutě 156 553,01
17 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 78,591 700,00 55 013,70 CS ÚRS 2021 01

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

18 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 78,591 220,00 17 290,02 CS ÚRS 2021 01
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

19 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1 493,229 10,00 14 932,29 CS ÚRS 2021 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 
1 km

VV 78,591*19 'Přepočtené koeficientem množství 1 493,229

20 K 997013609 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, 
cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 t 27,470 650,00 17 855,50 CS ÚRS 2021 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

VV příčka100*0,131+příčka150*0,261+zdivo1*1,8+zdivo2*1,8+ZDIVOotvor1*0,099+otvor_zdivo*0,069 24,216
VV BetMazDO100*(2,2+0,044) 0,741
VV potěrDO50*0,09 2,347
VV vrt90*0,025+vrt400*0,502 0,166
VV Součet 27,470

21 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 47,092 1 000,00 47 092,00 CS ÚRS 2021 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 09 04

VV dveře1*0,076+dveře2*0,063+PS*0,025 6,462
VV rákos*0,05 9,795
VV WC*0,01933+UM1*0,01946+UM2*0,00660+dřez*0,01707+baterka*0,00156+sifon*0,00085 0,269
VV desky*0,01956+prkna*0,014 4,417
VV (sanit1*0,02750)+(sanit2*0,04210) 1,486
VV terSOKL*0,01174+terDL*0,13950+kerDL*0,03530 15,716
VV kerOBKL*0,08150+lišty1*0,00019+lišty2*0,00019+dvířka*0,00036 7,215
VV štuk*0,0026 1,732
VV Součet 47,092

22 K 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 2,838 1 000,00 2 838,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 7 z 95



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01
VV parkety*0,02 2,838
VV Součet 2,838

23 K 997013812 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02 t 0,527 1 200,00 632,40 CS ÚRS 2021 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádry zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 08 
02

VV SDKpředstěny*0,01725 0,078
VV SDK_PD*0,01721 0,449
VV Součet 0,527

24 K 997013813 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03 t 0,626 1 350,00 845,10 CS ÚRS 2021 01
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03
VV povlakove*0,00300+lišty3*0,00030 0,626
VV Součet 0,626

25 K 997013814 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04 t 0,036 1 500,00 54,00 CS ÚRS 2021 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04

VV miralon*0,00042 0,036
VV Součet 0,036

D PSV Práce a dodávky PSV 136 245,48

D 713 Izolace tepelné 1 712,00
26 K 713120821 Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm m2 85,600 20,00 1 712,00 CS ÚRS 2021 01

PP Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z polystyrenu, tloušťka izolace 
suchého, tloušťka izolace do 100 mm

VV "2.NP"
VV "B2.07, UČEBNA" 85,6 85,600
VV Mezisoučet 2.NP 85,600
VV miralon Součet 85,600

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 3 215,00
27 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 6,000 250,00 1 500,00 CS ÚRS 2021 01

PP Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem
VV "2.NP" 6 6,000
VV Mezisoučet 2.NP 6,000
VV WC Součet 6,000

28 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 7,000 125,00 875,00 CS ÚRS 2021 01
PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel
VV "2.NP" 7 7,000
VV Mezisoučet 2.NP 7,000
VV UM1 Součet 7,000

29 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 7,000 100,00 700,00 CS ÚRS 2021 01
PP Demontáž baterií nástěnných do G 3/4
VV "2.NP" 7 7,000
VV Mezisoučet 2.NP 7,000
VV baterka Součet 7,000

30 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 7,000 20,00 140,00 CS ÚRS 2021 01
PP Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých
VV "2.NP" 7 7,000
VV Mezisoučet 2.NP 7,000
VV sifon Součet 7,000

D 762 Konstrukce tesařské 21 655,50
31 K 762511883 Demontáž kce podkladové dvouvrstvé z desek dřevoštěpkových tl do 2x15 mm na pero a drážku lepených m2 85,600 150,00 12 840,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 8 z 95



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek dvouvrstvých lepených na pero a drážku, tloušťka desky do 2x15 mm

VV "2.NP"
VV "B2.07, UČEBNA" 85,6 85,600
VV Mezisoučet 2.NP 85,600
VV desky Součet 85,600

32 K 762841811 Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm m2 195,900 45,00 8 815,50 CS ÚRS 2021 01
PP Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm bez omítky
VV "2.NP"
VV "B2.07, UČEBNA" 85,6 85,600
VV "B2.08, KABINET" 44 44,000
VV "B2.09, UČEBNA" 66,3 66,300
VV Mezisoučet  2.NP 195,900
VV prkna Součet 195,900

D 763 Konstrukce suché výstavby 6 947,88
33 K 763121811 Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kcí opláštění jednoduché m2 4,500 62,00 279,00 CS ÚRS 2021 01

PP Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění 
jednoduché

VV "2.NP" (0,2+0,2)*3,75*3 4,500
VV Mezisoučet 2.NP 4,500
VV SDKpředstěny Součet 4,500

34 K 763131821 Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kcí z ocelových profilů opláštění jednoduché m2 26,080 75,00 1 956,00 CS ÚRS 2021 01

PP Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, 
opláštění jednoduché

P  Poznámka k položce:
jednotková cena vč. zapuštěných osvětlovacích těles a prvků VZT

VV "2.NP"
VV "B2.03, TOALETY ŽANY" 21,58 21,580
VV "B2.04, WC UČITELÉ" 4,5 4,500
VV Mezisoučet 2.NP 26,080
VV SDK_PD Součet 26,080

35 K 763411811 Demontáž sanitárních příček z desek m2 40,260 88,00 3 542,88 CS ÚRS 2021 01
PP Demontáž sanitárních příček vhodných do mokrého nebo suchého prostředí z desek
VV "1.PP" (1,1+0,4)*2,2 3,300
VV Mezisoučet 1.PP 3,300
VV "1.NP" (4,8+1,2*3)*2,2 18,480
VV Mezisoučet 1.NP 18,480
VV "2.NP" (4,8+1,2*3)*2,2 18,480
VV Mezisoučet 2.NP 18,480
VV sanit1 Součet 40,260

36 K 763411821 Demontáž dveří sanitárních příček kus 9,000 130,00 1 170,00 CS ÚRS 2021 01
PP Demontáž sanitárních příček vhodných do mokrého nebo suchého prostředí dveří
VV "1.PP" 1 1,000
VV Mezisoučet 1.PP 1,000
VV "1.NP" 4 4,000
VV Mezisoučet 1.NP 4,000
VV "2.NP" 4 4,000
VV Mezisoučet 2.NP 4,000
VV sanit2 Součet 9,000

D 767 Konstrukce zámečnické 124,95
37 K 767810811 Demontáž mřížek větracích ocelových čtyřhranných nebo kruhových kus 5,000 24,99 124,95 CS ÚRS 2021 01

PP Demontáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných neho kruhových
VV "B2.02" 5 5,000
VV Součet 5,000

D 771 Podlahy z dlaždic 22 308,75

Strana 9 z 95



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

38 K 771471810.R Demontáž soklíků z dlaždic teracových rovných m 70,260 70,00 4 918,20 CS ÚRS 2021 01
PP Demontáž soklíků z dlaždic teracových kladených do malty rovných
VV "2.NP"
VV "B2.02, CHODBA" 63,56 63,560
VV "B2.06, SCHODIŠTĚ" 1,9+2,9+1,9 6,700
VV Mezisoučet 2.NP 70,260
VV terSOKL Součet 70,260

39 K 771551810 Demontáž podlah z dlaždic teracových kladených do malty m2 100,150 145,00 14 521,75 CS ÚRS 2021 01
PP Demontáž podlah z dlaždic teracových kladených do malty
VV "2.NP"
VV "B2.02, CHODBA" 94,64 94,640
VV "B2.06, SCHODIŠTĚ" 1,9*2,9 5,510
VV Mezisoučet 2.NP 100,150
VV terDL Součet 100,150

40 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 26,080 110,00 2 868,80 CS ÚRS 2021 01
PP Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených
VV "2.NP"
VV "B2.03, TOALETY ŽANY" 21,58 21,580
VV "B2.04, WC UČITELÉ" 4,5 4,500
VV Mezisoučet 2.NP 26,080
VV kerDL Součet 26,080

D 775 Podlahy skládané 12 771,00
41 K 775521800 Demontáž parketových tabulí s lištami lepenými do suti m2 141,900 90,00 12 771,00 CS ÚRS 2021 01

PP Demontáž parketových tabulí s lištami do suti lepených

P  Poznámka k položce:
jednotková cena vč. přechodových a dilatačních lišt, parkety lepené asfaltem

VV "2.NP"
VV "B2.07, UČEBNA" 85,6 85,600
VV "B2.08, KABINET" 27,1 27,100
VV "B2.09, UČEBNA" 29,2 29,200
VV Mezisoučet 2.NP 141,900
VV parkety Součet 141,900

D 776 Podlahy povlakové 47 497,00
42 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 195,900 120,00 23 508,00 CS ÚRS 2021 01

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou

P  Poznámka k položce:
jednotková cena vč. přechodových a dilatačních lišt

VV "2.NP"
VV "B2.07, UČEBNA" 85,6 85,600
VV "B2.08, KABINET" 44 44,000
VV "B2.09, UČEBNA" 66,3 66,300
VV Mezisoučet 2.NP 195,900
VV povlakove Součet 195,900

43 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 128,500 10,00 1 285,00 CS ÚRS 2021 01
PP Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových
VV "2.NP"
VV "B2.07, UČEBNA" 43 43,000
VV "B2.08, KABINET" 27,1 27,100
VV "B2.09, UČEBNA" 29,2*2 58,400
VV Mezisoučet 2.NP 128,500
VV lišty3 Součet 128,500

44 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 141,900 160,00 22 704,00 CS ÚRS 2021 01
PP Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah
VV "2.NP"
VV "B2.07, UČEBNA" 85,6 85,600

Strana 10 z 95



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "B2.08, KABINET" 27,1 27,100
VV "B2.09, UČEBNA" 29,2 29,200
VV Mezisoučet 2.NP 141,900
VV lepidlo Součet 141,900

D 781 Dokončovací práce - obklady 11 688,40
45 K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty m2 88,160 115,00 10 138,40 CS ÚRS 2021 01

PP Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty
VV "2.NP"
VV "B2.03, TOALETY ŽANY" 57,43 57,430
VV "B2.04, WC UČITELÉ" 21,91 21,910
VV "B2.07, UČEBNA" 3,24 3,240
VV "B2.08, KABINET" 2,7 2,700
VV "B2.09, UČEBNA" 2,88 2,880
VV Mezisoučet 2.NP 88,160
VV kerOBKL Součet 88,160

46 K 781491811 Odstranění profilu ukončovacího rohového m 50,000 10,00 500,00 CS ÚRS 2021 01
PP Odstranění obkladů – ostatní prvky profily rohové
VV "odborný odhad" 50 50,000
VV lišty1 Součet 50,000

47 K 781491815 Odstranění profilu ukončovacího m 100,000 10,00 1 000,00 CS ÚRS 2021 01
PP Odstranění obkladů – ostatní prvky profily ukončovací
VV "odborný odhad" 100 100,000
VV lišty2 Součet 100,000

48 K 781491822 Demontáž vanových dvířek plastových lepených s rámem kus 5,000 10,00 50,00 CS ÚRS 2021 01
PP Odstranění obkladů – ostatní prvky vanová dvířka plastová lepená s rámem
VV "odborný odhad" 5 5,000
VV dvířka Součet 5,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry 8 325,00
49 K 783806811 Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním m2 111,000 75,00 8 325,00 CS ÚRS 2021 01

PP Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním
VV "2.NP"
VV "B2.02, CHODBA" 111 111,000
VV Mezisoučet 2.NP 111,000
VV Součet 111,000

Strana 11 z 95



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pod Žvahovem 463 Datum: 25.6.2021

Zadavatel: IČ: 00063631
Městská část Praha 5 DIČ: CZ00063631

Uchazeč: IČ: 48036161
DIČ: CZ48036161

Projektant: IČ: 60193280
VPÚ DECO Praha, a.s. DIČ: CZ60193280

Zpracovatel: IČ: 60193280
VPÚ DECO Praha, a.s. DIČ: CZ60193280

Poznámka:

Cena bez DPH 2 447 088,28

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 447 088,28 21,00% 513 888,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 960 976,82

Rekonstrukce objektu - 3 etapa 2.NP

SO110 - Hlavní objekt

A01 - Nové konstrukce

MINERA stavební a obchodní spol., s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.podminky.urs.cz.

Strana 12 z 95



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pod Žvahovem 463 Datum: 25.6.2021

Zadavatel: Městská část Praha 5 Projektant: VPÚ DECO Praha, 
a.s.

Uchazeč: MINERA stavební a obchodní spol., s.r.o. Zpracovatel: VPÚ DECO Praha, 
a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 447 088,28
HSV - Práce a dodávky HSV 618 697,99
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 45 571,60

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 437 980,78

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 118 591,80

    997 - Přesun sutě 289,76

    998 - Přesun hmot 16 264,05

PSV - Práce a dodávky PSV 1 828 390,29
    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 8 620,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 532 950,22

    766 - Konstrukce truhlářské 63 702,00

    767 - Konstrukce zámečnické 2 707,00

    771 - Podlahy z dlaždic 446 356,91

    776 - Podlahy povlakové 455 965,20

    781 - Dokončovací práce - obklady 180 727,60

    783 - Dokončovací práce - nátěry 41 961,72

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 95 399,64

Rekonstrukce objektu - 3 etapa 2.NP

SO110 - Hlavní objekt

A01 - Nové konstrukce

Strana 13 z 95



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pod Žvahovem 463 Datum: 25.6.2021

Zadavatel: Městská část Praha 5 Projektant: VPÚ DECO Praha, 
a.s.

Uchazeč: MINERA stavební a obchodní spol., s.r.o. Zpracovatel: VPÚ DECO Praha, 
a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 447 088,28

D HSV Práce a dodávky HSV 618 697,99

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 45 571,60
1 K 310231015.AKU Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém plochy do 4 m2 cihlami děrovanými přes P10 do P15, tl. stěny 175 

mm m2 4,840 995,00 4 815,80 CS ÚRS 2021 01
PP Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými cihlami plochy přes 1 m2 do 4 m2 přes P10 do P15, tl. zdiva 175 mm

P  Poznámka k položce:
tvárnice AKU tl. 175

VV "2.NP" 2,0*3,32 6,640
VV "odpočet otvorů" -0,9*2 -1,800
VV Mezisoučet 2.NP 4,840
VV Součet 4,840

2 K 310237271 Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 750 mm kus 1,000 1 050,00 1 050,00 CS ÚRS 2021 01
PP Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. přes 600 do 750 mm
VV "2.NP" 1 1,000
VV Mezisoučet 2.NP 1,000
VV Součet 1,000

3 K 310239211 Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 3,032 5 000,00 15 160,00 CS ÚRS 2021 01
PP Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou
VV "2.NP" 1,3*3,75*0,49+0,35*3,75*0,49 3,032
VV Mezisoučet 2.NP 3,032
VV Součet 3,032

4 K 340231021 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 cihlami děrovanými tl 140 mm m2 1,900 850,00 1 615,00 CS ÚRS 2021 01
PP Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách děrovanými cihlami plochy přes 0,25 do 1 m2 , tloušťka příčky 140 mm
VV "B2.02" (0,95*0,40)*5 1,900
VV Součet 1,900

5 K 340231035 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami děrovanými tl 140 mm m2 4,479 800,00 3 583,20 CS ÚRS 2021 01
PP Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách děrovanými cihlami plochy přes 1 do 4 m2 , tloušťka příčky 140 mm
VV "2.NP" (0,9*2,05+1,0*2,05)*1,15 4,479
VV Mezisoučet 2.NP 4,479
VV Součet 4,479

6 K 346244361 Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených m2 10,000 510,00 5 100,00 CS ÚRS 2021 01
PP Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 65 mm
VV "2.NP, odborný odhad" 10 10,000
VV Mezisoučet 2.NP 10,000
VV Součet 10,000

A01 - Nové konstrukce

Rekonstrukce objektu - 3 etapa 2.NP

SO110 - Hlavní objekt

Strana 14 z 95



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 346481111 Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabicovým pletivem m2 15,000 385,00 5 775,00 CS ÚRS 2021 01

PP Zaplentování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách nebo před stěnami rabicovým 
pletivem

VV "2.NP, odborný odhad" 15 15,000
VV Mezisoučet 2.NP 15,000
VV Součet 15,000

8 K 349231811 Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm m2 1,530 1 070,00 1 637,10 CS ÚRS 2021 01
PP Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázaní přes 80 do 150 mm
VV "2.NP" (2,1+0,9+2,1)*0,1*3 1,530
VV Mezisoučet 2.NP 1,530
VV Součet 1,530

9 K 349234831 Doplnění zdiva okenních obrub m 22,050 310,00 6 835,50 CS ÚRS 2021 01
PP Doplnění zdiva (s dodáním hmot) okenních obrub
VV "2.NP" (0,8+0,85+0,8)*9 22,050
VV Mezisoučet 2.NP 22,050
VV Součet 22,050

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 437 980,78
10 K 611131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně m2 96,500 75,00 7 237,50 CS ÚRS 2021 01

PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů
VV štukstrop 96,500

11 K 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 96,500 175,00 16 887,50 CS ÚRS 2021 01
PP Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných
VV "2.NP"
VV "2.02, CHODBA" 96,5 96,500
VV Mezisoučet 2.NP 96,500
VV štukstrop Součet 96,500

12 K 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 626,800 55,00 34 474,00 CS ÚRS 2021 01
PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn
VV štukstěn 626,800

13 K 612135011 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm m2 626,800 160,00 100 288,00 CS ÚRS 2021 01
PP Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stěn
VV štukstěn 626,800

14 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 100,000 225,00 22 500,00 CS ÚRS 2021 01
PP Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn
VV "2.NP, odborný odhad" 100 100,000
VV Mezisoučet 2.NP 100,000
VV Součet 100,000

15 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 626,800 165,00 103 422,00 CS ÚRS 2021 01
PP Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn
VV "2.NP"
VV "2.02, CHODBA" 230,2 230,200
VV "2.03.1, WC DÍVKY, PŘEDSÍŇKA" 9,9 9,900
VV "2.03.2, WC DÍVKY, KABINKY" 3,52 3,520
VV "2.03.3, ÚKLIDOVÁ KOMORA" 0,54 0,540
VV "2.04.01, WC CHLAPCI, PŘEDSÍŇ" 6,3 6,300
VV "2.04.02, WC CHLAPCI, PISOÁRY" 2,7 2,700
VV "2.04.03, WC CHLAPCI, KABINA" 3,3 3,300
VV "2.05, WC IMOBIL + UČITELÉ" 5,1 5,100
VV "2.06, SCHODIŠTĚ" 56,24 56,240
VV "2.07, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 102 102,000
VV "2.08, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 103 103,000
VV "2.09, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 104 104,000
VV Mezisoučet 2.NP 626,800
VV štukstěn Součet 626,800

16 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 41,960 285,00 11 958,60 CS ÚRS 2021 01

Strana 15 z 95



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn
VV "2.NP"
VV (2,0*3,32-0,9*2)*2+(0,9*2,1)*2 13,460
VV (3,2+0,9+0,4+1,0)*3,75 20,625
VV "ostění a nadpraží oken" 22,5*0,35 7,875
VV om_stěn Mezisoučet 2.NP 41,960
VV Součet 41,960

17 K 612321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 41,960 65,00 2 727,40 CS ÚRS 2021 01

PP Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 
mm stěn

VV om_stěn 41,960
18 K 612325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách kus 10,000 500,00 5 000,00 CS ÚRS 2021 01

PP Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2
VV "po vybouraných větracích žaluzií" 5*2 10,000
VV Součet 10,000

19 K 612325412 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30% m2 598,905 175,00 104 808,38 CS ÚRS 2021 01
PP Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%
VV "2.NP"
VV "2.02, CHODBA" 230,224 230,224
VV "2.03.1, WC DÍVKY, PŘEDSÍŇKA" 26,6648 26,665
VV "2.03.2, WC DÍVKY, KABINKY" 46,36 46,360
VV "2.03.3, ÚKLIDOVÁ KOMORA" 14,44 14,440
VV "2.04.01, WC CHLAPCI, PŘEDSÍŇ" 35,64 35,640
VV "2.04.02, WC CHLAPCI, PISOÁRY" 27,1 27,100
VV "2.04.03, WC CHLAPCI, KABINA" 20,4 20,400
VV "2.05, WC IMOBIL + UČITELÉ" 37,96 37,960
VV "2.06, SCHODIŠTĚ" 56,24 56,240
VV "2.07, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 126,713 126,713
VV "2.08, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 128,233 128,233
VV "2.09, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 128,993 128,993
VV Mezisoučet 878,968
VV "odpočet SDK" -2*(SDK01+SDK05)-(SDK02+SDK03+SDK04+SDK06+SDK07+SDK08) -238,103
VV "odpočet nových omítek" -om_stěn -41,960
VV Mezisoučet 2.NP -280,063
VV Součet 598,905

20 K 624631214 Tmelení akrylátovým tmelem spár prefabrikovaných dílců š do 30 mm včetně penetrace m 34,400 200,00 6 880,00 CS ÚRS 2021 01

PP Úprava vnějších spár obvodového pláště z prefabrikovaných dílců tmelení spáry včetně penetračního nátěru tmelem akrylátovým, šířky spáry 
přes 25 do 30 mm

VV "2.NP"
VV "2.02" 3,8+3,0+3,8+3,0 13,600
VV "2.09" 3,8+6,6+3,8+6,6 20,800
VV Mezisoučet 2.NP 34,400
VV Součet 34,400

21 K 624631412 Vyplnění spár prefabrikovaných dílců těsnicím provazcem z polyetylénu tl do 30 mm m 34,400 35,00 1 204,00 CS ÚRS 2021 01

PP Úprava vnějších spár obvodového pláště z prefabrikovaných dílců vyplnění spáry těsnicím provazcem z pěnového polyetylénu, šířky přes 20 do 
30 mm

VV "2.NP"
VV "2.02" 3,8+3,0+3,8+3,0 13,600
VV "2.09" 3,8+6,6+3,8+6,6 20,800
VV Mezisoučet 2.NP 34,400
VV Součet 34,400

22 K 631311114 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 0,396 4 350,00 1 722,60 CS ÚRS 2021 01
PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20

P  Poznámka k položce:
betonová mazanina v min. spádu

VV "2.NP" 
VV "2.03.2, WC DÍVKY, KABINKY" 3,7*0,06 0,222
VV "2.04.02, WC CHLAPCI, PISOÁRY" 2,9*0,06 0,174

Strana 16 z 95



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 2.NP 0,396
VV BetMaz Součet 0,396

23 K 631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým m3 0,213 4 600,00 979,80 CS ÚRS 2021 01
PP Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách
VV "2.NP" (0,75+0,2+0,5+0,55+0,3+0,35+0,9)*0,06 0,213
VV Mezisoučet 2.NP 0,213
VV Součet 0,213

24 K 631319011 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu m3 0,396 1 000,00 396,00 CS ÚRS 2021 01
PP Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm
VV BetMaz 0,396

25 K 634112123 Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 
mm m 261,800 25,00 6 545,00 CS ÚRS 2021 01

PP Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií tl. do 10 mm, výšky 80 mm
VV "2.NP"
VV "2.02, CHODBA" 73,1 73,100
VV "2.03.1, WC DÍVKY, PŘEDSÍŇKA" 9,9 9,900
VV "2.03.2, WC DÍVKY, KABINKY" 12,9 12,900
VV "2.03.3, ÚKLIDOVÁ KOMORA" 5,6 5,600
VV "2.04.01, WC CHLAPCI, PŘEDSÍŇ" 10,5 10,500
VV "2.04.02, WC CHLAPCI, PISOÁRY" 7,5 7,500
VV "2.04.03, WC CHLAPCI, KABINA" 5,7 5,700
VV "2.05, WC IMOBIL + UČITELÉ" 10,3 10,300
VV "2.06, SCHODIŠTĚ" 17 17,000
VV "2.07, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 36,1 36,100
VV "2.08, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 36,5 36,500
VV "2.09, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 36,7 36,700
VV Mezisoučet 2.NP 261,800
VV Součet 261,800

26 K 642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na MC kus 6,000 380,00 2 280,00 CS ÚRS 2021 01

PP Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 
m2

VV D1+D3 6,000
27 M 55331488 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm kus 3,000 1 450,00 4 350,00 CS ÚRS 2021 01

PP zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm

P  Poznámka k položce:
jednotková cena vč. těsnění

VV "2.NP"
VV "D3" 3 3,000
VV D3 Mezisoučet 2.NP 3,000
VV Součet 3,000

28 M 55331487 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 3,000 1 440,00 4 320,00 CS ÚRS 2021 01
PP zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm

P  Poznámka k položce:
jednotková cena vč. těsnění

VV "2.NP"
VV "D1" 3 3,000
VV D1 Mezisoučet 2.NP 3,000
VV Součet 3,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 118 591,80
29 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 399,560 45,00 17 980,20 CS ÚRS 2021 01

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m
VV "2.NP"
VV "2.02, CHODBA" 96,5 96,500
VV "2.03.1, WC DÍVKY, PŘEDSÍŇKA" 5,31 5,310
VV "2.03.2, WC DÍVKY, KABINKY" 3,7 3,700
VV "2.03.3, ÚKLIDOVÁ KOMORA" 1,5 1,500

Strana 17 z 95



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "2.04.01, WC CHLAPCI, PŘEDSÍŇ" 4,95 4,950
VV "2.04.02, WC CHLAPCI, PISOÁRY" 2,9 2,900
VV "2.04.03, WC CHLAPCI, KABINA" 1,8 1,800
VV "2.05, WC IMOBIL + UČITELÉ" 5,5 5,500
VV "2.06, SCHODIŠTĚ" 21,4 21,400
VV "2.07, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 63,7 63,700
VV "2.08, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 65 65,000
VV "2.09, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 65,8 65,800
VV "2.10, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 61,5 61,500
VV Mezisoučet 2.NP 399,560
VV Součet 399,560

30 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 499,560 85,00 42 462,60 CS ÚRS 2021 01
PP Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m
VV "2.NP"
VV "2.02, CHODBA" 96,5 96,500
VV "2.03.1, WC DÍVKY, PŘEDSÍŇKA" 5,31 5,310
VV "2.03.2, WC DÍVKY, KABINKY" 3,7 3,700
VV "2.03.3, ÚKLIDOVÁ KOMORA" 1,5 1,500
VV "2.04.01, WC CHLAPCI, PŘEDSÍŇ" 4,95 4,950
VV "2.04.02, WC CHLAPCI, PISOÁRY" 2,9 2,900
VV "2.04.03, WC CHLAPCI, KABINA" 1,8 1,800
VV "2.05, WC IMOBIL + UČITELÉ" 5,5 5,500
VV "2.06, SCHODIŠTĚ" 21,4 21,400
VV "2.07, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 63,7 63,700
VV "2.08, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 65 65,000
VV "2.09, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 65,8 65,800
VV "2.10, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 61,5 61,500
VV Mezisoučet 2.NP 399,560
VV "komunikační trasy" 100 100,000
VV Součet 499,560

31 K 953943211 Osazování hasicího přístroje kus 3,000 200,00 600,00 CS ÚRS 2021 01
PP Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje

32 M 44932114 přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE kus 3,000 1 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2021 01
PP přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE

P  Poznámka k položce:
jednotková cena vč. revize

33 K 953R00001 Dodávka a montáž požárně bezpečnostního značení v rozsahu a dle PBŘ a TZ odst. 3.10 a PBŘ soubor 1,000 3 500,00 3 500,00

PP
Dodávka a montáž požárně bezpečnostního značení (směry úniků, únikové dveře, značení „Únikový východ“, hlavní uzávěry technických 
zařízení (el. energie, vody atd.), zákazy hašení vodou a pěnovými přístroji elektrických zařízení, hasicí přístroje, hydrant, apod) v rozsahu a dle 
PBŘ a TZ odst. 3.10 a PBŘ

34 K 953R00002 Dodávka a montáž požárních ucpávek prostupů dle PBŘ a TZ odst. 3.10 a PBŘ soubor 1,000 5 000,00 5 000,00
PP Dodávka a montáž požárních ucpávek prostupů dle PBŘ a TZ odst. 3.10 a PBŘ vč. revize, revizní knihy a fotodokumentace

P

 Poznámka k položce:
Součástí dodávky jsou veškeré požární ucpávky inženýrských rozvodů všech profesí v objektu mezi jednotlivými požárními úseky. Tyto požární 

 ucpávky budou odpovídat svým provedením druhu, rozměru a materiálu média či kabelu, který utěsňují.
Požární ucpávky musí mít minimální požární odolnost v minutách, jaká je předepsána na požárně dělící konstrukci a svým provedením musí 

 odpovídat druhu stavební konstrukce, kterou utěsňují.
Veškeré požární ucpávky musí být navrženy a provedeny vybranou odbornou certifikovanou firmou s potřebným oprávněním a před 
prováděním musí tato firma vypracovat realizační dokumentaci požárních ucpávek s jejich soupisem (označení druhu, umístění, minut 

 odolnosti, média co utěsňují) a výkresy s jejich umístěním.
Jako podklad pro vypracování realizační dokumentace ucpávek bude sloužit požární zpráva, výkresy rozdělení objektu do požárních úseků a 

 výkresy jednotlivých profesí v úrovni dokumentace pro provedení stavby.
Každá požární ucpávka bude po provedení označena štítkem a v místech zakrytých či obtížně přístupných musí být vytvořen dostatečný 

 přístup pro periodickou kontrolu.
V celém objektu budou požární ucpávky provedeny jedním systémem kvality.

35 K 953R00003 Provedení utěsnění dilatační spáry dilatační lištou š. do 30mm - objektová dilatace m 24,800 250,00 6 200,00
PP Provedení utěsnění dilatační spáry dilatační lištou š. do 30mm - objektová dilatace
VV "2.NP"
VV "2.02" 3,8+3+3,8 10,600

Strana 18 z 95



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "2.09" 3,8+6,6+3,8 14,200
VV Mezisoučet 2.NP 24,800
VV Součet 24,800

36 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 220,160 150,00 33 024,00 CS ÚRS 2021 01
PP Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm
VV PVC 194,500
VV kerDLAŽBA 25,660
VV Součet 220,160

37 K 977151123 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů m 1,950 3 500,00 6 825,00 CS ÚRS 2021 01

PP Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 
mm

VV "2.NP"
VV "2.02, prostup pro přívod vzduchu" 0,65*3 1,950
VV Mezisoučet 2.NP 1,950
VV Součet 1,950

D 997 Přesun sutě 289,76
38 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 0,137 700,00 95,90 CS ÚRS 2021 01

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

39 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,137 225,00 30,83 CS ÚRS 2021 01
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

40 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 2,603 10,00 26,03 CS ÚRS 2021 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 
1 km

VV 0,137*19 'Přepočtené koeficientem množství 2,603

41 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,137 1 000,00 137,00 CS ÚRS 2021 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 16 264,05
42 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 29,571 550,00 16 264,05 CS ÚRS 2021 01

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 1 828 390,29

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 8 620,00
43 K 7252916R1 Vybavení WC imob. - madlo u WC sklopné, nerez ks 1,000 2 500,00 2 500,00

PP Vybavení WC imob. - madlo u WC sklopné, nerez

44 K 7252916R2 Vybavení WC imob. - madlo u WC pevné, nerez ks 1,000 2 000,00 2 000,00
PP Vybavení WC imob. - madlo u WC pevné, nerez

45 K 7252916R3 Vybavení WC imob. - madlo u UM sklopné, nerez ks 1,000 2 300,00 2 300,00
PP Vybavení WC imob. - madlo u UM sklopné, nerez

46 K 7252916R4 Vybavení WC imob. - madlo u dveří pevné, nerez ks 1,000 1 800,00 1 800,00
PP Vybavení WC imob. - madlo u dveří pevné, nerez

47 K 998725101 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m t 0,020 600,00 12,00 CS ÚRS 2021 01

PP Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

48 K 998725181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace t 0,020 400,00 8,00 CS ÚRS 2021 01

PP Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 763 Konstrukce suché výstavby 532 950,22
49 K 763111356 SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xDFRIH2 12,5 s izolací EI 45 Rw do 53 dB m2 59,950 1 250,00 74 937,50 CS ÚRS 2021 01

Strana 19 z 95



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou 
vysokopevnostní protipožární impregnovanou DFRIH2 tl. 12,5 mm s izolací, EI 45, příčka tl. 125 mm, profil 100, Rw do 53 dB

VV "2.NP" (3,0+1,1+2,2+2,0+1,1+4,0+1,9+1,95)*3,8 65,550
VV "odpočet otvorů" -0,7*2,0*4 -5,600
VV Mezisoučet 2.NP 59,950
VV SDK05 Součet 59,950

50 K 763111460 SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2x akustická 12,5 s izolací EI 90 Rw do 59 dB m2 24,563 1 285,00 31 563,46 CS ÚRS 2021 01

PP Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami akustickými tl. 2 x 
12,5 mm s izolací, EI 90, příčka tl. 125 mm, profil 75, Rw do 59 dB

P  Poznámka k položce:
jednotková cena zahrnuje tl. minerální zvukové izolace min. 60 mm

VV "2.NP" 6,55*3,75 24,563
VV Mezisoučet 2.NP 24,563
VV SDK01 Součet 24,563

51 K 763111712 SDK příčka kluzné napojení ke stropu m 9,500 360,00 3 420,00 CS ÚRS 2021 01
PP Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek kluzné napojení příčky ke stropu
VV "2.NP" 6,55+2,95 9,500
VV Mezisoučet 2.NP 9,500
VV Součet 9,500

52 K 763111713 SDK příčka ukončení ve volném prostoru m 0,900 400,00 360,00 CS ÚRS 2021 01

PP Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ukončení příčky ve volném prostoru

VV "2.NP" 0,9 0,900
VV Mezisoučet 0,900
VV Součet 0,900

53 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) m2 84,513 55,00 4 648,22 CS ÚRS 2021 01

PP Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)

VV SDK01+SDK05 84,513
54 K 763111718 SDK příčka úprava styku příčky a podhledu separační páskou a akrylátem (oboustranně) m 6,550 105,00 687,75 CS ÚRS 2021 01

PP Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava styku příčky a podhledu 
(oboustranně) separační páskou s akrylátem

VV "2.NP" 6,55 6,550
VV Mezisoučet 2.NP 6,550
VV Součet 6,550

55 K 763111762 Příplatek k SDK příčce s jednoduchou nosnou konstrukcí za zahuštění profilů na vzdálenost 41 mm m2 82,144 95,00 7 803,68 CS ÚRS 2021 01

PP Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za zahuštění profilů u příček s nosnou konstrukcí z jednoduchých profilů na vzdálenost 41 
cm

VV SDK05+SDK06+SDK07 82,144
56 K 763111771 Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3 m2 84,513 155,00 13 099,52 CS ÚRS 2021 01

PP Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost speciální tmelení kvality Q3
VV SDK01+SDK05 84,513

57 K 763121426 SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15 m2 12,000 580,00 6 960,00 CS ÚRS 2021 01

PP Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou 
H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100

VV "2.NP" 1,6*3,75+1,6*3,75 12,000
VV Mezisoučet 2.NP 12,000
VV SDK03 Součet 12,000

58 K 763121453 SDK stěna předsazená tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2xDF 12,5 bez izolace EI 30 m2 3,420 735,00 2 513,70 CS ÚRS 2021 01

PP Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF tl. 
2 x 12,5 mm bez izolace, EI 30, stěna tl. 100 mm, profil 75

VV "2.NP" (0,25+0,4+0,25)*3,8 3,420
VV Mezisoučet 2.NP 3,420
VV SDK08 Součet 3,420

59 K 763121457 SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xDFRIH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 15 dB m2 12,502 885,00 11 064,27 CS ÚRS 2021 01

PP Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou vysokopevnostní 
protipožární impregnovanou DFRIH2 tl. 12,5 mm s izolací, EI 30, Rw do 15 dB, stěna tl. 87,5 mm, profil 75

Strana 20 z 95



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "2.NP" (0,79+0,6+0,25+0,2+0,25+0,7+0,25+0,25)*3,8 12,502
VV Mezisoučet 2.NP 12,502
VV SDK06 Součet 12,502

60 K 763121458 SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xDFRIH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 15 dB m2 9,692 890,00 8 625,88 CS ÚRS 2021 01

PP Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou vysokopevnostní 
protipožární impregnovanou DFRIH2 tl. 12,5 mm s izolací, EI 30, Rw do 15 dB, stěna tl. 112,5 mm, profil 100

VV "2.NP" 0,9*3,8+(1,7+0,95+0,95+0,88)*(1,2+0,2) 9,692
VV Mezisoučet 2.NP 9,692
VV SDK07 Součet 9,692

61 K 763121467.R SDK stěna předsazená tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 s izolací m2 6,750 780,00 5 265,00 CS ÚRS 2021 01

PP Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami protipožárními 
impregnovanými A tl. 2 x 12,5 mm s izolací, stěna tl. 125 mm, profil 100

VV "2.NP" 1,8*3,75 6,750
VV Mezisoučet 2.NP 6,750
VV SDK04 Součet 6,750

62 K 763121481.R SDK stěna předsazená tl 77,5 mm profil CW+UW 50 desky 2x akustická 12,5 s izolací EI 30  Rw do 28 dB m2 24,713 810,00 20 017,53

PP Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami akustickými tl. 2 x 
12,5 mm s izolací, EI 30, Rw do 28 dB, stěna tl. 77,5 mm, profil 50

VV "2.NP" 6,59*3,75 24,713
VV Mezisoučet 2.NP 24,713
VV SDK02 Součet 24,713

63 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 69,077 25,00 1 726,93 CS ÚRS 2021 01

PP Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní 
penetrační nátěr

VV SDK02+SDK03+SDK04+SDK06+SDK07+SDK08 69,077
64 K 763121715 SDK stěna předsazená úprava styku stěny a podhledu separační páskou a akrylátem m 12,590 50,00 629,50 CS ÚRS 2021 01

PP Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek úprava styku 
stěny a podhledu separační páskou s akrylátem

VV "2.NP" 6,59+1,6+1,6+1,8+0,3+0,4+0,3 12,590
VV Mezisoučet 2.NP 12,590
VV Součet 12,590

65 K 763121753.R Příplatek k SDK stěně předsazené za předsazení pro instalaci závěsného WC modulu do 250 mm m2 6,272 200,00 1 254,40 CS ÚRS 2021 01
PP Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za předsazení pro instalaci závěsného WC modulu do 250 mm
VV "2.NP" (1,7+0,95+0,95+0,88)*(1,2+0,2) 6,272
VV Mezisoučet 2.NP 6,272
VV Součet 6,272

66 K 763121761 Příplatek k SDK stěně předsazené za rovinnost kvality Q3 m2 69,077 95,00 6 562,32 CS ÚRS 2021 01
PP Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3
VV SDK02+SDK03+SDK04+SDK06+SDK07+SDK08 69,077

67 K 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 97,660 690,00 67 385,40 CS ÚRS 2021 01

PP Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace

P  Poznámka k položce:
jednotková cena vč. provedení prostupu pro zápustná svítidla a VZT a jejich začištění, provedení pružného napojení na stěny

VV "2.NP"
VV "2.02, CHODBA" 97,66 97,660
VV Mezisoučet 2.NP 97,660
VV PD07 Součet 97,660

68 K 763131452.PD06 SDK podhled perforovaná deska 1xH2 12,5 bez izolace, dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 194,500 820,00 159 490,00

PP Podhled ze sádrokartonových perforovaných desek (součinitel pohltivosti 0,8), dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 
CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace

P  Poznámka k položce:
jednotková cena vč. provedení prostupu pro zápustná svítidla a VZT a jejich začištění, provedení pružného napojení na stěny a dilatace

VV "2.NP"
VV "2.07, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 63,7 63,700
VV "2.08, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 65 65,000
VV "2.09, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 65,8 65,800

Strana 21 z 95



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 2.NP 194,500
VV PD06 Součet 194,500

69 K 763131711 SDK podhled dilatace m 9,600 240,00 2 304,00 CS ÚRS 2021 01
PP Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek dilatace
VV "2.NP"
VV "2.02, CHODBA" 3 3,000
VV "2.09, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 6,6 6,600
VV Mezisoučet 2.NP 9,600
VV Součet 9,600

70 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 292,160 30,00 8 764,80 CS ÚRS 2021 01
PP Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr
VV PD07+PD06 292,160

71 K 763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu m2 292,160 45,00 13 147,20 CS ÚRS 2021 01

PP Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace

VV PD06+PD07 292,160
72 M 63160011 role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 50mm m2 306,768 40,00 12 270,72 CS ÚRS 2021 01

PP role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 50mm
VV PD06+PD07 292,160
VV 292,16*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 306,768

73 K 763164531 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5 m 1,900 580,00 1 102,00 CS ÚRS 2021 01

PP Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou 
standardní A, tl. 12,5 mm

VV "2.NP"
VV "2.07, kapotáž potrubí pod stropem" 1,5+0,4 1,900
VV Mezisoučet 2.NP 1,900
VV Součet 1,900

74 K 763172352 Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 300 x 300 mm pro podhledy kus 1,000 330,00 330,00 CS ÚRS 2021 01
PP Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 300 x 300 mm

75 M 59030711 dvířka revizní jednokřídlá do podhledu 300x300mm kus 1,000 750,00 750,00 CS ÚRS 2021 01
PP dvířka revizní jednokřídlá do podhledu 300x300mm

76 K 763172355 Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 600 x 600 mm pro podhledy kus 1,000 475,00 475,00 CS ÚRS 2021 01
PP Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 600 x 600 mm

77 M 59030714 dvířka revizní jednokřídlá do podhledu 600x600mm kus 1,000 1 150,00 1 150,00 CS ÚRS 2021 01
PP dvířka revizní jednokřídlá do podhledu 600x600mm

78 K 763181311 Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka kus 4,000 550,00 2 200,00 CS ÚRS 2021 01
PP Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové
VV D2 4,000

79 M 55331594 zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm kus 4,000 1 480,00 5 920,00 CS ÚRS 2021 01
PP zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm

P  Poznámka k položce:
jednotková cena vč. těsnění

VV "2.NP"
VV "D2" 4 4,000
VV D2 Mezisoučet 2.NP 4,000
VV Součet 4,000

80 K 763181422 Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 3,75 m kus 4,000 1 420,00 5 680,00 CS ÚRS 2021 01

PP Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem, výšky příčky přes 3,25 do 3,75 m

VV "2.NP" 4 4,000
VV Mezisoučet 2.NP 4,000
VV Součet 4,000

81 K 763411111 Sanitární příčky do mokrého prostředí, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm m2 2,590 3 820,00 9 893,80 CS ÚRS 2021 01
PP Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělící z dřevotřískových desek s HPL-laminátem tl. 19,6 mm

Strana 22 z 95



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
 LEHKÁ SANITÁRNÍ PŘÍČKA V.2,1m S DVEŘMI

 KOVOVÉ ČÁSTI Z BROUŠ. NEREZU, JÁDRO STĚNY VODĚODOLNÉ DTD TL.25mm,
 POVRCH NALISOVANÉ HPL TL. 0,8mm, STAVITELNÉ NEREZ NOŽIČKY v.100mm,

VČETNĚ KOTEVNÍHO SYSTÉMU
VV "2.NP"
VV "2.03.3" 1,9*2,1 3,990
VV "odpočet dveří" -0,7*2 -1,400
VV Mezisoučet 2.NP 2,590
VV Součet 2,590

82 K 763411121 Dveře sanitárních příček, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm kus 1,000 3 545,00 3 545,00 CS ÚRS 2021 01

PP Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z dřevotřískových desek 
s HPL-laminátem včetně nerezového kování tl. 19,6 mm

P

 Poznámka k položce:
 - dveře š.700mm

 - KOVÁNÍ NEREZ, klika/klika, vložka/klíč

VV "2.NP"
VV "2.03.3" 1 1,000
VV Mezisoučet 2.NP 1,000
VV Součet 1,000

83 K 763431001 Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt m2 25,660 600,00 15 396,00 CS ÚRS 2021 01
PP Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2

84 M 59036513.R deska podhledová minerální rovná bílá jemná hladká 15x600x600mm, impregnovaná do vlhka m2 28,226 140,00 3 951,64 CS ÚRS 2021 01
PP deska podhledová minerální rovná bílá jemná hladká 15x600x600mm, impregnovaná do vlhka

P  Poznámka k položce:
jednotková cena vč. provedení prostupů pro zapuštěná svítidla a revizní dvířka

VV "2.NP"
VV "2.03.1, WC DÍVKY, PŘEDSÍŇKA" 5,31 5,310
VV "2.03.2, WC DÍVKY, KABINKY" 3,7 3,700
VV "2.03.3, ÚKLIDOVÁ KOMORA" 1,5 1,500
VV "2.04.01, WC CHLAPCI, PŘEDSÍŇ" 4,95 4,950
VV "2.04.02, WC CHLAPCI, PISOÁRY" 2,9 2,900
VV "2.04.03, WC CHLAPCI, KABINA" 1,8 1,800
VV "2.05, WC IMOBIL + UČITELÉ" 5,5 5,500
VV Mezisoučet 2.NP 25,660
VV Součet 25,660
VV 25,66*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 28,226

85 K 763431201 Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou m 62,400 130,00 8 112,00 CS ÚRS 2021 01
PP Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou
VV "2.NP"
VV "2.03.1, WC DÍVKY, PŘEDSÍŇKA" 9,9 9,900
VV "2.03.2, WC DÍVKY, KABINKY" 12,9 12,900
VV "2.03.3, ÚKLIDOVÁ KOMORA" 5,6 5,600
VV "2.04.01, WC CHLAPCI, PŘEDSÍŇ" 10,5 10,500
VV "2.04.02, WC CHLAPCI, PISOÁRY" 7,5 7,500
VV "2.04.03, WC CHLAPCI, KABINA" 5,7 5,700
VV "2.05, WC IMOBIL + UČITELÉ" 10,3 10,300
VV Mezisoučet 2.NP 62,400
VV Součet 62,400

86 K 998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m t 9,943 600,00 5 965,80 CS ÚRS 2021 01

PP Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

87 K 998763381 Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace t 9,943 400,00 3 977,20 CS ÚRS 2021 01

PP Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 766 Konstrukce truhlářské 63 702,00

Strana 23 z 95



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

88 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 7,000 720,00 5 040,00 CS ÚRS 2021 01

PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

VV D1+D2 7,000

89 M 611600D1 dveře D1, 800x1970, plné, jednokřídlé dřevěné CPL barva bílá vč. kování, zámku a příslušenství dle tabulky 
dveří kus 3,000 3 650,00 10 950,00

PP dveře D1, 800x1970, plné, jednokřídlé dřevěné CPL barva bílá vč. kování, zámku a příslušenství dle tabulky dveří

P  Poznámka k položce:
jednotková cena dále zahrnuje štítky, kování, zámek, závěsy, vložku, zarážku dle tabulky dveří

VV D1 3,000

90 M 611600D2 dveře D2, 700x1970, plné, jednokřídlé dřevěné CPL barva bílá vč. kování, zámku a příslušenství dle tabulky 
dveří kus 4,000 3 500,00 14 000,00

PP dveře D2, 700x1970, plné, jednokřídlé dřevěné CPL barva bílá vč. kování, zámku a příslušenství dle tabulky dveří

P  Poznámka k položce:
jednotková cena dále zahrnuje kování, WC-sada, závěsy, vložku, zarážku dle tabulky dveří

VV D2 4,000
91 K 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně kus 3,000 750,00 2 250,00 CS ÚRS 2021 01

PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm

VV D3 3,000

92 M 611600D3 dveře D3, 900x1970, plné, jednokřídlé dřevěné, 32dB, CPL barva bílá vč. kování, zámku a příslušenství dle 
tabulky dveří kus 3,000 5 500,00 16 500,00

PP dveře D3, 900x1970, plné, jednokřídlé dřevěné, 32dB, CPL barva bílá vč. kování, zámku a příslušenství dle tabulky dveří

P  Poznámka k položce:
jednotková cena dále zahrnuje kování, zámek, závěsy, vložku, zarážku, padací lišta dle tabulky dveří

VV D3 3,000
93 K 76666072R Podřezání dveří kus 7,000 250,00 1 750,00

PP Podřezání dveří
VV D1+D2 7,000

94 K 76666073R Vodorovné madlo dveří kus 1,000 1 840,00 1 840,00
PP Vodorovné madlo dveří

95 K 766660742 Dodávka a montáž dveřní zarážky ks 10,000 290,00 2 900,00
PP Dodávka a montáž dveřní zarážky
VV 3+4+3 10,000

96 K 76666R001 D+M kapotáže potrubí VZT z desek lamino, dekor dřeva vč. podkonstrukce, provedení prostupů, kotvení a 
začištění (utěsnění spár, lištování) m2 8,160 1 000,00 8 160,00

PP D+M kapotáže potrubí VZT z desek lamino, dekor dřeva vč. podkonstrukce, provedení prostupů, kotvení a začištění (utěsnění spár, lištování)

VV "2.NP"
VV "2.07" (0,6+1,0)*2,55 4,080
VV "2.08" (0,6+1,0)*2,55 4,080
VV Mezisoučet 2.NP 8,160
VV Součet 8,160

97 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m t 0,312 600,00 187,20 CS ÚRS 2021 01

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

98 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace t 0,312 400,00 124,80 CS ÚRS 2021 01

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 767 Konstrukce zámečnické 2 707,00
99 K 767810113 Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0,09 m2 kus 4,000 150,00 600,00 CS ÚRS 2021 01

PP Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných, průřezu přes 0,04 do 0,09 m2

100 M 55341423.R větrací stěnová mřížka VZT pro zazdění 400x100 mm kus 2,000 450,00 900,00
PP větrací stěnová mřížka VZT pro zazdění 400x100 mm

101 M 55341424.R větrací stěnová mřížka VZT pro zazdění 600x100 mm kus 2,000 600,00 1 200,00
PP větrací stěnová mřížka VZT pro zazdění 600x100 mm

Strana 24 z 95



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

102 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 0,007 600,00 4,20 CS ÚRS 2021 01

PP Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

103 K 998767181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace t 0,007 400,00 2,80 CS ÚRS 2021 01

PP Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 771 Podlahy z dlaždic 446 356,91
104 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 122,160 10,00 1 221,60 CS ÚRS 2021 01

PP Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah
VV kerDLAŽBA+kerDLAŽBA2 122,160

105 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 244,320 45,00 10 994,40 CS ÚRS 2021 01
PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu
VV 2*kerDLAŽBA+2*kerDLAŽBA2 244,320

106 K 771151024 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 10 mm m2 25,660 600,00 15 396,00 CS ÚRS 2021 01
PP Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm
VV kerDLAŽBA 25,660

107 K 771151025 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl do 12 mm m2 96,500 750,00 72 375,00 CS ÚRS 2021 01
PP Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 10 do 12 mm
VV kerDLAŽBA2 96,500

108 K 771151027.R Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah příplatek k ceně -1025 za každých dalších i 
započatých 10 mm tloušťky přes 10 mm m2 96,500 300,00 28 950,00

PP Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah příplatek k ceně -1025 za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky přes 10 mm

VV kerDLAŽBA2 96,500
109 K 771161011 Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby m 9,600 35,00 336,00 CS ÚRS 2021 01

PP Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby

110 M 59054162R profil dilatační pro povlakové podlahoviny, š. do 30 mm - objektová dilatace m 11,040 300,00 3 312,00
PP profil dilatační pro povlakové podlahoviny, š. do 30 mm - objektová dilatace
VV "2.NP"
VV "2.02" 3 3,000
VV "2.09" 6,6 6,600
VV Mezisoučet 2.NP 9,600
VV Součet 9,600
VV 9,6*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 11,040

111 K 771161021 Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.) m 19,800 41,20 815,76 CS ÚRS 2021 01
PP Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)

112 M 59054200.R profil přechodový Al, koberec - lino dle specifikace TZ m 21,780 320,00 6 969,60
PP profil přechodový Al, koberec - lino dle specifikace TZ
VV "2.NP"
VV "2.07, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 6,6 6,600
VV "2.08, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 6,6 6,600
VV "2.09, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 6,6 6,600
VV Mezisoučet 2.NP 19,800
VV Součet 19,800
VV 19,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 21,780

113 K 771161022 Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení dlažby m 70,000 97,30 6 811,00 CS ÚRS 2021 01
PP Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro schodové hrany a ukončení dlažby
VV kerDLAŽBA2sokl 70,000

114 M 59054133 profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný chromem 10x2500mm m 80,500 384,00 30 912,00 CS ÚRS 2021 01
PP profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný chromem 10x2500mm
VV kerDLAŽBA2sokl 70,000
VV 70*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 80,500

115 K 771474111 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 65 mm m 70,000 145,00 10 150,00 CS ÚRS 2021 01
PP Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky do 65 mm

Strana 25 z 95



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "2.NP"
VV "2.02, CHODBA" 70 70,000
VV kerDLAŽBA2sokl Mezisoučet 2.NP 70,000
VV Součet 70,000

116 K 771574261 Montáž podlah keramických velkoformát pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem 
do 4 ks/ m2 m2 96,500 950,00 91 675,00 CS ÚRS 2021 01

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo 
reliéfních (bezbariérových) přes 2 do 4 ks/m2

VV kerDLAŽBA2 96,500

117 M 59761415 dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání 
přes 2 do 4ks/m2 m2 143,800 550,00 79 090,00 CS ÚRS 2021 01

PP dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 2 do 4ks/m2
VV "2.NP"
VV "2.02, CHODBA" 96,5 96,500
VV kerDLAŽBA2 Mezisoučet 2.NP 96,500
VV kerDLAŽBA2sokl/3 23,333
VV Součet 119,833
VV 119,833*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 143,800

118 K 771574264 Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 19 ks/m2 m2 25,660 685,00 17 577,10 CS ÚRS 2021 01

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo 
reliéfních (bezbariérových) přes 12 do 19 ks/m2

VV kerDLAŽBA 25,660

119 M 59761433.R dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké, protiskluzná 12 do 19ks/m2 tl do 10mm m2 29,509 450,00 13 279,05 CS ÚRS 2021 01
PP dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké, protiskluzná 12 do 19ks/m2 tl do 10mm

P  Poznámka k položce:
specifikace dle PD a TZ

VV "2.NP"
VV "2.03.1, WC DÍVKY, PŘEDSÍŇKA" 5,31 5,310
VV "2.03.2, WC DÍVKY, KABINKY" 3,7 3,700
VV "2.03.3, ÚKLIDOVÁ KOMORA" 1,5 1,500
VV "2.04.01, WC CHLAPCI, PŘEDSÍŇ" 4,95 4,950
VV "2.04.02, WC CHLAPCI, PISOÁRY" 2,9 2,900
VV "2.04.03, WC CHLAPCI, KABINA" 1,8 1,800
VV "2.05, WC IMOBIL + UČITELÉ" 5,5 5,500
VV kerDLAŽBA Mezisoučet 2.NP 25,660
VV Součet 25,660
VV 25,66*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 29,509

120 K 771577111 Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2 m2 14,850 10,00 148,50 CS ÚRS 2021 01
PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě
VV "2.NP"
VV "2.03.2, WC DÍVKY, KABINKY" 3,7 3,700
VV "2.03.3, ÚKLIDOVÁ KOMORA" 1,5 1,500
VV "2.04.01, WC CHLAPCI, PŘEDSÍŇ" 4,95 4,950
VV "2.04.02, WC CHLAPCI, PISOÁRY" 2,9 2,900
VV "2.04.03, WC CHLAPCI, KABINA" 1,8 1,800
VV Mezisoučet 2.NP 14,850
VV Součet 14,850

121 K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 33,280 385,00 12 812,80 CS ÚRS 2021 01
PP Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách
VV "2.NP"
VV "2.03.1, WC DÍVKY, PŘEDSÍŇKA" 6,195 6,195
VV "2.03.2, WC DÍVKY, KABINKY" 5,425 5,425
VV "2.03.3, ÚKLIDOVÁ KOMORA" 2,07 2,070
VV "2.04.01, WC CHLAPCI, PŘEDSÍŇ" 6,195 6,195
VV "2.04.02, WC CHLAPCI, PISOÁRY" 3,92 3,920
VV "2.04.03, WC CHLAPCI, KABINA" 2,55 2,550
VV "2.05, WC IMOBIL + UČITELÉ" 6,925 6,925
VV Mezisoučet 2.NP 33,280

Strana 26 z 95



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 33,280
122 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 120,800 35,00 4 228,00 CS ÚRS 2021 01

PP Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem
VV "2.NP"
VV "2.03.1, WC DÍVKY, PŘEDSÍŇKA" 5,9 5,900
VV "2.03.2, WC DÍVKY, KABINKY" 11,5 11,500
VV "2.03.3, ÚKLIDOVÁ KOMORA" 3,8 3,800
VV "2.04.01, WC CHLAPCI, PŘEDSÍŇ" 8,3 8,300
VV "2.04.02, WC CHLAPCI, PISOÁRY" 6,8 6,800
VV "2.04.03, WC CHLAPCI, KABINA" 5 5,000
VV "2.05, WC IMOBIL + UČITELÉ" 9,5 9,500
VV kerDLsokl Mezisoučet 2.NP 50,800
VV kerDLAŽBA2sokl 70,000
VV Součet 120,800

123 K 771591122 Podlahy separační provazec do pružných spar průměru 6 mm m 120,800 25,00 3 020,00 CS ÚRS 2021 01
PP Podlahy - dokončovací práce separační provazec do pružných spar, průměru 6 mm
VV kerDLsokl+kerDLAŽBA2sokl 120,800

124 K 771591191 Příplatek k podlahám za diagonální kladení dlažby m2 96,500 45,00 4 342,50 CS ÚRS 2021 01
PP Podlahy - dokončovací práce Příplatek k cenám za diagonální kladení dlažby
VV kerDLAŽBA2 96,500

125 K 771591237 Montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry m 50,800 55,00 2 794,00 CS ÚRS 2021 01
PP Izolace podlahy pod dlažbu montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry

126 M 28355023 páska pružná těsnící hydroizolační š do 150mm m 55,880 95,00 5 308,60 CS ÚRS 2021 01
PP páska pružná těsnící hydroizolační š do 150mm
VV "2.NP"
VV "2.03.1, WC DÍVKY, PŘEDSÍŇKA" 5,9 5,900
VV "2.03.2, WC DÍVKY, KABINKY" 11,5 11,500
VV "2.03.3, ÚKLIDOVÁ KOMORA" 3,8 3,800
VV "2.04.01, WC CHLAPCI, PŘEDSÍŇ" 8,3 8,300
VV "2.04.02, WC CHLAPCI, PISOÁRY" 6,8 6,800
VV "2.04.03, WC CHLAPCI, KABINA" 5 5,000
VV "2.05, WC IMOBIL + UČITELÉ" 9,5 9,500
VV Mezisoučet 2.NP 50,800
VV Součet 50,800
VV 50,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 55,880

127 K 771591247 Montáž těsnícího pásu vnitřní roh nebo vnější kout kus 50,000 85,00 4 250,00 CS ÚRS 2021 01
PP Izolace podlahy pod dlažbu montáž těsnícího pásu vnitřní nebo vnější kout

128 M 59054004 páska pružná těsnící hydroizolační-roh kus 10,000 175,00 1 750,00 CS ÚRS 2021 01
PP páska pružná těsnící hydroizolační-roh
VV "2.NP"
VV "2.03.1, WC DÍVKY, PŘEDSÍŇKA" 2 2,000
VV "2.03.2, WC DÍVKY, KABINKY" 1 1,000
VV "2.03.3, ÚKLIDOVÁ KOMORA" 1 1,000
VV "2.04.01, WC CHLAPCI, PŘEDSÍŇ" 3 3,000
VV "2.04.02, WC CHLAPCI, PISOÁRY" 2 2,000
VV "2.04.03, WC CHLAPCI, KABINA" 0 0,000
VV "2.05, WC IMOBIL + UČITELÉ" 1 1,000
VV Mezisoučet 2.NP 10,000
VV Součet 10,000

129 M 59054242 páska pružná těsnící hydroizolační -kout kus 40,000 180,00 7 200,00 CS ÚRS 2021 01
PP páska pružná těsnící hydroizolační -kout
VV "2.NP"
VV "2.03.1, WC DÍVKY, PŘEDSÍŇKA" 6 6,000
VV "2.03.2, WC DÍVKY, KABINKY" 9 9,000
VV "2.03.3, ÚKLIDOVÁ KOMORA" 3 3,000
VV "2.04.01, WC CHLAPCI, PŘEDSÍŇ" 7 7,000

Strana 27 z 95



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "2.04.02, WC CHLAPCI, PISOÁRY" 6 6,000
VV "2.04.03, WC CHLAPCI, KABINA" 4 4,000
VV "2.05, WC IMOBIL + UČITELÉ" 5 5,000
VV Mezisoučet 2.NP 40,000
VV Součet 40,000

130 K 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m t 10,638 600,00 6 382,80 CS ÚRS 2021 01

PP Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
do 6 m

131 K 998771181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace t 10,638 400,00 4 255,20 CS ÚRS 2021 01

PP Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 776 Podlahy povlakové 455 965,20
132 K 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením m2 194,500 55,00 10 697,50 CS ÚRS 2021 01

PP Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)
VV PVC 194,500

133 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 389,000 10,00 3 890,00 CS ÚRS 2021 01
PP Příprava podkladu vysátí podlah
VV PVC*2 389,000

134 K 776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 m2 389,000 50,00 19 450,00 CS ÚRS 2021 01
PP Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah
VV 2*PVC 389,000

135 K 776141124 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 10 mm m2 194,500 620,00 120 590,00 CS ÚRS 2021 01
PP Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm
VV PVC 194,500

136 K 776141125.R Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah příplatek k ceně -1125 za každých dalších i 
započatých 10 mm tloušťky přes 10 mm m2 389,000 300,00 116 700,00

PP Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah příplatek k ceně -1125 za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky přes 10 mm

VV 2*(PVC) 389,000
137 K 776211111 Lepení textilních pásů m2 60,000 180,00 10 800,00 CS ÚRS 2021 01

PP Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních
VV koberec 60,000

138 M 69751061 koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 400g/m2, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1 m2 69,000 450,00 31 050,00 CS ÚRS 2021 01
PP koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 400g/m2, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1
VV "2.NP"
VV "2.07, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 19,7 19,700
VV "2.08, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 19,4 19,400
VV "2.09, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 20,9 20,900
VV koberec Mezisoučet 2.NP 60,000
VV Součet 60,000
VV 60*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 69,000

139 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 194,500 180,00 35 010,00 CS ÚRS 2021 01
PP Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních
VV PVC 194,500

140 M 28412245 krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm m2 223,675 310,00 69 339,25 CS ÚRS 2021 01
PP krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm

P  Poznámka k položce:
protiskluznost dle specifikace v TZ

VV "2.NP"
VV "2.07, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 63,7 63,700
VV "2.08, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 65 65,000
VV "2.09, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 65,8 65,800
VV PVC Mezisoučet 2.NP 194,500
VV Součet 194,500
VV 194,5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 223,675

Strana 28 z 95



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

141 K 776223112 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena m 142,633 69,90 9 970,05 CS ÚRS 2021 01
PP Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena
VV PVC/1,5*1,1 142,633

142 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 106,600 139,00 14 817,40 CS ÚRS 2021 01
PP Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm
VV "2.NP"
VV "2.07, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 35,2 35,200
VV "2.08, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 35,6 35,600
VV "2.09, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 35,8 35,800
VV PVCsokl Mezisoučet 2.NP 106,600
VV Součet 106,600

143 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 8,800 141,00 1 240,80 CS ÚRS 2021 01
PP Montáž lišt přechodových šroubovaných
VV "2.NP" 0,8*3+0,7*4+0,9*4 8,800
VV Mezisoučet 2.NP 8,800
VV Součet 8,800

144 M 59054100.R přechodová prahová lišta, AL profil dle specifikace TZ m 10,120 285,00 2 884,20
PP přechodová prahová lišta, AL profil dle specifikace TZ
VV 8,8*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 10,120

145 K 998776101 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m t 9,526 600,00 5 715,60 CS ÚRS 2021 01

PP Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

146 K 998776181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace t 9,526 400,00 3 810,40 CS ÚRS 2021 01

PP Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 781 Dokončovací práce - obklady 180 727,60
147 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 116,280 5,00 581,40 CS ÚRS 2021 01

PP Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny
VV kerOBKL 116,280

148 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 116,280 55,00 6 395,40 CS ÚRS 2021 01
PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu
VV kerOBKL 116,280

149 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 116,280 150,00 17 442,00 CS ÚRS 2021 01
PP Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm
VV kerOBKL 116,280

150 K 781161021 Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového m 120,300 40,00 4 812,00 CS ÚRS 2021 01
PP Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rohového, vanového

151 M 59054131.R1 profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník m 85,250 150,00 12 787,50
PP profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník

P  Poznámka k položce:
specifikace v PD

VV "2.NP"
VV "2.03.1, WC DÍVKY, PŘEDSÍŇKA" 9,9 9,900
VV "2.03.2, WC DÍVKY, KABINKY" 12,9 12,900
VV "2.03.3, ÚKLIDOVÁ KOMORA" 5,6 5,600
VV "2.04.01, WC CHLAPCI, PŘEDSÍŇ" 10,5 10,500
VV "2.04.02, WC CHLAPCI, PISOÁRY" 7,5 7,500
VV "2.04.03, WC CHLAPCI, KABINA" 5,7 5,700
VV "2.05, WC IMOBIL + UČITELÉ" 10,3 10,300
VV "2.07, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 1,6+1,9+1,6 5,100
VV "2.08, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 1,6+1,8+1,6 5,000
VV "2.09, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 1,6+1,8+1,6 5,000
VV Mezisoučet 2.NP 77,500
VV Součet 77,500
VV 77,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 85,250

Strana 29 z 95



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

152 M 59054131.R2 profil rohový pro vnější hrany obkladů hliník m 47,080 150,00 7 062,00
PP profil rohový pro vnější hrany obkladů hliník

P  Poznámka k položce:
specifikace v PD

VV "2.NP"
VV "2.03.1, WC DÍVKY, PŘEDSÍŇKA" 2,0*4 8,000
VV "2.03.2, WC DÍVKY, KABINKY" 2,0*3 6,000
VV "2.03.3, ÚKLIDOVÁ KOMORA" 2,0*1 2,000
VV "2.04.01, WC CHLAPCI, PŘEDSÍŇ" 2,0*4 8,000
VV "2.04.02, WC CHLAPCI, PISOÁRY" 2,0*2 4,000
VV "2.04.03, WC CHLAPCI, KABINA" 2,0*1 2,000
VV "2.05, WC IMOBIL + UČITELÉ" 2,0*4 8,000
VV "2.07, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 1,6 1,600
VV "2.08, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 1,6 1,600
VV "2.09, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 1,6 1,600
VV Mezisoučet 2.NP 42,800
VV Součet 42,800
VV 42,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 47,080

153 K 781474113 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 116,280 635,00 73 837,80 CS ÚRS 2021 01
PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2
VV kerOBKL 116,280

154 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 133,722 350,00 46 802,70 CS ÚRS 2021 01
PP obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2
VV "2.NP"
VV "2.03.1, WC DÍVKY, PŘEDSÍŇKA" 12,39 12,390
VV "2.03.2, WC DÍVKY, KABINKY" 24,15 24,150
VV "2.03.3, ÚKLIDOVÁ KOMORA" 7,98 7,980
VV "2.04.01, WC CHLAPCI, PŘEDSÍŇ" 17,43 17,430
VV "2.04.02, WC CHLAPCI, PISOÁRY" 14,28 14,280
VV "2.04.03, WC CHLAPCI, KABINA" 10,5 10,500
VV "2.05, WC IMOBIL + UČITELÉ" 19,95 19,950
VV "2.07, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 3,84 3,840
VV "2.08, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 2,88 2,880
VV "2.09, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 2,88 2,880
VV kerOBKL Mezisoučet 2.NP 116,280
VV Součet 116,280
VV 116,28*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 133,722

155 K 781493611 Montáž vanových dvířek s rámem lepených kus 5,000 190,00 950,00 CS ÚRS 2021 01
PP Obklad - dokončující práce montáž vanových dvířek lepených s rámem

P  Poznámka k položce:
pod obklad

VV RV1+RV2 5,000
156 M 56245726R revizní dvířka pod obklad 150x300 (SDK) pod obklad kus 4,000 100,00 400,00

PP revizní dvířka pod obklad 150x300 (SDK) pod obklad
VV "RV1" 4 4,000
VV RV1 Mezisoučet 2.NP 4,000
VV Součet 4,000

157 M 56245721 revizní dvířka pod obklad 300x300 (SDK) pod obklad kus 1,000 130,00 130,00 CS ÚRS 2021 01
PP revizní dvířka pod obklad 300x300 (SDK) pod obklad
VV "RV2" 1 1,000
VV RV2 Mezisoučet 2.NP 1,000
VV Součet 1,000

158 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 28,000 50,00 1 400,00 CS ÚRS 2021 01
PP Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30
VV "odborný odhad" 28 28,000

159 K 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus 15,000 60,00 900,00 CS ÚRS 2021 01
PP Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90

Strana 30 z 95



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "odborný odhad" 15 15,000
160 K 781495143 Průnik obkladem kruhový přes DN 90 kus 5,000 70,00 350,00 CS ÚRS 2021 01

PP Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 90
VV "odborný odhad" 5 5,000

161 K 781571141 Montáž obkladů ostění šířky přes 200 do 400 mm lepenými flexibilním lepidlem m 12,680 250,00 3 170,00 CS ÚRS 2021 01
PP Montáž obkladů ostění z obkladaček keramických lepených flexibilním lepidlem šířky ostění přes 200 do 400 mm
VV "2.NP"
VV "2.03.1, WC DÍVKY, PŘEDSÍŇKA" 0,924/0,3 3,080
VV "2.03.2, WC DÍVKY, KABINKY" 0,48/0,3 1,600
VV "2.04.01, WC CHLAPCI, PŘEDSÍŇ" 0,48/0,3 1,600
VV "2.04.03, WC CHLAPCI, KABINA" 0,48/0,3 1,600
VV "2.05, WC IMOBIL + UČITELÉ" 1,44/0,3 4,800
VV Mezisoučet 2.NP 12,680
VV Součet 12,680

162 K 781674113 Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem m 5,440 120,00 652,80 CS ÚRS 2021 01
PP Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 150 do 200 mm
VV "2.NP"
VV "2.03.1, WC DÍVKY, PŘEDSÍŇKA" 0,408/0,3 1,360
VV "2.03.2, WC DÍVKY, KABINKY" 0,204/0,3 0,680
VV "2.04.01, WC CHLAPCI, PŘEDSÍŇ" 0,204/0,3 0,680
VV "2.04.03, WC CHLAPCI, KABINA" 0,204/0,3 0,680
VV "2.05, WC IMOBIL + UČITELÉ" 0,612/0,3 2,040
VV Mezisoučet 2.NP 5,440
VV Součet 5,440

163 K 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m t 3,054 600,00 1 832,40 CS ÚRS 2021 01

PP Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

164 K 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace t 3,054 400,00 1 221,60 CS ÚRS 2021 01

PP Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 783 Dokončovací práce - nátěry 41 961,72
165 K 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 12,500 50,00 625,00 CS ÚRS 2021 01

PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným
VV D1*5*0,25 3,750
VV D2*5*0,25 5,000
VV D3*5*0,25 3,750
VV Součet 12,500

166 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 12,500 110,00 1 375,00 CS ÚRS 2021 01
PP Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický
VV D1*5*0,25 3,750
VV D2*5*0,25 5,000
VV D3*5*0,25 3,750
VV Součet 12,500

167 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 12,500 100,00 1 250,00 CS ÚRS 2021 01
PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní
VV D1*5*0,25 3,750
VV D2*5*0,25 5,000
VV D3*5*0,25 3,750
VV Součet 12,500

168 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 12,500 110,00 1 375,00 CS ÚRS 2021 01
PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní
VV D1*5*0,25 3,750
VV D2*5*0,25 5,000
VV D3*5*0,25 3,750
VV Součet 12,500

Strana 31 z 95



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

169 K 783601321 Odrezivění článkových otopných těles před provedením nátěru m2 73,140 70,00 5 119,80 CS ÚRS 2021 01
PP Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových odrezivěním bezoplachovým
VV plocha_těles 73,140

170 K 783601325 Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru m2 73,140 100,00 7 314,00 CS ÚRS 2021 01
PP Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových odmaštěním vodou ředitelným
VV plocha_těles 73,140

171 K 783601421 Ometení článkových otopných těles před provedením nátěru m2 73,140 10,00 731,40 CS ÚRS 2021 01
PP Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových očištění ometením
VV plocha_těles 73,140

172 K 783601711 Bezoplachové odrezivění potrubí DN do 50 mm m 164,000 10,00 1 640,00 CS ÚRS 2021 01

PP Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odrezivěním, odrezovačem bezoplachovým

VV delka_potrubí 164,000
173 K 783601713 Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm m 164,000 10,00 1 640,00 CS ÚRS 2021 01

PP Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným

VV delka_potrubí 164,000
174 K 783614111 Základní jednonásobný syntetický nátěr článkových otopných těles m2 73,140 70,00 5 119,80 CS ÚRS 2021 01

PP Základní nátěr otopných těles jednonásobný článkových syntetický
VV plocha_těles 73,140

175 K 783614551 Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 164,000 15,00 2 460,00 CS ÚRS 2021 01
PP Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický
VV delka_potrubí 164,000

176 K 783617111 Krycí jednonásobný syntetický nátěr článkových otopných těles m2 73,140 100,00 7 314,00 CS ÚRS 2021 01
PP Krycí nátěr (email) otopných těles článkových jednonásobný syntetický
VV "2.02" (19*0,265)*6 30,210
VV "2.06" (20*0,265)*1 5,300
VV "2.07" (18*0,265)*2 9,540
VV "2.08" (16*0,265)*2 8,480
VV "2.09" (18*0,265)*2 9,540
VV "2.10" (19*0,265)*2 10,070
VV plocha_těles Součet 73,140

177 K 783627603 Krycí jednonásobný silikonový nátěr potrubí DN do 50 mm m 164,000 30,00 4 920,00 CS ÚRS 2021 01
PP Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný silikonový tepelně odolný
VV "2.02" 4*2*4+2*2*6 56,000
VV "2.06" 8 8,000
VV "2.07" 25 25,000
VV "2.08" 25 25,000
VV "2.09" 25 25,000
VV "2.10" 25 25,000
VV delka_potrubí Součet 164,000

178 K 783823131 Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek m2 30,792 35,00 1 077,72 CS ÚRS 2021 01
PP Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový

P  Poznámka k položce:
bezprašný nátěr stropu

VV "2.NP"
VV "2.03.1, WC DÍVKY, PŘEDSÍŇKA" 6,372 6,372
VV "2.03.2, WC DÍVKY, KABINKY" 4,44 4,440
VV "2.03.3, ÚKLIDOVÁ KOMORA" 1,8 1,800
VV "2.04.01, WC CHLAPCI, PŘEDSÍŇ" 5,94 5,940
VV "2.04.02, WC CHLAPCI, PISOÁRY" 3,48 3,480
VV "2.04.03, WC CHLAPCI, KABINA" 2,16 2,160
VV "2.05, WC IMOBIL + UČITELÉ" 6,6 6,600
VV Mezisoučet 2.NP 30,792
VV Součet 30,792

Strana 32 z 95



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 95 399,64
179 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 400,000 5,00 2 000,00 CS ÚRS 2021 01

PP Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah

180 M 28323020 fólie separační PE 2 x 50 m m2 440,000 5,00 2 200,00 CS ÚRS 2021 01
PP fólie separační PE 2 x 50 m
VV 400*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 440,000

181 K 784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m m2 130,000 5,00 650,00 CS ÚRS 2021 01

PP Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 
3,80

182 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 143,000 5,00 715,00 CS ÚRS 2021 01
PP fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m
VV 130*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 143,000

183 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 157,063 15,00 17 355,95 CS ÚRS 2021 01
PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m
VV "SDK podhled" PD07+PD06 292,160
VV "SDK stěny" 2*(SDK01+SDK05)+(SDK02+SDK03+SDK04+SDK06+SDK07+SDK08) 238,103
VV "stěny štukové" štukstěn 626,800
VV Součet 1 157,063

184 K 784191001 Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří jednoduchých po provedení malířských prací m2 90,000 10,00 900,00 CS ÚRS 2021 01
PP Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken nebo balkonových dveří jednoduchých

185 K 784191005 Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací m2 40,000 15,00 600,00 CS ÚRS 2021 01
PP Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím dveří nebo vrat

186 K 784191007 Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací m2 400,000 5,00 2 000,00 CS ÚRS 2021 01
PP Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah

187 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 270,912 55,00 14 900,16 CS ÚRS 2021 01
PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

P

 Poznámka k položce:
- vodná suspenze titanové běloby, kaolinu, jemně mletých vápenců, mastku, dalších funkčních plniv, hydroxyethylcelulózy, organické disperze 

 a chemické aditiva
 - bělost min. 90% BaSO4

 - obsah těkavých látek max 42,5 %
 - přídržnost k betonu min. 1,0 MPa

 - propustnost pro vodní páru sd max. 0,14 m
- odolnost proti oděru za mokra 2 dle ČSN EN 13 300 (tř.)

VV "2.NP"
VV "2.02, CHODBA" 111,012 111,012
VV "2.07, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 52,8 52,800
VV "2.08, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 53,4 53,400
VV "2.09, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 53,7 53,700
VV Mezisoučet 2.NP 270,912
VV omyvnátěr Součet 270,912

188 K 784211143 Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra za provádění styku 2 barev m 176,460 5,00 882,30 CS ÚRS 2021 01

PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění styku 2 barev

VV "2.NP"
VV "2.02, CHODBA" 69,86 69,860
VV "2.07, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 35,2 35,200
VV "2.08, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 35,6 35,600
VV "2.09, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 35,8 35,800
VV Mezisoučet 2.NP 176,460
VV Součet 176,460

189 K 784211161 Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu v světlém odstínu m2 270,912 15,00 4 063,68 CS ÚRS 2021 01

PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na 
tónovacích automatech, v odstínu světlém

VV omyvnátěr 270,912

Strana 33 z 95



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

190 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 982,651 50,00 49 132,55 CS ÚRS 2021 01
PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m
VV "SDK podhled" PD07+PD06 292,160
VV "SDK stěny" 2*(SDK01+SDK05)+(SDK02+SDK03+SDK04+SDK06+SDK07+SDK08) 238,103
VV "stěny štukové" štukstěn 626,800
VV "stropy štukové" štukstrop 96,500
VV "odpočet omyvatelného nátěru" -omyvnátěr -270,912
VV malby Součet 982,651

Strana 34 z 95



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pod Žvahovem 463 Datum: 25.6.2021

Zadavatel: IČ: 00063631
Městská část Praha 5 DIČ: CZ00063631

Uchazeč: IČ: 48036161
DIČ: CZ48036161

Projektant: IČ: 60193280
VPÚ DECO Praha, a.s. DIČ: CZ60193280

Zpracovatel: IČ: 60193280
VPÚ DECO Praha, a.s. DIČ: CZ60193280

Poznámka:

Cena bez DPH 37 592,53

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 37 592,53 21,00% 7 894,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 45 486,96

Rekonstrukce objektu - 3 etapa 2.NP

SO110 - Hlavní objekt

B00 - Statika

MINERA stavební a obchodní spol., s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.podminky.urs.cz.

Strana 35 z 95



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pod Žvahovem 463 Datum: 25.6.2021

Zadavatel: Městská část Praha 5 Projektant: VPÚ DECO Praha, 
a.s.

Uchazeč: MINERA stavební a obchodní spol., s.r.o. Zpracovatel: VPÚ DECO Praha, 
a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 37 592,53
HSV - Práce a dodávky HSV 37 592,53
    2 - Zakládání 2 772,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 17 223,38

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 740,30

    997 - Přesun sutě 3 163,10

    998 - Přesun hmot 3 693,75

Rekonstrukce objektu - 3 etapa 2.NP

SO110 - Hlavní objekt

B00 - Statika

Strana 36 z 95



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pod Žvahovem 463 Datum: 25.6.2021

Zadavatel: Městská část Praha 5 Projektant: VPÚ DECO Praha, 
a.s.

Uchazeč: MINERA stavební a obchodní spol., s.r.o. Zpracovatel: VPÚ DECO Praha, 
a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 37 592,53

D HSV Práce a dodávky HSV 37 592,53

D 2 Zakládání 2 772,00
1 K 278381125 Základy pod technologická zařízení půdorysné plochy do 0,09 m2 z betonu prostého tř. C 20/25 m3 0,072 38 500,00 2 772,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Základ (podezdívka) betonový pod ventilátory, čerpadla, ohřívače, motorová zařízení apod. z betonu prostého nebo železového včetně 
potřebného bednění, s hladkou cementovou omítkou stěn, s potěrem, s vynecháním otvorů pro kotevní železa, bez zemních prací a izolace 
půdorysná plocha základu do 0,09 m2 tř. C 20/25

VV "2.NP"
VV "podbetonování překladů"
VV "P2.01" 0,2*0,3*0,1*2*2 0,024
VV "P2.02" 0,2*0,3*0,1*2*2 0,024
VV "P2.03" 0,2*0,3*0,1*2*2 0,024
VV Mezisoučet 2.NP 0,072
VV Součet 0,072

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 17 223,38
2 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 0,464 6 320,00 2 932,48 CS ÚRS 2021 01

PP Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou
VV "2.NP"
VV "1" 1,7*0,4*0,2 0,136
VV "2" 1,4*0,4*0,2 0,112
VV "3" 2,7*0,4*0,2 0,216
VV Mezisoučet 2.NP 0,464
VV Součet 0,464

3 K 317944323 Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,186 42 500,00 7 905,00 CS ÚRS 2021 01
PP Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22

P  Poznámka k položce:
jednotková cena vč. předepsané povrchové úpravy v PD, S 235 JR

VV "2.NP"
VV "1" 1,64*2*12,9/1000 0,042
VV "2" 1,4*2*12,9/1000 0,036
VV "3" 2,65*2*15,8/1000 0,084
VV MS1 Mezisoučet 2.NP 0,162
VV "svary, přípoje, montážní podložky, prořez" MS1*0,15 0,024
VV Součet 0,186

4 K 346244371 Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených m2 1,828 792,00 1 447,78 CS ÚRS 2021 01
PP Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 140 mm

B00 - Statika

Rekonstrukce objektu - 3 etapa 2.NP

SO110 - Hlavní objekt

Strana 37 z 95



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P  Poznámka k položce:
jednotková cena vč. vyklínování proti nadložnímu zdivu

VV "2.NP"
VV "1" 1,7*0,15*2,1 0,536
VV "2" 1,4*0,15*2,1 0,441
VV "3" 2,7*0,15*2,1 0,851
VV Mezisoučet 2.NP 1,828
VV Součet 1,828

5 K 346244381 Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami m2 6,380 774,00 4 938,12 CS ÚRS 2021 01
PP Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm
VV "2.NP"
VV "1" 1,7*(0,3+0,5+0,3) 1,870
VV "2" 1,4*(0,3+0,5+0,3) 1,540
VV "3" 2,7*(0,3+0,5+0,3) 2,970
VV Mezisoučet 2.NP 6,380
VV Součet 6,380

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 740,30
6 K 974031167 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm m 11,600 278,00 3 224,80 CS ÚRS 2021 01

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 300 mm
VV "2.NP"
VV "1" 1,7*2 3,400
VV "2" 1,4*2 2,800
VV "3" 2,7*2 5,400
VV Mezisoučet 2.NP 11,600
VV rýhy1 Součet 11,600

7 K 985331R01 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru m 4,000 345,00 1 380,00
PP Dodatečné osazení výztuže do stropní desky na chemickou maltu, profil R12, vč. vysekání drážky a vyvrtání otvoru a vyčištění
VV "2.NP" 1,0*4 4,000
VV Mezisoučet 2.NP 4,000
VV Součet 4,000

8 M 13021013 tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S (10 505) výztuž do betonu D 12mm t 0,005 31 500,00 157,50 CS ÚRS 2021 01
PP tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S (10 505) výztuž do betonu D 12mm
VV "dle tabulky výztuže" 0,005 0,005
VV Součet 0,005

9 K 985341321 Uhlíkové lamely pro zesílení ŽB kleneb a podhledů tl 1,4 mm modul pružnosti 170 kN/mm2 š 50 mm m 6,100 980,00 5 978,00 CS ÚRS 2021 01

PP Uhlíkové lamely pro zesílení nosných železobetonových konstrukcí líce kleneb a podhledů tloušťky 1,4 mm modulu pružnosti 170 kN/mm2, 
lepené na povrch, šířky 50 mm

VV "dle tabulky výkazu uhlíkových lamel" 6,1 6,100
VV Součet 6,100

D 997 Přesun sutě 3 163,10
10 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 0,940 765,00 719,10 CS ÚRS 2021 01

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

11 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t 17,860 100,00 1 786,00 CS ÚRS 2021 01

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu 
přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m

VV 0,94*19 'Přepočtené koeficientem množství 17,860

12 K 997013609 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, 
cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 t 0,940 700,00 658,00 CS ÚRS 2021 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

VV rýhy1*0,081 0,940
VV Součet 0,940

D 998 Přesun hmot 3 693,75

Strana 38 z 95



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 2,955 1 250,00 3 693,75 CS ÚRS 2021 01

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Strana 39 z 95



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pod Žvahovem 463 Datum: 25.6.2021

Zadavatel: IČ: 00063631
Městská část Praha 5 DIČ: CZ00063631

Uchazeč: IČ: 48036161
DIČ: CZ48036161

Projektant: IČ: 60193280
VPÚ DECO Praha, a.s. DIČ: CZ60193280

Zpracovatel: IČ: 60193280
VPÚ DECO Praha, a.s. DIČ: CZ60193280

Poznámka:

Cena bez DPH 499 814,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 499 814,00 21,00% 104 960,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 604 774,94

Rekonstrukce objektu - 3 etapa 2.NP

SO110 - Hlavní objekt

D00 - Zdravotně technické instalace

MINERA stavební a obchodní spol., s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.podminky.urs.cz.

Strana 40 z 95



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pod Žvahovem 463 Datum: 25.6.2021

Zadavatel: Městská část Praha 5 Projektant: VPÚ DECO Praha, 
a.s.

Uchazeč: MINERA stavební a obchodní spol., s.r.o. Zpracovatel: VPÚ DECO Praha, 
a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 499 814,00
720 - Zdravotní technika 499 814,00
    720.01 - KANALIZACE 185 385,00
      720.01.01 - Potrubí - vč.montáže, tvarovek, upevnění a pomoc.materiálu 66 343,00
      720.01.02 - Armatury kanalizační- vč.montáže a pomoc.materiálu 11 162,00
      720.01.03 - Požární manžety - kanalizace 74 007,00
      720.01.04 - Ostatní - kanalizace 33 873,00
    720.02 - VODOVOD 111 485,00
      720.02.01 - Potrubí - vč.montáže, tvarovek, upevnění a pomoc.materiálu 65 154,00
      720.02.02 - Armatury vodovodní - vč.montáže a pomoc.materiálu 7 250,00
      720.02.03 - Požární manžety - vodovod 15 303,00
      720.02.04 - Ostatní - vodovod 23 778,00
    720.03 - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY - vč. instal. materiálu a montáže 202 944,00
      720.03.01 - U - Umyvadlo 55 188,00
      720.03.02 - Ui - Umyvadlo - imobilní 18 915,00
      720.03.03 - P - Pisoár 25 132,00
      720.03.04 - WC - Klozet závěsný 36 930,00
      720.03.05 - WCi - Klozet závěsný - imobilní 21 105,00
      720.03.06 - UmB - Umývátko s bidetovou sprškou 6 593,00
      720.03.07 - VL - Výlevka 16 093,00
      720.03.08 - U1 - Umyvadlo v učebně - jen studená voda 9 504,00
      720.03.09 - U2 - Umyvadlo v učebně - studená i teplá voda 5 035,00
      720.03.10 - Napájecí zdroj 3 554,00
      720.03.11 - Ostatní - zařizovací předměty 4 895,00

Rekonstrukce objektu - 3 etapa 2.NP

SO110 - Hlavní objekt

D00 - Zdravotně technické instalace

Strana 41 z 95



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pod Žvahovem 463 Datum: 25.6.2021

Zadavatel: Městská část Praha 5 Projektant: VPÚ DECO Praha, 
a.s.

Uchazeč: MINERA stavební a obchodní spol., s.r.o. Zpracovatel: VPÚ DECO Praha, 
a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 499 814,00

D 720 Zdravotní technika 499 814,00

D 720.01 KANALIZACE 185 385,00

D 720.01.01 Potrubí - vč.montáže, tvarovek, upevnění a pomoc.materiálu 66 343,00
1 K 720010101 Odpadní, zavěšené a větrací potrubí - splašková kan. - plastové hrdlové PP (HT) - vč. tvarovek, čistících kusů, 

objímek a upevnění Ø 75 m 6,000 453,00 2 718,00

PP Odpadní, zavěšené a větrací potrubí - splašková kan. - plastové hrdlové PP (HT) - vč. tvarovek, čistících kusů, objímek a upevnění Ø 75

VV "1NP" 4 4,000
VV "2NP" 2 2,000
VV Součet 6,000

2 K 720010102 Odpadní, zavěšené a větrací potrubí - splašková kan. - plastové hrdlové PP (HT) - vč. tvarovek, čistících kusů, 
objímek a upevnění Ø 110 m 30,000 760,00 22 800,00

PP Odpadní, zavěšené a větrací potrubí - splašková kan. - plastové hrdlové PP (HT) - vč. tvarovek, čistících kusů, objímek a upevnění Ø 110

VV "1NP" 14 14,000
VV "2NP" 16 16,000
VV Součet 30,000

3 K 720010103 Odpadní, zavěšené a větrací potrubí - splašková kan. - plastové hrdlové PP (HT)  vysoce zvukově izolační  
(max.20dB) - vč. tvarovek, čistících kusů, objímek a upevnění Ø 75 m 18,000 1 816,00 32 688,00

PP Odpadní, zavěšené a větrací potrubí - splašková kan. - plastové hrdlové PP (HT) vysoce zvukově izolační (max.20dB) - vč. tvarovek, čistících 
kusů, objímek a upevnění Ø 75

VV "1NP" 2 2,000
VV "2NP" 16 16,000
VV Součet 18,000

4 K 720010104 Připojovací potrubí - splašková kan. - plastové hrdlové PP (HT) - vč. tvarovek, čistících kusů, objímek a 
upevnění Ø 50 m 14,000 386,00 5 404,00

PP Připojovací potrubí - splašková kan. - plastové hrdlové PP (HT) - vč. tvarovek, čistících kusů, objímek a upevnění Ø 50
VV "1NP" 0 0,000
VV "2NP" 14 14,000
VV Součet 14,000

5 K 720010105 Připojovací potrubí - splašková kan. - plastové hrdlové PP (HT) - vč. tvarovek, čistících kusů, objímek a 
upevnění Ø 75 m 1,000 453,00 453,00

PP Připojovací potrubí - splašková kan. - plastové hrdlové PP (HT) - vč. tvarovek, čistících kusů, objímek a upevnění Ø 75
VV "1NP" 0 0,000
VV "2NP" 1 1,000
VV Součet 1,000

D00 - Zdravotně technické instalace

Rekonstrukce objektu - 3 etapa 2.NP

SO110 - Hlavní objekt

Strana 42 z 95



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

6 K 720010106 Připojovací potrubí - splašková kan. - plastové hrdlové PP (HT) - vč. tvarovek, čistících kusů, objímek a 
upevnění Ø 110 m 3,000 760,00 2 280,00

PP Připojovací potrubí - splašková kan. - plastové hrdlové PP (HT) - vč. tvarovek, čistících kusů, objímek a upevnění Ø 110
VV "1NP" 0 0,000
VV "2NP" 3 3,000
VV Součet 3,000

D 720.01.02 Armatury kanalizační- vč.montáže a pomoc.materiálu 11 162,00
7 K 720010201 Vyvedení odpadních výpustek do DN 50 ks 11,000 146,00 1 606,00

PP Vyvedení odpadních výpustek do DN 50
VV "1NP" 0 0,000
VV "2NP" 11 11,000
VV Součet 11,000

8 K 720010202 Vyvedení odpadních výpustek do DN 100 ks 5,000 292,00 1 460,00
PP Vyvedení odpadních výpustek do DN 100
VV "1NP" 0 0,000
VV "2NP" 5 5,000
VV Součet 5,000

9 K 720010203 PV50 - Podlahová vpust s bočním odtokem, pevná izolační příruba, vodní 50mm a mechanická ZU, nerez 
mřížka, min.0,5 l/s + izolační souprava pro stěrku - vč. montáže a upevnění DN50 kpl 2,000 4 048,00 8 096,00

PP PV50 - Podlahová vpust s bočním odtokem, pevná izolační příruba, vodní 50mm a mechanická ZU, nerez mřížka, min.0,5 l/s + izolační 
souprava pro stěrku - vč. montáže a upevnění DN50

VV "1NP" 0 0,000
VV "2NP" 2 2,000
VV Součet 2,000

D 720.01.03 Požární manžety - kanalizace 74 007,00
10 K 720010301 Požární manžeta, vč. upev. materiálu - utěsnění svislého prostupu potrubí do DN50 ks 15,000 1 851,00 27 765,00

PP Požární manžeta, vč. upev. materiálu - utěsnění svislého prostupu potrubí do DN50
VV "1NP" 12 12,000
VV "2NP" 3 3,000
VV Součet 15,000

11 K 720010302 Požární manžeta, vč. upev. materiálu - utěsnění svislého prostupu potrubí do DN100 ks 18,000 2 569,00 46 242,00
PP Požární manžeta, vč. upev. materiálu - utěsnění svislého prostupu potrubí do DN100
VV "1NP" 12 12,000
VV "2NP" 6 6,000
VV Součet 18,000

D 720.01.04 Ostatní - kanalizace 33 873,00
12 K 720010401 Zkoušky těsnosti - kouřem - odpadní, zavěšené, větrací, připojovací a odtokové potrubí do DN 200 m 72,000 35,00 2 520,00

PP Zkoušky těsnosti - kouřem - odpadní, zavěšené, větrací, připojovací a odtokové potrubí do DN 200

13 K 720010402 Demontáž stávajícího potrubí litinového - vč.tvarovek a armatur m 72,000 156,00 11 232,00
PP Demontáž stávajícího potrubí litinového - vč.tvarovek a armatur

14 K 720010403 Napojení na stávající potrubí litinové do DN100 ks 6,000 1 191,00 7 146,00
PP Napojení na stávající potrubí litinové do DN100
VV "1NP" 6 6,000
VV "2NP" 0 0,000
VV Součet 6,000

15 K 720010404 Napojení na stávající potrubí plastové do DN100 ks 10,000 685,00 6 850,00
PP Napojení na stávající potrubí plastové do DN100
VV "1NP" 0 0,000
VV "2NP" 10 10,000
VV Součet 10,000

16 K 720010405 Zednické přípomoce - kanalizace kpl 1,000 4 125,00 4 125,00
PP Zednické přípomoce - kanalizace

Strana 43 z 95



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 K 720010406 Přesun hmot - kanalizace % 1 000,000 2,00 2 000,00
PP Přesun hmot - kanalizace

D 720.02 VODOVOD 111 485,00

D 720.02.01 Potrubí - vč.montáže, tvarovek, upevnění a pomoc.materiálu 65 154,00
18 K 720020101 Potrubí spotřební - hlavní rozvod - studená voda, plastové PPRCT (PPR PN16), svařované - vč.montáže, 

tvarovek, upevnění a pomoc.materiálu SV Ø 25 m 12,000 414,00 4 968,00

PP Potrubí spotřební - hlavní rozvod - studená voda, plastové PPRCT (PPR PN16), svařované - vč.montáže, tvarovek, upevnění a 
pomoc.materiálu SV Ø 25

VV "1NP" 2 2,000
VV "2NP" 10 10,000
VV Součet 12,000

19 K 720020102 Potrubí spotřební - hlavní rozvod - studená voda, plastové PPRCT (PPR PN16), svařované - vč.montáže, 
tvarovek, upevnění a pomoc.materiálu SV Ø 32 m 3,000 592,00 1 776,00

PP Potrubí spotřební - hlavní rozvod - studená voda, plastové PPRCT (PPR PN16), svařované - vč.montáže, tvarovek, upevnění a 
pomoc.materiálu SV Ø 32

VV "1NP" 1 1,000
VV "2NP" 2 2,000
VV Součet 3,000

20 K 720020103 Potrubí spotřební - hlavní rozvod - studená voda, plastové PPRCT (PPR PN16), svařované - vč.montáže, 
tvarovek, upevnění a pomoc.materiálu SV Ø 40 m 5,000 742,00 3 710,00

PP Potrubí spotřební - hlavní rozvod - studená voda, plastové PPRCT (PPR PN16), svařované - vč.montáže, tvarovek, upevnění a 
pomoc.materiálu SV Ø 40

VV "1NP" 1 1,000
VV "2NP" 4 4,000
VV Součet 5,000

21 K 720020104 Potrubí spotřební - hlavní rozvod - teplá voda a cirk., plastové PPRCT (PPR PN20) vyztužené vlákny, 
svařované - vč.montáže, tvarovek, upevnění a pomoc.materiálu TV Ø 20 m 8,000 398,00 3 184,00

PP Potrubí spotřební - hlavní rozvod - teplá voda a cirk., plastové PPRCT (PPR PN20) vyztužené vlákny, svařované - vč.montáže, tvarovek, 
upevnění a pomoc.materiálu TV Ø 20

VV "1NP" 2 2,000
VV "2NP" 6 6,000
VV Součet 8,000

22 K 720020105 Potrubí spotřební - hlavní rozvod - teplá voda a cirk., plastové PPRCT (PPR PN20) vyztužené vlákny, 
svařované - vč.montáže, tvarovek, upevnění a pomoc.materiálu TV Ø 25 m 3,000 512,00 1 536,00

PP Potrubí spotřební - hlavní rozvod - teplá voda a cirk., plastové PPRCT (PPR PN20) vyztužené vlákny, svařované - vč.montáže, tvarovek, 
upevnění a pomoc.materiálu TV Ø 25

VV "1NP" 1 1,000
VV "2NP" 2 2,000
VV Součet 3,000

23 K 720020106 Potrubí spotřební - hlavní rozvod - teplá voda a cirk., plastové PPRCT (PPR PN20) vyztužené vlákny, 
svařované - vč.montáže, tvarovek, upevnění a pomoc.materiálu TV Ø 32 m 5,000 730,00 3 650,00

PP Potrubí spotřební - hlavní rozvod - teplá voda a cirk., plastové PPRCT (PPR PN20) vyztužené vlákny, svařované - vč.montáže, tvarovek, 
upevnění a pomoc.materiálu TV Ø 32

VV "1NP" 1 1,000
VV "2NP" 4 4,000
VV Součet 5,000

24 K 720020107 Potrubí spotřební - připojovací - studená voda, plastové PPRCT (PPR PN16), svařované - vč.montáže, 
tvarovek, upevnění a pomoc.materiálu SV Ø 20 m 44,000 325,00 14 300,00

PP Potrubí spotřební - připojovací - studená voda, plastové PPRCT (PPR PN16), svařované - vč.montáže, tvarovek, upevnění a pomoc.materiálu 
SV Ø 20

VV "1NP" 0 0,000
VV "2NP" 44 44,000
VV Součet 44,000

25 K 720020108 Potrubí spotřební - připojovací - studená voda, plastové PPRCT (PPR PN16), svařované - vč.montáže, 
tvarovek, upevnění a pomoc.materiálu SV Ø 25 m 8,000 414,00 3 312,00

PP Potrubí spotřební - připojovací - studená voda, plastové PPRCT (PPR PN16), svařované - vč.montáže, tvarovek, upevnění a pomoc.materiálu 
SV Ø 25

VV "1NP" 0 0,000
VV "2NP" 8 8,000

Strana 44 z 95



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 8,000

26 K 720020109 Potrubí spotřební - připojovací - studená voda, plastové PPRCT (PPR PN16), svařované - vč.montáže, 
tvarovek, upevnění a pomoc.materiálu SV Ø 32 m 1,000 592,00 592,00

PP Potrubí spotřební - připojovací - studená voda, plastové PPRCT (PPR PN16), svařované - vč.montáže, tvarovek, upevnění a pomoc.materiálu 
SV Ø 32

VV "1NP" 0 0,000
VV "2NP" 1 1,000
VV Součet 1,000

27 K 720020110 Potrubí spotřební - připojovací - teplá voda, plastové PPRCT (PPR PN20), svařované - vč.montáže, tvarovek, 
upevnění a pomoc.materiálu TV Ø 20 m 32,000 332,00 10 624,00

PP Potrubí spotřební - připojovací - teplá voda, plastové PPRCT (PPR PN20), svařované - vč.montáže, tvarovek, upevnění a pomoc.materiálu TV 
Ø 20

VV "1NP" 0 0,000
VV "2NP" 32 32,000
VV Součet 32,000

28 K 720020111 Potrubí spotřební - připojovací - teplá voda, plastové PPRCT (PPR PN20), svařované - vč.montáže, tvarovek, 
upevnění a pomoc.materiálu TV Ø 25 m 2,000 414,00 828,00

PP Potrubí spotřební - připojovací - teplá voda, plastové PPRCT (PPR PN20), svařované - vč.montáže, tvarovek, upevnění a pomoc.materiálu TV 
Ø 25

VV "1NP" 0 0,000
VV "2NP" 2 2,000
VV Součet 2,000

29 K 720020112 Potrubí spotřební - připojovací - teplá voda, plastové PPRCT (PPR PN20), svařované - vč.montáže, tvarovek, 
upevnění a pomoc.materiálu TV Ø 32 m 1,000 596,00 596,00

PP Potrubí spotřební - připojovací - teplá voda, plastové PPRCT (PPR PN20), svařované - vč.montáže, tvarovek, upevnění a pomoc.materiálu TV 
Ø 32

VV "1NP" 0 0,000
VV "2NP" 1 1,000
VV Součet 1,000

30 K 720020113 Izolace tepelná (max.0,04 W/mK) parotěsná s folií - pro hlavní rozvod studené vody - vč. montáže a upevnění 
pro SV Ø 25 - min.20mm m 12,000 181,00 2 172,00

PP Izolace tepelná (max.0,04 W/mK) parotěsná s folií - pro hlavní rozvod studené vody - vč. montáže a upevnění pro SV Ø 25 - min.20mm
VV "viz potrubí" 12 12,000
VV Součet 12,000

31 K 720020114 Izolace tepelná (max.0,04 W/mK) parotěsná s folií - pro hlavní rozvod studené vody - vč. montáže a upevnění 
pro SV Ø 32 - min.20mm m 3,000 199,00 597,00

PP Izolace tepelná (max.0,04 W/mK) parotěsná s folií - pro hlavní rozvod studené vody - vč. montáže a upevnění pro SV Ø 32 - min.20mm
VV "viz potrubí " 3 3,000
VV Součet 3,000

32 K 720020115 Izolace tepelná (max.0,04 W/mK) parotěsná s folií - pro hlavní rozvod studené vody - vč. montáže a upevnění 
pro SV Ø 40 - min.20mm m 5,000 232,00 1 160,00

PP Izolace tepelná (max.0,04 W/mK) parotěsná s folií - pro hlavní rozvod studené vody - vč. montáže a upevnění pro SV Ø 40 - min.20mm
VV "viz potrubí" 5 5,000
VV Součet 5,000

33 K 720020116 Izolace tepelná (max.0,04 W/mK) s folií - pro hlavní rozvod teplé vody - vč. montáže a upevnění pro TV Ø 20 - 
min.40mm m 8,000 273,00 2 184,00

PP Izolace tepelná (max.0,04 W/mK) s folií - pro hlavní rozvod teplé vody - vč. montáže a upevnění pro TV Ø 20 - min.40mm
VV "viz potrubí" 8 8,000
VV Součet 8,000

34 K 720020117 Izolace tepelná (max.0,04 W/mK) s folií - pro hlavní rozvod teplé vody - vč. montáže a upevnění pro TV Ø 25 - 
min.30mm m 3,000 236,00 708,00

PP Izolace tepelná (max.0,04 W/mK) s folií - pro hlavní rozvod teplé vody - vč. montáže a upevnění pro TV Ø 25 - min.30mm
VV "viz potrubí" 3 3,000
VV Součet 3,000

35 K 720020118 Izolace tepelná (max.0,04 W/mK) s folií - pro hlavní rozvod teplé vody - vč. montáže a upevnění pro TV Ø 32 - 
min.40mm m 5,000 303,00 1 515,00

PP Izolace tepelná (max.0,04 W/mK) s folií - pro hlavní rozvod teplé vody - vč. montáže a upevnění pro TV Ø 32 - min.40mm
VV "viz potrubí" 5 5,000
VV Součet 5,000

Strana 45 z 95



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

36 K 720020119 Izolace tepelná (max.0,04 W/mK) parotěsná - pro připoj.potrubí studené vody - vč. montáže a upevnění pro SV 
Ø 20 - min.9mm m 44,000 80,00 3 520,00

PP Izolace tepelná (max.0,04 W/mK) parotěsná - pro připoj.potrubí studené vody - vč. montáže a upevnění pro SV Ø 20 - min.9mm
VV "viz potrubí" 44 44,000
VV Součet 44,000

37 K 720020120 Izolace tepelná (max.0,04 W/mK) parotěsná - pro připoj.potrubí studené vody - vč. montáže a upevnění pro SV 
Ø 25 - min.9mm m 8,000 84,00 672,00

PP Izolace tepelná (max.0,04 W/mK) parotěsná - pro připoj.potrubí studené vody - vč. montáže a upevnění pro SV Ø 25 - min.9mm
VV "viz potrubí" 8 8,000
VV Součet 8,000

38 K 720020121 Izolace tepelná (max.0,04 W/mK) parotěsná - pro připoj.potrubí studené vody - vč. montáže a upevnění pro SV 
Ø 32 - min.9mm m 1,000 103,00 103,00

PP Izolace tepelná (max.0,04 W/mK) parotěsná - pro připoj.potrubí studené vody - vč. montáže a upevnění pro SV Ø 32 - min.9mm
VV "viz potrubí" 1 1,000
VV Součet 1,000

39 K 720020122 Izolace tepelná (max.0,04 W/mK) - pro připoj.potrubí teplé vody - vč. montáže a upevnění pro TV Ø 20 - 
min.13mm m 32,000 97,00 3 104,00

PP Izolace tepelná (max.0,04 W/mK) - pro připoj.potrubí teplé vody - vč. montáže a upevnění pro TV Ø 20 - min.13mm
VV "viz potrubí"  32 32,000
VV Součet 32,000

40 K 720020123 Izolace tepelná (max.0,04 W/mK) - pro připoj.potrubí teplé vody - vč. montáže a upevnění pro TV Ø 25 - 
min.13mm m 2,000 104,00 208,00

PP Izolace tepelná (max.0,04 W/mK) - pro připoj.potrubí teplé vody - vč. montáže a upevnění pro TV Ø 25 - min.13mm
VV "viz potrubí  22" 2 2,000
VV Součet 2,000

41 K 720020124 Izolace tepelná (max.0,04 W/mK) - pro připoj.potrubí teplé vody - vč. montáže a upevnění pro TV Ø 32 - 
min.13mm m 1,000 135,00 135,00

PP Izolace tepelná (max.0,04 W/mK) - pro připoj.potrubí teplé vody - vč. montáže a upevnění pro TV Ø 32 - min.13mm
VV "viz potrubí" 1 1,000
VV Součet 1,000

D 720.02.02 Armatury vodovodní - vč.montáže a pomoc.materiálu 7 250,00
42 K 720020201 Nástěnky DN 15 ks 25,000 150,00 3 750,00

PP Nástěnky DN 15
VV "1NP" 0 0,000
VV "2NP" 25 25,000
VV Součet 25,000

43 K 720020202 Kulový kohout (KK) - min.PN10, pro styk s pitnou vodou - vč. montáže a pomoc.materiálu DN 15 ks 4,000 268,00 1 072,00
PP Kulový kohout (KK) - min.PN10, pro styk s pitnou vodou - vč. montáže a pomoc.materiálu DN 15
VV "1NP" 0 0,000
VV "2NP" 4 4,000
VV Součet 4,000

44 K 720020203 Kulový kohout (KK) - min.PN10, pro styk s pitnou vodou - vč. montáže a pomoc.materiálu DN 20 ks 4,000 355,00 1 420,00
PP Kulový kohout (KK) - min.PN10, pro styk s pitnou vodou - vč. montáže a pomoc.materiálu DN 20
VV "1NP" 0 0,000
VV "2NP" 4 4,000
VV Součet 4,000

45 K 720020204 Kulový kohout (KK) - min.PN10, pro styk s pitnou vodou - vč. montáže a pomoc.materiálu DN 25 ks 1,000 506,00 506,00
PP Kulový kohout (KK) - min.PN10, pro styk s pitnou vodou - vč. montáže a pomoc.materiálu DN 25
VV "1NP" 0 0,000
VV "2NP" 1 1,000
VV Součet 1,000

46 K 720020205 Zpětný ventil (ZV) - min.PN10, pro styk s pitnou vodou - vč. montáže a pomoc.materiálu DN 15 ks 1,000 247,00 247,00
PP Zpětný ventil (ZV) - min.PN10, pro styk s pitnou vodou - vč. montáže a pomoc.materiálu DN 15
VV "1NP" 0 0,000

Strana 46 z 95



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "2NP" 1 1,000
VV Součet 1,000

47 K 720020206 Filtr vodní šikmý (FV) - min.PN10, pro styk s pitnou vodou - vč. montáže a pomoc.materiálu DN 15 ks 1,000 255,00 255,00
PP Filtr vodní šikmý (FV) - min.PN10, pro styk s pitnou vodou - vč. montáže a pomoc.materiálu DN 15
VV "1NP" 0 0,000
VV "2NP" 1 1,000
VV Součet 1,000

D 720.02.03 Požární manžety - vodovod 15 303,00
48 K 720020301 Požární tmel - utěsnění prostupu stěnou nebo stropem pro potrubí Ø16-25 ks 5,000 1 851,00 9 255,00

PP Požární tmel - utěsnění prostupu stěnou nebo stropem pro potrubí Ø16-25
VV "1NP" 5 5,000
VV "2NP" 0 0,000
VV Součet 5,000

49 K 720020302 Požární tmel - utěsnění prostupu stěnou nebo stropem pro potrubí  Ø32-40 ks 3,000 2 016,00 6 048,00
PP Požární tmel - utěsnění prostupu stěnou nebo stropem pro potrubí Ø32-40
VV "1NP" 3 3,000
VV "2NP" 0 0,000
VV Součet 3,000

D 720.02.04 Ostatní - vodovod 23 778,00
50 K 720020401 Zkoušky těsnosti potrubí do DN 50 m 124,000 22,00 2 728,00

PP Zkoušky těsnosti potrubí do DN 50

51 K 720020402 Proplach, desinfekce potrubí do DN 80 m 124,000 27,00 3 348,00
PP Proplach, desinfekce potrubí do DN 80

52 K 720020403 Demontáž stávajícího potrubí pozinkovaného - vč.tvarovek, izolací a armatur m 124,000 59,00 7 316,00
PP Demontáž stávajícího potrubí pozinkovaného - vč.tvarovek, izolací a armatur

53 K 720020404 Napojení na stávající potrubí plastové a závitové do DN50 ks 11,000 636,00 6 996,00
PP Napojení na stávající potrubí plastové a závitové do DN50
VV "1NP" 4 4,000
VV "2NP" 7 7,000
VV Součet 11,000

54 K 720020405 Zednické přípomoce - vodovod kpl 1,000 2 310,00 2 310,00
PP Zednické přípomoce - vodovod

55 K 720020406 Přesun hmot - vodovod % 540,000 2,00 1 080,00
PP Přesun hmot - vodovod

D 720.03 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY - vč. instal. materiálu a montáže 202 944,00

D 720.03.01 U - Umyvadlo 55 188,00
56 K 720030101 Umyvadlo keramické cca 550x450mm, s přepadem, 1 otvor, barva bílá ks 4,000 1 930,00 7 720,00

PP Umyvadlo keramické cca 550x450mm, s přepadem, 1 otvor, barva bílá

57 K 720030102 Baterie umyvadlová stojánková automatická směšovací, vysoký výtok, připojovací pevné trubičky, chrom, 
napájení ze skupinového zdroje spolu s pisoáry, bez ovládání odpad.ventilu ks 4,000 10 522,00 42 088,00

PP Baterie umyvadlová stojánková automatická směšovací, vysoký výtok, připojovací pevné trubičky, chrom, napájení ze skupinového zdroje spolu 
s pisoáry, bez ovládání odpad.ventilu

58 K 720030103 Sifon umyvadlový DN40 s odpad.ventilem, plast, chrom ks 4,000 779,00 3 116,00
PP Sifon umyvadlový DN40 s odpad.ventilem, plast, chrom

59 K 720030104 Rohový ventil s filtrem 1/2" x3/8" ks 8,000 283,00 2 264,00
PP Rohový ventil s filtrem 1/2" x3/8"

D 720.03.02 Ui - Umyvadlo - imobilní 18 915,00
60 K 720030201 Umyvadlo keramické cca 550x450mm, s přepadem, 1 otvor, barva bílá ks 1,000 5 097,00 5 097,00

PP Umyvadlo keramické cca 550x450mm, s přepadem, 1 otvor, barva bílá

Strana 47 z 95



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

61 K 720030202 Baterie umyvadlová stojánková automatická směšovací, vysoký výtok, připojovací pevné trubičky, chrom, 
napájení ze skupinového zdroje spolu s pisoáry, bez ovládání odpad.ventilu ks 1,000 10 522,00 10 522,00

PP Baterie umyvadlová stojánková automatická směšovací, vysoký výtok, připojovací pevné trubičky, chrom, napájení ze skupinového zdroje spolu 
s pisoáry, bez ovládání odpad.ventilu

62 K 720030203 Sifon umyvadlový DN40 podomítkový s odpad.ventilem, plast, chrom ks 1,000 2 730,00 2 730,00
PP Sifon umyvadlový DN40 podomítkový s odpad.ventilem, plast, chrom

63 K 720030204 Rohový ventil s filtrem 1/2" x3/8" ks 2,000 283,00 566,00
PP Rohový ventil s filtrem 1/2" x3/8"

D 720.03.03 P - Pisoár 25 132,00
64 K 720030301 Keramický odsávací pisoár (splach.1,0 L) vhodný pro osazení radarového splachovače s ventilem a skrytého 

sifonu i přívodu (nebo komplet) ks 2,000 7 961,00 15 922,00

PP Keramický odsávací pisoár (splach.1,0 L) vhodný pro osazení radarového splachovače s ventilem a skrytého sifonu i přívodu (nebo komplet)

65 K 720030302 Radarový splachovač s ventilem a skrytý sifon vhodný pro pisoár výše, napájení ze skupinového zdroje spolu 
s umyvadly - vč.propojovacích hadiček a vtokových armatur ks 2,000 4 322,00 8 644,00

PP Radarový splachovač s ventilem a skrytý sifon vhodný pro pisoár výše, napájení ze skupinového zdroje spolu s umyvadly - vč.propojovacích 
hadiček a vtokových armatur

66 K 720030303 Rohový ventil s filtrem 1/2" x3/8" ks 2,000 283,00 566,00
PP Rohový ventil s filtrem 1/2" x3/8"
VV "1NP" 0 0,000
VV "2NP" 2 2,000
VV Součet 2,000

D 720.03.04 WC - Klozet závěsný 36 930,00
67 K 720030401 Klozet závěsný, hluboké splachování, barva bílá ks 3,000 2 943,00 8 829,00

PP Klozet závěsný, hluboké splachování, barva bílá

68 K 720030402 Sedátko s poklopem pro WC výše, duroplast, barva bílá ks 3,000 992,00 2 976,00
PP Sedátko s poklopem pro WC výše, duroplast, barva bílá

69 K 720030403 Předstěnový instalační modul WC pro zazdění, 2 splachování, zvuk.izol.souprava ks 3,000 6 319,00 18 957,00
PP Předstěnový instalační modul WC pro zazdění, 2 splachování, zvuk.izol.souprava

70 K 720030404 Ovládací tlačítko pro 2 množství splachování, chrom ks 3,000 2 056,00 6 168,00
PP Ovládací tlačítko pro 2 množství splachování, chrom
VV "1NP" 0 0,000
VV "2NP" 3 3,000
VV Součet 3,000

D 720.03.05 WCi - Klozet závěsný - imobilní 21 105,00
71 K 720030501 Klozet závěsný, hluboké solachování, hl.700mm, barva bílá ks 1,000 7 046,00 7 046,00

PP Klozet závěsný, hluboké solachování, hl.700mm, barva bílá

72 K 720030502 Sedátko s poklopem pro WC výše, duroplast, barva bílá ks 1,000 1 328,00 1 328,00
PP Sedátko s poklopem pro WC výše, duroplast, barva bílá

73 K 720030503 Předstěnový instalační modul WC imobil, příd.podpěry, pro zazdění, 2 splachování, zvuk.izol.souprava ks 1,000 8 222,00 8 222,00
PP Předstěnový instalační modul WC imobil, příd.podpěry, pro zazdění, 2 splachování, zvuk.izol.souprava

74 K 720030504 Pneumatické oddálené ovládání splachování, pro 2 množství splachování, chrom, vč.zaslepovaci krycí desky 
na instalační modul ks 1,000 4 509,00 4 509,00

PP Pneumatické oddálené ovládání splachování, pro 2 množství splachování, chrom, vč.zaslepovaci krycí desky na instalační modul
VV "1NP" 0 0,000
VV "2NP" 1 1,000
VV Součet 1,000

D 720.03.06 UmB - Umývátko s bidetovou sprškou 6 593,00
75 K 720030601 Umývátko keramické cca 400x300mm, s přepadem, 1 otvor, barva bílá ks 1,000 1 786,00 1 786,00

PP Umývátko keramické cca 400x300mm, s přepadem, 1 otvor, barva bílá

Strana 48 z 95



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

76 K 720030602 Baterie umyvadlová stojánková páková s bidetovou sprškou, s keram. kartuší, připojovací pevné trubičky, 
chrom, bez ovládání odpad.ventilu ks 1,000 3 462,00 3 462,00

PP Baterie umyvadlová stojánková páková s bidetovou sprškou, s keram. kartuší, připojovací pevné trubičky, chrom, bez ovládání odpad.ventilu

77 K 720030603 Sifon umyvadlový DN40 s odpad.ventilem, plast, chrom ks 1,000 779,00 779,00
PP Sifon umyvadlový DN40 s odpad.ventilem, plast, chrom

78 K 720030604 Rohový ventil s filtrem 1/2" x3/8" ks 2,000 283,00 566,00
PP Rohový ventil s filtrem 1/2" x3/8"

D 720.03.07 VL - Výlevka 16 093,00
79 K 720030701 Výlevka keramická závěsná, odpad DN100, sklopná plastová mřížka, barva bílá ks 1,000 5 372,00 5 372,00

PP Výlevka keramická závěsná, odpad DN100, sklopná plastová mřížka, barva bílá

80 K 720030702 Předstěnový instalační modul VL s odpadem DN100 a nástěnnou baterií, pro zazdění, 2 splachování, 
zvuk.izol.souprava ks 1,000 7 400,00 7 400,00

PP Předstěnový instalační modul VL s odpadem DN100 a nástěnnou baterií, pro zazdění, 2 splachování, zvuk.izol.souprava

81 K 720030703 Ovládací tlačítko pro 2 množství splachování, chrom ks 1,000 1 497,00 1 497,00
PP Ovládací tlačítko pro 2 množství splachování, chrom

82 K 720030704 Baterie nástěnná dřezová páková s keram. kartuší, s otočným výtokovým ramínkem min.210mm, chrom ks 1,000 1 824,00 1 824,00
PP Baterie nástěnná dřezová páková s keram. kartuší, s otočným výtokovým ramínkem min.210mm, chrom
VV "1NP" 0 0,000
VV "2NP" 1 1,000
VV Součet 1,000

D 720.03.08 U1 - Umyvadlo v učebně - jen studená voda 9 504,00
83 K 720030801 Umyvadlo keramické cca 550x450mm, s přepadem, 1 otvor, barva bílá ks 2,000 1 930,00 3 860,00

PP Umyvadlo keramické cca 550x450mm, s přepadem, 1 otvor, barva bílá

84 K 720030802 Baterie umyvadlová stojánková páková s keram. kartuší, připojovací pevné trubičky, chrom, bez ovládání 
odpad.ventilu ks 2,000 1 760,00 3 520,00

PP Baterie umyvadlová stojánková páková s keram. kartuší, připojovací pevné trubičky, chrom, bez ovládání odpad.ventilu

85 K 720030803 Sifon umyvadlový DN40 s odpad.ventilem, plast, chrom ks 2,000 779,00 1 558,00
PP Sifon umyvadlový DN40 s odpad.ventilem, plast, chrom

86 K 720030804 Rohový ventil s filtrem 1/2" x3/8" + T kus na 2 trubičky ks 2,000 283,00 566,00
PP Rohový ventil s filtrem 1/2" x3/8" + T kus na 2 trubičky
VV "1NP" 0 0,000
VV "2NP" 2 2,000
VV Součet 2,000

D 720.03.09 U2 - Umyvadlo v učebně - studená i teplá voda 5 035,00
87 K 720030901 Umyvadlo keramické cca 550x450mm, s přepadem, 1 otvor, barva bílá ks 1,000 1 930,00 1 930,00

PP Umyvadlo keramické cca 550x450mm, s přepadem, 1 otvor, barva bílá

88 K 720030902 Baterie umyvadlová stojánková páková s keram. kartuší, připojovací pevné trubičky, chrom, bez ovládání 
odpad.ventilu ks 1,000 1 760,00 1 760,00

PP Baterie umyvadlová stojánková páková s keram. kartuší, připojovací pevné trubičky, chrom, bez ovládání odpad.ventilu

89 K 720030903 Sifon umyvadlový DN40 s odpad.ventilem, plast, chrom ks 1,000 779,00 779,00
PP Sifon umyvadlový DN40 s odpad.ventilem, plast, chrom

90 K 720030904 Rohový ventil s filtrem 1/2" x3/8" ks 2,000 283,00 566,00
PP Rohový ventil s filtrem 1/2" x3/8"

D 720.03.10 Napájecí zdroj 3 554,00
91 K 720031001 Skupinový napájecí zdroj 230V/cca24V pro max.7 umyvadel a pisoárů, vhodný pro automatické ovládání výše 

uvedených zařizovacích předmětů ks 1,000 3 554,00 3 554,00

PP Skupinový napájecí zdroj 230V/cca24V pro max.7 umyvadel a pisoárů, vhodný pro automatické ovládání výše uvedených zařizovacích 
předmětů

VV "1NP" 0 0,000
VV "2NP" 1 1,000

Strana 49 z 95



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 1,000

D 720.03.11 Ostatní - zařizovací předměty 4 895,00
92 K 720031101 Demontáž stávajících zařizovacích předmětů včetně baterií m 17,000 165,00 2 805,00

PP Demontáž stávajících zařizovacích předmětů včetně baterií

93 K 720031102 Přesun hmot - zařizovací předměty % 2 090,000 1,00 2 090,00
PP Přesun hmot - zařizovací předměty

Strana 50 z 95



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pod Žvahovem 463 Datum: 25.6.2021

Zadavatel: IČ: 00063631
Městská část Praha 5 DIČ: CZ00063631

Uchazeč: IČ: 48036161
DIČ: CZ48036161

Projektant: IČ: 60193280
VPÚ DECO Praha, a.s. DIČ: CZ60193280

Zpracovatel: IČ: 60193280
VPÚ DECO Praha, a.s. DIČ: CZ60193280

Poznámka:

Cena bez DPH 261 358,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 261 358,00 21,00% 54 885,18

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 316 243,18

Rekonstrukce objektu - 3 etapa 2.NP

SO110 - Hlavní objekt

F00 - Zařízení pro vytápění staveb

MINERA stavební a obchodní spol., s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.podminky.urs.cz.

Strana 51 z 95



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pod Žvahovem 463 Datum: 25.6.2021

Zadavatel: Městská část Praha 5 Projektant: VPÚ DECO Praha, 
a.s.

Uchazeč: MINERA stavební a obchodní spol., s.r.o. Zpracovatel: VPÚ DECO Praha, 
a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 261 358,00
F00 - Zařízení pro vytápění staveb 261 358,00
    731.0 - Rušení stávajících zařízení - demontáže 27 994,00

    731.2 - Strojovny 1 332,00

    731.3 - Potrubí 47 574,00

    731.5 - Otopná tělesa 29 083,00

    731.6 - Tepelné izolace 28 410,00

    731.8 - Ostatní 43 725,00

    731.9 - Hodinové zúčtovatelné sazby 83 240,00

Rekonstrukce objektu - 3 etapa 2.NP

SO110 - Hlavní objekt

F00 - Zařízení pro vytápění staveb

Strana 52 z 95



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pod Žvahovem 463 Datum: 25.6.2021

Zadavatel: Městská část Praha 5 Projektant: VPÚ DECO Praha, 
a.s.

Uchazeč: MINERA stavební a obchodní spol., s.r.o. Zpracovatel: VPÚ DECO Praha, 
a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 261 358,00

D F00 Zařízení pro vytápění staveb 261 358,00

D 731.0 Rušení stávajících zařízení - demontáže 27 994,00

1 K 731.01
kompletní zrušení stávajícího systému vytápění v řešené části objektu (podle popisu ve výkresové 
dokumentaci a v technické zprávě, v ohraničené řešené části v jednotlivých podlažích) (včetně navazujících 
rozvodů mimo vyznačenou oblast určených výhradně pr

kpl 1,000 27 994,00 27 994,00

PP

kompletní zrušení stávajícího systému vytápění v řešené části objektu (podle popisu ve výkresové dokumentaci a v technické zprávě, v 
ohraničené řešené části v jednotlivých podlažích) (včetně navazujících rozvodů mimo vyznačenou oblast určených výhradně pro zásobování 
řešené oblasti) (včetně příslušných sestav armatur, potrubí, tepelných izolací, uložení potrubí apod.) (včetně ekologické likvidace v souladu s 
nakládáním s odpady) (bližší viz projektová dokumentace)

D 731.2 Strojovny 1 332,00
2 K 731.21 odvzdušňovací nádobka odvzdušňovací ventil 3/8" ks 4,000 198,00 792,00

PP odvzdušňovací nádobka odvzdušňovací ventil 3/8"

3 K 731.22 montáž výše uvedené odvzdušňovací nádobky a ventilu ks 4,000 117,00 468,00
PP montáž výše uvedené odvzdušňovací nádobky a ventilu

4 K 731.23 podružný a pomocný materiál % 12,000 2,00 24,00
PP podružný a pomocný materiál

5 K 731.24 přesun hmot % 12,000 4,00 48,00
PP přesun hmot

D 731.3 Potrubí 47 574,00
6 K 731.31 potrubí z trubek plastových 17x2,0 (kompletní systém plastového potrubí včetně tvarovek, uložení, 

kompenzátorů, ohybů apod.) (bližší viz projektová dokumentace) m 28,000 91,00 2 548,00

PP potrubí z trubek plastových 17x2,0 (kompletní systém plastového potrubí včetně tvarovek, uložení, kompenzátorů, ohybů apod.) (bližší viz 
projektová dokumentace)

7 K 731.32 montáž výše uvedeného potrubí m 28,000 195,00 5 460,00
PP montáž výše uvedeného potrubí

8 K 731.33 potrubí z trubek plastových 20x2,0 (kompletní systém plastového potrubí včetně tvarovek, uložení, 
kompenzátorů, ohybů apod.) (bližší viz projektová dokumentace) m 58,000 109,00 6 322,00

PP potrubí z trubek plastových 20x2,0 (kompletní systém plastového potrubí včetně tvarovek, uložení, kompenzátorů, ohybů apod.) (bližší viz 
projektová dokumentace)

9 K 731.34 montáž výše uvedeného potrubí m 58,000 214,00 12 412,00
PP montáž výše uvedeného potrubí

10 K 731.35 potrubí z trubek plastových 25x2,3 (kompletní systém plastového potrubí včetně tvarovek, uložení, 
kompenzátorů, ohybů apod.) (bližší viz projektová dokumentace) m 24,000 495,00 11 880,00

F00 - Zařízení pro vytápění staveb

Rekonstrukce objektu - 3 etapa 2.NP

SO110 - Hlavní objekt

Strana 53 z 95



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP potrubí z trubek plastových 25x2,3 (kompletní systém plastového potrubí včetně tvarovek, uložení, kompenzátorů, ohybů apod.) (bližší viz 
projektová dokumentace)

11 K 731.36 montáž výše uvedeného potrubí m 24,000 273,00 6 552,00
PP montáž výše uvedeného potrubí

12 K 731.37 podružný a pomocný materiál % 400,000 2,00 800,00
PP podružný a pomocný materiál

13 K 731.38 přesun hmot % 400,000 4,00 1 600,00
PP přesun hmot

D 731.5 Otopná tělesa 29 083,00

14 K 731.51
otopné deskové těleso typ _ VKM8 (s profilovanou čelní plochou, se spodním středovým připojením, s 
vestavěnou ventilovou vložkou) (včetně upevňovacího systému, odvzdušňovacího ventilu apod.) (včetně 
upevňovacího systému, odvzušňovacího ventilu, atd.) (bli

ks 1,000 2 300,00 2 300,00

PP
otopné deskové těleso typ _ VKM8 (s profilovanou čelní plochou, se spodním středovým připojením, s vestavěnou ventilovou vložkou) (včetně 
upevňovacího systému, odvzdušňovacího ventilu apod.) (včetně upevňovacího systému, odvzušňovacího ventilu, atd.) (bližší viz projektová 
dokumentace) 11 - 500 / 600

15 K 731.52 montáž výše uvedeného otopného tělesa ks 1,000 1 750,00 1 750,00
PP montáž výše uvedeného otopného tělesa

16 K 731.53
otopné deskové těleso typ _ VKM8 (s profilovanou čelní plochou, se spodním středovým připojením, s 
vestavěnou ventilovou vložkou) (včetně upevňovacího systému, odvzdušňovacího ventilu apod.) (včetně 
upevňovacího systému, odvzušňovacího ventilu, atd.) (bli

ks 1,000 2 425,00 2 425,00

PP
otopné deskové těleso typ _ VKM8 (s profilovanou čelní plochou, se spodním středovým připojením, s vestavěnou ventilovou vložkou) (včetně 
upevňovacího systému, odvzdušňovacího ventilu apod.) (včetně upevňovacího systému, odvzušňovacího ventilu, atd.) (bližší viz projektová 
dokumentace) 11 - 500 / 700

17 K 731.54 montáž výše uvedeného otopného tělesa ks 1,000 1 750,00 1 750,00
PP montáž výše uvedeného otopného tělesa

18 K 731.55
otopné deskové těleso typ _ VKM8 (s profilovanou čelní plochou, se spodním středovým připojením, s 
vestavěnou ventilovou vložkou) (včetně upevňovacího systému, odvzdušňovacího ventilu apod.) (včetně 
upevňovacího systému, odvzušňovacího ventilu, atd.) (bli

ks 1,000 2 678,00 2 678,00

PP
otopné deskové těleso typ _ VKM8 (s profilovanou čelní plochou, se spodním středovým připojením, s vestavěnou ventilovou vložkou) (včetně 
upevňovacího systému, odvzdušňovacího ventilu apod.) (včetně upevňovacího systému, odvzušňovacího ventilu, atd.) (bližší viz projektová 
dokumentace) 11 - 500 / 900

19 K 731.56 montáž výše uvedeného otopného tělesa ks 1,000 1 750,00 1 750,00
PP montáž výše uvedeného otopného tělesa

20 K 731.57
otopné deskové těleso typ _ VKM8 (s profilovanou čelní plochou, se spodním středovým připojením, s 
vestavěnou ventilovou vložkou) (včetně upevňovacího systému, odvzdušňovacího ventilu apod.) (včetně 
upevňovacího systému, odvzušňovacího ventilu, atd.) (bli

ks 1,000 3 729,00 3 729,00

PP
otopné deskové těleso typ _ VKM8 (s profilovanou čelní plochou, se spodním středovým připojením, s vestavěnou ventilovou vložkou) (včetně 
upevňovacího systému, odvzdušňovacího ventilu apod.) (včetně upevňovacího systému, odvzušňovacího ventilu, atd.) (bližší viz projektová 
dokumentace) 22 - 900 / 400

21 K 731.58 montáž výše uvedeného otopného tělesa ks 1,000 1 799,00 1 799,00
PP montáž výše uvedeného otopného tělesa

22 K 731.59
sestava armatur pro připojení deskového otopného tělesa (včetně termostatické hlavice (T) typ _ 
(zabezpečený model v provedení pro veřejné prostory) (včetně připojovací armatury DKR 1/2", rohová) (včetně 
připojovacích garnitur - á 2 ks, dimenze 17, krátká

ks 4,000 1 736,00 6 944,00

PP
sestava armatur pro připojení deskového otopného tělesa (včetně termostatické hlavice (T) typ _ (zabezpečený model v provedení pro veřejné 
prostory) (včetně připojovací armatury DKR 1/2", rohová) (včetně připojovacích garnitur - á 2 ks, dimenze 17, krátká) (včetně krytek) (bližší viz 
projektová dokumentace)

23 K 731.60 montáž výše uvedeného otopného tělesa ks 4,000 652,00 2 608,00
PP montáž výše uvedeného otopného tělesa

24 K 731.61 podružný a pomocný materiál % 270,000 3,00 810,00
PP podružný a pomocný materiál

25 K 731.62 přesun hmot % 270,000 2,00 540,00
PP přesun hmot

D 731.6 Tepelné izolace 28 410,00

Strana 54 z 95



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 K 731.61.1 tepelná izolace potrubí pro dimenzi 17 typ _ lambda min 0,04W/mK (tloušťka podle Zákona - předpoklad 
30mm) (bližší viz projektová dokumentace) m 28,000 164,00 4 592,00

PP tepelná izolace potrubí pro dimenzi 17 typ _ lambda min 0,04W/mK (tloušťka podle Zákona - předpoklad 30mm) (bližší viz projektová 
dokumentace)

27 K 731.62.1 montáž výše uvedené tepelné izolace m 28,000 49,00 1 372,00
PP montáž výše uvedené tepelné izolace

28 K 731.63 tepelná izolace potrubí pro dimenzi 20 typ _ lambda min 0,04W/mK (tloušťka podle Zákona - předpoklad 
40mm) (bližší viz projektová dokumentace) m 58,000 225,00 13 050,00

PP tepelná izolace potrubí pro dimenzi 20 typ _ lambda min 0,04W/mK (tloušťka podle Zákona - předpoklad 40mm) (bližší viz projektová 
dokumentace)

29 K 731.64 montáž výše uvedené tepelné izolace m 58,000 49,00 2 842,00
PP montáž výše uvedené tepelné izolace

30 K 731.65 tepelná izolace potrubí pro dimenzi 25 typ _ lambda min 0,04W/mK (tloušťka podle Zákona - předpoklad 
30mm) (bližší viz projektová dokumentace) m 24,000 187,00 4 488,00

PP tepelná izolace potrubí pro dimenzi 25 typ _ lambda min 0,04W/mK (tloušťka podle Zákona - předpoklad 30mm) (bližší viz projektová 
dokumentace)

31 K 731.66 montáž výše uvedené tepelné izolace m 24,000 59,00 1 416,00
PP montáž výše uvedené tepelné izolace

32 K 731.67 podružný a pomocný materiál % 130,000 3,00 390,00
PP podružný a pomocný materiál

33 K 731.68 přesun hmot % 130,000 2,00 260,00
PP přesun hmot

D 731.8 Ostatní 43 725,00
34 K 731.81 kompletní prohlídka, vyčištění, ošetření, případně drobné opravení stávající topné soustavy v řešených 

prostorech, nové natření (otopná tělesa, potrubí, armatury, tepelné izolace apod.) kpl 1,000 43 725,00 43 725,00

PP kompletní prohlídka, vyčištění, ošetření, případně drobné opravení stávající topné soustavy v řešených prostorech, nové natření (otopná tělesa, 
potrubí, armatury, tepelné izolace apod.)

D 731.9 Hodinové zúčtovatelné sazby 83 240,00
35 K 731.91 stavební přípomoce (drobné prostupy, drobné drážky, …) kpl 1,000 5 280,00 5 280,00

PP stavební přípomoce (drobné prostupy, drobné drážky, …)

36 K 731.92 proplach systému po montáži, napuštění systému h 40,000 330,00 13 200,00
PP proplach systému po montáži, napuštění systému

37 K 731.93 základní vyregulování systému na stanovené parametry (včetně vystavení protokolu, podle platných zákonů, 
vyhlášek a norem) h 40,000 339,00 13 560,00

PP základní vyregulování systému na stanovené parametry (včetně vystavení protokolu, podle platných zákonů, vyhlášek a norem)

38 K 731.94 tlaková a dilatační zkouška (dle platných zákonů, vyhlášek a norem) h 40,000 334,00 13 360,00
PP tlaková a dilatační zkouška (dle platných zákonů, vyhlášek a norem)

39 K 731.95 topná zkouška kompletního systému (dle platných zákonů, vyhlášek a norem) h 72,000 340,00 24 480,00
PP topná zkouška kompletního systému (dle platných zákonů, vyhlášek a norem)

40 K 731.96 provozní zkouška kompletního systému zaškolení obsluhy, apod. (dle platných zákonů, vyhlášek a norem) h 40,000 334,00 13 360,00
PP provozní zkouška kompletního systému zaškolení obsluhy, apod. (dle platných zákonů, vyhlášek a norem)

Strana 55 z 95



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pod Žvahovem 463 Datum: 25.6.2021

Zadavatel: IČ: 00063631
Městská část Praha 5 DIČ: CZ00063631

Uchazeč: IČ: 48036161
DIČ: CZ48036161

Projektant: IČ: 60193280
VPÚ DECO Praha, a.s. DIČ: CZ60193280

Zpracovatel: IČ: 60193280
VPÚ DECO Praha, a.s. DIČ: CZ60193280

Poznámka:

Cena bez DPH 151 249,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 151 249,00 21,00% 31 762,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 183 011,29

Rekonstrukce objektu - 3 etapa 2.NP

SO110 - Hlavní objekt

H00 - VZT

MINERA stavební a obchodní spol., s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.podminky.urs.cz.

Strana 56 z 95



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pod Žvahovem 463 Datum: 25.6.2021

Zadavatel: Městská část Praha 5 Projektant: VPÚ DECO Praha, 
a.s.

Uchazeč: MINERA stavební a obchodní spol., s.r.o. Zpracovatel: VPÚ DECO Praha, 
a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 151 249,00
751 - Zařízení vzduchotechniky 151 249,00
    751.6 - Odtah WC - část ve 2.NP 49 956,00

    751.7 - Interiérová větrací jednotka v učebně 2.08 74 582,00

    751.40 - Izolace 14 336,00

    751.41 - Pomocný materiál 8 250,00

    751.42 - Práce nutné pro kompletaci díla vzduchotechniky 4 125,00

Rekonstrukce objektu - 3 etapa 2.NP

SO110 - Hlavní objekt

H00 - VZT

Strana 57 z 95



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pod Žvahovem 463 Datum: 25.6.2021

Zadavatel: Městská část Praha 5 Projektant: VPÚ DECO Praha, 
a.s.

Uchazeč: MINERA stavební a obchodní spol., s.r.o. Zpracovatel: VPÚ DECO Praha, 
a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 151 249,00

D 751 Zařízení vzduchotechniky 151 249,00

D 751.6 Odtah WC - část ve 2.NP 49 956,00
1 M 751R06.04 Dodávka talířový ventil odvodní průměr 100mm, včetně montážního rámečku do podhledu pro připojení 

hadice/spiro potrubí ks 8,000 228,00 1 824,00

PP Dodávka talířový ventil odvodní průměr 100mm, včetně montážního rámečku do podhledu pro připojení hadice/spiro potrubí

2 K 751R06.04m Montáž poz. 6.04 ks 8,000 195,00 1 560,00
PP Montáž poz. 6.04

3 M 751R06.05 Dodávka ventil čerstvého vzduchu ∅140mm V = 50m3/h, delp=20Pa, atyp pro širší stěnu, bez filtru se 
zvukovou izolací ks 3,000 3 754,00 11 262,00

PP Dodávka ventil čerstvého vzduchu ∅140mm V = 50m3/h, delp=20Pa, atyp pro širší stěnu, bez filtru se zvukovou izolací

4 K 751R06.05m Montáž poz. 6.05 ks 3,000 1 167,00 3 501,00
PP Montáž poz. 6.05

5 M 751R06.06 Dodávka stěnová mřížka hliníková jednořadá, upínání pružinami včetně UR, rozměr 400×100, rozteč lamel 20 
mm ks 2,000 596,00 1 192,00

PP Dodávka stěnová mřížka hliníková jednořadá, upínání pružinami včetně UR, rozměr 400×100, rozteč lamel 20 mm

6 K 751R06.06m Montáž poz. 6.06 ks 2,000 214,00 428,00
PP Montáž poz. 6.06

7 M 751R06.08 Dodávka stěnová mřížka hliníková jednořadá, upínání pružinami včetně UR, rozměr 600×100, rozteč lamel 20 
mm ks 2,000 738,00 1 476,00

PP Dodávka stěnová mřížka hliníková jednořadá, upínání pružinami včetně UR, rozměr 600×100, rozteč lamel 20 mm

8 K 751R06.08m Montáž poz. 6.08 ks 2,000 243,00 486,00
PP Montáž poz. 6.08

9 M 751R06.90 Dodávka ohebné flexibilní potrubí z lehkého laminátu do průměru 200mm včetně bm 16,000 70,00 1 120,00
PP Dodávka ohebné flexibilní potrubí z lehkého laminátu do průměru 200mm včetně

10 K 751R06.90m Montáž poz. 6.90 bm 16,000 331,00 5 296,00
PP Montáž poz. 6.90

11 M 751R06.92 Dodávka kruhové potrubí - SPIRO pozink - těsnost D do průměru 160mm včetně / 20% tvarovek bm 9,000 618,00 5 562,00
PP Dodávka kruhové potrubí - SPIRO pozink - těsnost D do průměru 160mm včetně / 20% tvarovek

12 K 751R06.92m Montáž poz. 6.92 bm 9,000 243,00 2 187,00
PP Montáž poz. 6.92

13 M 751R06.92.1 Dodávka kruhové potrubí - SPIRO pozink - těsnost D do průměru 250mm včetně / 20% tvarovek bm 1,000 1 016,00 1 016,00
PP Dodávka kruhové potrubí - SPIRO pozink - těsnost D do průměru 250mm včetně / 20% tvarovek

H00 - VZT

Rekonstrukce objektu - 3 etapa 2.NP

SO110 - Hlavní objekt

Strana 58 z 95



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K 751R06.92m Montáž poz. 6.92 bm 1,000 370,00 370,00
PP Montáž poz. 6.92

15 M 751R06.92.2 Dodávka kruhové potrubí - SPIRO pozink - těsnost D do průměru 500mm včetně / 20% tvarovek bm 4,000 2 430,00 9 720,00
PP Dodávka kruhové potrubí - SPIRO pozink - těsnost D do průměru 500mm včetně / 20% tvarovek

16 K 751R06.92m Montáž poz. 6.92 bm 4,000 739,00 2 956,00
PP Montáž poz. 6.92

D 751.7 Interiérová větrací jednotka v učebně 2.08 74 582,00

17 M 751R07.01.10
Skladem na místě stavby  (případná potřebná repase či doplnění chybějících částí po kontrole při převzetí 
dodavatelskou firmou VZT bude donaceněna)  Kompaktní interiérová větrací jednotka se zpětným ziskem 
tepla

ks 1,000 1,00 1,00

PP

Skladem na místě stavby  (případná potřebná repase či doplnění chybějících částí po kontrole při převzetí dodavatelskou firmou VZT bude 
donaceněna)  Kompaktní interiérová větrací jednotka se zpětným ziskem tepla, podrobný popis níže:
Vpřívod = 650m3/h, ∆pext = 20Pa Vodvod = 650m3/h, ∆pext = 20Pa - interiérová jednotka, stranové provedení dle výkresové dokumentace, 
pozink pro lamino obklad, vč. zákrytu jednotky z lamina-dekor buk Zařízení splňuje ErP - nařízení EU 1253/2014 platné od 1.1.2018 Součástí 
dodávky jednotky je: - obklad jednotky, lamino tl. 18mm (prov. 10/0, buk Bavária 381BS) - integrovaný el. předehřívač 0,9kW - vestavěný el. 
dohřev 0,6kW - přívodní stavitelná mřížka - dotykový barevný ovládací panel  Jednotka je dodána včetně regulace, čidla CO2, požárního čidla. 
Filtrace F7-přívod, M5-odvod Rozměry jednotky: 800mm x 665mm x 2000mm (šxhxv) Napájení: P=1,9kW/230V, jištění 16A/char.C

18 K 751R07.01.10m Montáž poz. 7.01.10 ks 1,000 39 800,00 39 800,00
PP Montáž poz. 7.01.10

19 M 751R07.02 Dodávka pružná manžeta - průměr 280mm včetně spon ks 2,000 2 028,00 4 056,00
PP Dodávka pružná manžeta - průměr 280mm včetně spon

20 K 751R07.02m Montáž poz. 7.02 ks 2,000 292,00 584,00
PP Montáž poz. 7.02

21 M 751R07.03 Dodávka plastová protidešťová žaluzie - rozměr cca 400x400mm - shodný typ s již osazenými žaluziemi na 
objektu ks 2,000 3 201,00 6 402,00

PP Dodávka plastová protidešťová žaluzie - rozměr cca 400x400mm - shodný typ s již osazenými žaluziemi na objektu

22 K 751R07.03m Montáž poz. 7.03 ks 2,000 778,00 1 556,00
PP Montáž poz. 7.03

23 M 751R07.92 Dodávka kruhové potrubí - SPIRO pozink - těsnost D do průměru 500mm včetně / 20% tvarovek bm 7,000 2 430,00 17 010,00
PP Dodávka kruhové potrubí - SPIRO pozink - těsnost D do průměru 500mm včetně / 20% tvarovek

24 K 751R07.92m Montáž poz. 7.92 bm 7,000 739,00 5 173,00
PP Montáž poz. 7.92

D 751.40 Izolace 14 336,00
25 M 751R040.01 Dodávka tepelná izolace z pěnového kaučuku celoplošně lepená tl. 32mm (včetně samolepicí folie ) na 

kruhové i čtyřhranné potrubí m2 8,000 581,00 4 648,00

PP Dodávka tepelná izolace z pěnového kaučuku celoplošně lepená tl. 32mm (včetně samolepicí folie ) na kruhové i čtyřhranné potrubí

26 K 751R040.01m Montáž poz. 40.01 m2 8,000 469,00 3 752,00
PP Montáž poz. 40.01

27 M 751R040.03 Dodávka akustická izolace z minerální vlny s AL folií tl. 60mm  ( včetně upevňovacích trnů/samolepicí pásky ) 
na kruhové potrubí OH: 65kg/m3 m2 7,000 379,00 2 653,00

PP Dodávka akustická izolace z minerální vlny s AL folií tl. 60mm  ( včetně upevňovacích trnů/samolepicí pásky ) na kruhové potrubí OH: 65kg/m3

28 K 751R040.03m Montáž poz. 40.03 m2 7,000 469,00 3 283,00
PP Montáž poz. 40.03

D 751.41 Pomocný materiál 8 250,00
29 K 751R041.01 Pomocný, montážní a těsnící materiál, značení, popisky vč. instalace, regulace, zednické přípomoce a 

pomocné konstrukce soubor 1,000 8 250,00 8 250,00

PP

Montážní materiál na zhotovení a montáž závěsů, spojovací a těsnící materiál, podkladová rýhovaná guma pod vzt jednotky a na závěsy včetně 
instalace nalepením.
Značení a popisky vzduchovodů přívod / odvod,směr,číslo zař.,požárních klapek,požárních uzávěrů,zařízení regulace množství vzduchu aj., 
zednické přípomoce, pomocné konstrukce při montáži VZT.

Strana 59 z 95



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 751.42 Práce nutné pro kompletaci díla vzduchotechniky 4 125,00
30 K 751R042.01 Zaregulování soustavy, individuální zkoušky, školení obsluhy, komplexní zkoušky, uvedení do provozu ( 

oživení zařízení) soubor 1,000 4 125,00 4 125,00
PP Zaregulování soustavy, individuální zkoušky, školení obsluhy, komplexní zkoušky, uvedení do provozu ( oživení zařízení)

Strana 60 z 95



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pod Žvahovem 463 Datum: 25.6.2021

Zadavatel: IČ: 00063631
Městská část Praha 5 DIČ: CZ00063631

Uchazeč: IČ: 48036161
DIČ: CZ48036161

Projektant: IČ: 60193280
VPÚ DECO Praha, a.s. DIČ: CZ60193280

Zpracovatel: IČ: 60193280
VPÚ DECO Praha, a.s. DIČ: CZ60193280

Poznámka:

Cena bez DPH 462 843,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 462 843,00 21,00% 97 197,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 560 040,03

Rekonstrukce objektu - 3 etapa 2.NP

SO110 - Hlavní objekt

J00 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

MINERA stavební a obchodní spol., s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.podminky.urs.cz.

Strana 61 z 95



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pod Žvahovem 463 Datum: 25.6.2021

Zadavatel: Městská část Praha 5 Projektant: VPÚ DECO Praha, 
a.s.

Uchazeč: MINERA stavební a obchodní spol., s.r.o. Zpracovatel: VPÚ DECO Praha, 
a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 462 843,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud 462 843,00

Rekonstrukce objektu - 3 etapa 2.NP

SO110 - Hlavní objekt

J00 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Strana 62 z 95



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pod Žvahovem 463 Datum: 25.6.2021

Zadavatel: Městská část Praha 5 Projektant: VPÚ DECO Praha, 
a.s.

Uchazeč: MINERA stavební a obchodní spol., s.r.o. Zpracovatel: VPÚ DECO Praha, 
a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 462 843,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 462 843,00
1 K 741.R001 Rozvaděč RMS2B - modulový rozvaděč min. 132 modulů, vybavený dle schema rozvaděče a TZ kpl 1,000 51 390,00 51 390,00

PP Rozvaděč RMS2B - modulový rozvaděč min. 132 modulů, vybavený dle schema rozvaděče a TZ

2 K 741.R002 Svítidlo R - 146/2015/12/SL, 4315 lm,  46.8 W ks 9,000 1 963,00 17 667,00
PP Svítidlo R - 146/2015/12/SL, 4315 lm, 46.8 W

3 K 741.R003 S2 - LED panel 42W UGR, 4517 lm, 41.6 W ks 60,000 1 795,00 107 700,00
PP S2 - LED panel 42W UGR, 4517 lm, 41.6 W

4 K 741.R004 K - LED downlight opál, IP44,2400 lm, 24.0 W ks 13,000 1 132,00 14 716,00
PP K - LED downlight opál, IP44,2400 lm, 24.0 W

5 K 741.R005 NO protipanické k hydrantu s vlastní baterií, provoz 1h ks 1,000 1 407,00 1 407,00
PP NO protipanické k hydrantu s vlastní baterií, provoz 1h

6 K 741.R006 Nouzové svítidla s vlastní baterií, provoz 1h ks 10,000 1 407,00 14 070,00
PP Nouzové svítidla s vlastní baterií, provoz 1h

7 K 741.R007 Zásuvka jednonásobná 230V/16A pod omítku běžná, IP20 ks 11,000 242,00 2 662,00
PP Zásuvka jednonásobná 230V/16A pod omítku běžná, IP20

8 K 741.R008 Zásuvka dvojnásobná 230/16A pod omítku běžná IP20 ks 16,000 209,00 3 344,00
PP Zásuvka dvojnásobná 230/16A pod omítku běžná IP20

9 K 741.R009 Podlahový box vybavený jednonásobnou zás. 3x 230V/16A a 3xSLP- 2xRJ45 ks 4,000 7 403,00 29 612,00
PP Podlahový box vybavený jednonásobnou zás. 3x 230V/16A a 3xSLP- 2xRJ45

10 K 741.R010 Spínač (tlačítko) řazení č.1/0 230V/10A, 50Hz, běžné krytí IP ks 8,000 164,00 1 312,00
PP Spínač (tlačítko) řazení č.1/0 230V/10A, 50Hz, běžné krytí IP

11 K 741.R011 Vypínač 230V/10A řazení č.1 provedení pod omítku, běžné krytí IP ks 9,000 187,00 1 683,00
PP Vypínač 230V/10A řazení č.1 provedení pod omítku, běžné krytí IP

12 K 741.R012 Vypínač 230V/10A řazení č.1 provedení pod omítku, krytí IP 44 ks 3,000 209,00 627,00
PP Vypínač 230V/10A řazení č.1 provedení pod omítku, krytí IP 44

13 K 741.R013 Instalační krabice pod omítku KU68 m 27,000 22,00 594,00
PP Instalační krabice pod omítku KU68

14 K 741.R014 Instalační krabice pod omítku KU68 hluboká m 20,000 25,00 500,00
PP Instalační krabice pod omítku KU68 hluboká

15 K 741.R015 CYKY-J 3x1,5mm2, kabel silový, izolace plastová m 832,000 12,00 9 984,00
PP CYKY-J 3x1,5mm2, kabel silový, izolace plastová

J00 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Rekonstrukce objektu - 3 etapa 2.NP

SO110 - Hlavní objekt

Strana 63 z 95



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 K 741.R016 CYKY-J 3x2,5mm2, kabel silový, izolace plastová m 384,000 19,00 7 296,00
PP CYKY-J 3x2,5mm2, kabel silový, izolace plastová

17 K 741.R017 CYKY-J 5x16mm2, kabel silový, izolace plastová m 50,000 214,00 10 700,00
PP CYKY-J 5x16mm2, kabel silový, izolace plastová

18 K 741.R018 Montážní uši malé ks 125,000 37,00 4 625,00
PP Montážní uši malé

19 K 741.R019 Montážní uši velké ks 110,000 47,00 5 170,00
PP Montážní uši velké

20 K 741.R020 Lišta vkládací 20x20, plastová bm 220,000 40,00 8 800,00
PP Lišta vkládací 20x20, plastová

21 K 741.R021 Lišta vkládací 40x60, plastová bm 150,000 48,00 7 200,00
PP Lišta vkládací 40x60, plastová

22 K 741.R022 Montáž výše uvedených zařízení hod 360,000 282,00 101 520,00
PP Montáž výše uvedených zařízení

23 K 741.R023 Demontáž stávající elektroinstalace hod 100,000 282,00 28 200,00
PP Demontáž stávající elektroinstalace

24 K 741.R024 Veškerý další materiál pro dokončení a sprovoznění díla, dále úložný materiál v podhledech kpl 1,000 14 063,00 14 063,00
PP Veškerý další materiál pro dokončení a sprovoznění díla, dále úložný materiál v podhledech

25 K 741.R025 PD skutečného provedení kpl 1,000 9 563,00 9 563,00
PP PD skutečného provedení

26 K 741.R026 Výchozí revizní zpráva kpl 1,000 8 438,00 8 438,00
PP Výchozí revizní zpráva

Strana 64 z 95



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pod Žvahovem 463 Datum: 25.6.2021

Zadavatel: IČ: 00063631
Městská část Praha 5 DIČ: CZ00063631

Uchazeč: IČ: 48036161
DIČ: CZ48036161

Projektant: IČ: 60193280
VPÚ DECO Praha, a.s. DIČ: CZ60193280

Zpracovatel: IČ: 60193280
VPÚ DECO Praha, a.s. DIČ: CZ60193280

Poznámka:

Cena bez DPH 375 403,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 375 403,00 21,00% 78 834,63

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 454 237,63

Rekonstrukce objektu - 3 etapa 2.NP

SO110 - Hlavní objekt

K00 - Slaboproudé systémy

MINERA stavební a obchodní spol., s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.podminky.urs.cz.

Strana 65 z 95



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pod Žvahovem 463 Datum: 25.6.2021

Zadavatel: Městská část Praha 5 Projektant: VPÚ DECO Praha, 
a.s.

Uchazeč: MINERA stavební a obchodní spol., s.r.o. Zpracovatel: VPÚ DECO Praha, 
a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 375 403,00
742 - SLABOPROUD 375 403,00

Rekonstrukce objektu - 3 etapa 2.NP

SO110 - Hlavní objekt

K00 - Slaboproudé systémy

Strana 66 z 95



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pod Žvahovem 463 Datum: 25.6.2021

Zadavatel: Městská část Praha 5 Projektant: VPÚ DECO Praha, 
a.s.

Uchazeč: MINERA stavební a obchodní spol., s.r.o. Zpracovatel: VPÚ DECO Praha, 
a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 375 403,00

D 742 SLABOPROUD 375 403,00
1 K 742.R001 IT - rozvaděč RACK 15U, 600/595/770 kpl 1,000 11 110,00 11 110,00

PP IT - rozvaděč RACK 15U, 600/595/770

2 K 742.R002 IT - optická vana vybavená, 4x spojka, 8 pigtailů kpl 1,000 8 389,00 8 389,00
PP IT - optická vana vybavená, 4x spojka, 8 pigtailů

3 K 742.R003 IT - rozvodný panel do aktivního datového rozvaděče s přepěťovou ochranou a 8x zásuvka 230V kpl 1,000 774,00 774,00
PP IT - rozvodný panel do aktivního datového rozvaděče s přepěťovou ochranou a 8x zásuvka 230V

4 K 742.R004 IT - střešní ventilační jednotka -  2x ventilátor kpl 1,000 4 227,00 4 227,00
PP IT - střešní ventilační jednotka - 2x ventilátor

5 K 742.R005 IT  - patchpanel 24-port vč. kestoune CAT6a kpl 3,000 5 642,00 16 926,00
PP IT - patchpanel 24-port vč. kestoune CAT6a

6 K 742.R006 IT  - switch 24-port PoE + sada propojovacích kabelů kpl 3,000 14 007,00 42 021,00
PP IT - switch 24-port PoE + sada propojovacích kabelů

7 K 742.R007 IT  - vyvyzovací panel kpl 6,000 618,00 3 708,00
PP IT - vyvyzovací panel

8 K 742.R008 IT - propojovací kabely 1,5m kpl 72,000 90,00 6 480,00
PP IT - propojovací kabely 1,5m

9 K 742.R009 IT - účastnické zásuvky 2x RJ-45, bílá bm 26,000 282,00 7 332,00
PP IT - účastnické zásuvky 2x RJ-45, bílá

10 K 742.R010 IT  - WiFi router kpl 6,000 1 640,00 9 840,00
PP IT - WiFi router

11 K 742.R011 IT rozvody - kabel 2x F/UTP 4p CAT6a m 1 500,000 10,00 15 000,00
PP IT rozvody - kabel 2x F/UTP 4p CAT6a

12 K 742.R012 IT - optický kabel 8vláken vč. uložení - přípojka SEK bm 52,000 18,00 936,00
PP IT - optický kabel 8vláken vč. uložení - přípojka SEK

13 K 742.R013 HDMI - propojovací kabel mezi stolem učitelem a interaktivní tabulí bm 10,000 295,00 2 950,00
PP HDMI - propojovací kabel mezi stolem učitelem a interaktivní tabulí

14 K 742.R014 HDMI - zásuvka HDMI kpl 8,000 320,00 2 560,00
PP HDMI - zásuvka HDMI

15 K 742.R015 DDZ - domácí telefon - IP s tlačítky ks 4,000 1 897,00 7 588,00
PP DDZ - domácí telefon - IP s tlačítky

K00 - Slaboproudé systémy

Rekonstrukce objektu - 3 etapa 2.NP

SO110 - Hlavní objekt

Strana 67 z 95



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 K 742.R016 DDZ - propojovací kabel ks 4,000 514,00 2 056,00
PP DDZ - propojovací kabel

17 K 742.R017 Rozhlas - zesilovač 1x120W jako stávající typ ks 1,000 14 007,00 14 007,00
PP Rozhlas - zesilovač 1x120W jako stávající typ

18 K 742.R018 Rozhlas - reproduktor do podhledu 6W s bílou mřížkou ks 15,000 1 002,00 15 030,00
PP Rozhlas - reproduktor do podhledu 6W s bílou mřížkou

19 K 742.R019 Rozhlas - kabel CYKY-J 3x1,5 pro rozhlas m 260,000 15,00 3 900,00
PP Rozhlas - kabel CYKY-J 3x1,5 pro rozhlas

20 K 742.R020 CCTV - barevná digitální IP kamera, montáž na strop s krytem ks 2,000 1 800,00 3 600,00
PP CCTV - barevná digitální IP kamera, montáž na strop s krytem

21 K 742.R021 CCTV - propojovací kabe lpatchcord 2m ks 2,000 514,00 1 028,00
PP CCTV - propojovací kabe lpatchcord 2m

22 K 742.R022 Výkonný zvonek 12V nebo podobný dle stávajícího systému ks 5,000 1 538,00 7 690,00
PP Výkonný zvonek 12V nebo podobný dle stávajícího systému

23 K 742.R023 Analogové hodiny na chodbu, číselník o průměru 60cm ks 2,000 1 405,00 2 810,00
PP Analogové hodiny na chodbu, číselník o průměru 60cm

24 K 742.R024 Kabel CYKY-J 3x1,5 pro zvonky m 95,000 15,00 1 425,00
PP Kabel CYKY-J 3x1,5 pro zvonky

25 K 742.R025 STA - zásuvka ks 4,000 277,00 1 108,00
PP STA - zásuvka

26 K 742.R026 STA - kabel koaxiální  pro STA zásuvky ukončený v RACKu m 185,000 22,00 4 070,00
PP STA - kabel koaxiální pro STA zásuvky ukončený v RACKu

27 K 742.R027 EZS - stávající ústředna - rozšíření pro 2NP ks 1,000 9 000,00 9 000,00
PP EZS - stávající ústředna - rozšíření pro 2NP

28 K 742.R028 EZS - čidla PIR ks 7,000 1 400,00 9 800,00
PP EZS - čidla PIR

29 K 742.R029 EZS - tlačítkový hlásič pro ohlášení požáru do systému EZS ks 2,000 957,00 1 914,00
PP EZS - tlačítkový hlásič pro ohlášení požáru do systému EZS

30 K 742.R030 EZS - kabel SYKFY 2x2x0,8 vč. chráničky a uložení bm 350,000 10,00 3 500,00
PP EZS - kabel SYKFY 2x2x0,8 vč. chráničky a uložení

31 K 742.R031 EZS - programování a zaškolení kpl 1,000 17 550,00 17 550,00
PP EZS - programování a zaškolení

32 K 742.R032 EPS - tlačítkový hlásič vč. kabeláže kpl 1,000 6 593,00 6 593,00
PP EPS - tlačítkový hlásič vč. kabeláže

33 K 742.R033 Úložný materiál - husí krk 20 m 560,000 38,00 21 280,00
PP Úložný materiál - husí krk 20

34 K 742.R034 Montáž výše uvedených zařízení, předpokládá se, že uložení bude většinou pod omítku hod 250,000 282,00 70 500,00
PP Montáž výše uvedených zařízení, předpokládá se, že uložení bude většinou pod omítku

35 K 742.R035 Veškerý další materiál pro dokončení a sprovoznění díla, dále úložný materiál v podhledech kpl 1,000 17 325,00 17 325,00
PP Veškerý další materiál pro dokončení a sprovoznění díla, dále úložný materiál v podhledech

36 K 742.R036 PD skutečného provedení kpl 1,000 11 813,00 11 813,00
PP PD skutečného provedení

37 K 742.R037 Výchozí revizní zpráva kpl 1,000 9 563,00 9 563,00
PP Výchozí revizní zpráva

Strana 68 z 95



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pod Žvahovem 463 Datum: 25.6.2021

Zadavatel: IČ: 00063631
Městská část Praha 5 DIČ: CZ00063631

Uchazeč: IČ: 48036161
DIČ: CZ48036161

Projektant: IČ: 60193280
VPÚ DECO Praha, a.s. DIČ: CZ60193280

Zpracovatel: IČ: 60193280
VPÚ DECO Praha, a.s. DIČ: CZ60193280

Poznámka:

Cena bez DPH 112 571,62

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 112 571,62 21,00% 23 640,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 136 211,66

Rekonstrukce objektu - 3 etapa 2.NP

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

MINERA stavební a obchodní spol., s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.podminky.urs.cz.

Strana 69 z 95



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Pod Žvahovem 463 Datum: 25.6.2021

Zadavatel: Městská část Praha 5 Projektant: VPÚ DECO Praha, 
a.s.

Uchazeč: MINERA stavební a obchodní spol., s.r.o. Zpracovatel: VPÚ DECO Praha, 
a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 112 571,62
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 112 571,62
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 24 750,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 48 250,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 26 400,00

    VRN7 - Provozní vlivy 13 171,62

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Rekonstrukce objektu - 3 etapa 2.NP

Strana 70 z 95



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Pod Žvahovem 463 Datum: 25.6.2021

Zadavatel: Městská část Praha 5 Projektant: VPÚ DECO Praha, 
a.s.

Uchazeč: MINERA stavební a obchodní spol., s.r.o. Zpracovatel: VPÚ DECO Praha, 
a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 112 571,62

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 112 571,62

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 24 750,00
1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby - dokumentace dle Vyhl.č.62/2013 Sb., příloha č.7 kpl 1,000 14 850,00 14 850,00 CS ÚRS 2020 01

PP Dokumentace skutečného provedení stavby - dokumentace dle Vyhl.č.62/2013 Sb., příloha č.7

2 K 013294000 Dokumentace výrobní (dílenská). kpl 1,000 9 900,00 9 900,00 CS ÚRS 2020 01
PP Dokumentace výrobní (dílenská).

D VRN3 Zařízení staveniště 48 250,00
3 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 23 500,00 23 500,00 CS ÚRS 2020 01

PP Zařízení staveniště

4 K 034303000 Bezpečnostní značení a hrazení staveniště. kpl 1,000 24 750,00 24 750,00 CS ÚRS 2020 01
PP Bezpečnostní značení a hrazení staveniště.

D VRN4 Inženýrská činnost 26 400,00
5 K 043203000 Zkoušky a meření kolaudační. kpl 1,000 16 500,00 16 500,00 CS ÚRS 2020 01

PP Zkoušky a meření kolaudační.

6 K 045203000 Kompletační a koordinační činnost kpl 1,000 9 900,00 9 900,00 CS ÚRS 2020 01
PP Kompletační a koordinační činnost

D VRN7 Provozní vlivy 13 171,62
7 K 071103000 Provoz investora kpl 1,000 4 921,62 4 921,62 CS ÚRS 2020 01

PP Provoz investora

8 K 071104000 Provizorní opatření dle TZ ARS odst. 3.3 (provizorní konstrukce) kpl 1,000 8 250,00 8 250,00
PP Provizorní opatření dle TZ ARS odst. 3.3 (provizorní konstrukce)

P

 Poznámka k položce:
 Provizorní konstrukce

Před zahájením bouracích a stavebních prací zajistí zhotovitel stavby oddělení části budovy dotčené stavbou od ostatních prostor školy. Tato 
konstrukce musí být dostatečně mechanicky odolná a prachotěsná a dále musí zamezit přístupu nepovolaných osob do prostoru stavby. Jako 

 vhodné opatření je například konstrukce z OSB desek do výšky 2m a nad deskou do stropu natažená fólie nebo geotextilie.
Touto konstrukcí nesmí být omezena průchodnost únikových cest z objektu.

Rekonstrukce objektu - 3 etapa 2.NP

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 71 z 95



SEZNAM FIGUR
Kód:
Stavba:

Datum: 25.6.2021

Kód Popis MJ Výměra

 SO110/ A00 Bourací práce
baterka kus 7,000

"2.NP" 7 7,000

baterka Součet 7,000

Použití figury:

725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 7,000

997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 47,092

BetMazDO100 m3 0,330
"2.NP" 0,000

"2.03.2, WC DÍVKY, KABINKY" 3,7*0,05 0,185

"2.04.02, WC CHLAPCI, PISOÁRY" 2,9*0,05 0,145

BetMazDO100 Součet 0,330

Použití figury:

965043341 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 0,330

965049111 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm m3 0,330

997013609 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 t 27,470

desky m2 85,600
"2.NP" 0,000

"B2.07, UČEBNA" 85,6 85,600

desky Součet 85,600

Použití figury:

762511883 Demontáž kce podkladové dvouvrstvé z desek dřevoštěpkových tl do 2x15 mm na pero a drážku lepených m2 85,600

997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 47,092

dřez kus 0,000
dřez Součet 0,000

Použití figury:

997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 47,092

dveře1 m2 60,900

2-0537-00/40
Rekonstrukce objektu - 3 etapa 2.NP

Strana 72 z 95



Kód Popis MJ Výměra

"3.PP" 1*2+0,95*2+0,8*2*2+0,9*2 8,900

"1.PP" 0,8*2+0,9*2*3+0,8*2*3+0,6*2*2 14,200

"1.NP" 0,6*2*2+0,7*2+0,8*2+0,9*2*(2+7+1) 23,400

"2.NP" 0,6*2*2+0,7*2*1+0,8*2*1+0,9*2*5 14,400

dveře1 Součet 60,900

Použití figury:

968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 60,900

997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 47,092

dveře2 m2 8,000
"1.PP" 2*2*2 8,000

"2.NP" 0,000

dveře2 Součet 8,000

Použití figury:

968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 8,000

997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 47,092

dvířka kus 5,000
"odborný odhad" 5 5,000

dvířka Součet 5,000

Použití figury:

781491822 Demontáž vanových dvířek plastových lepených s rámem kus 5,000

997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 47,092

kerDL m2 26,080
"2.NP" 0,000

"B2.03, TOALETY ŽANY" 21,58 21,580

"B2.04, WC UČITELÉ" 4,5 4,500

kerDL Součet 26,080

Použití figury:

771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 26,080

997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 47,092

kerOBKL m2 88,160
"2.NP" 0,000

"B2.03, TOALETY ŽANY" 57,43 57,430

"B2.04, WC UČITELÉ" 21,91 21,910

"B2.07, UČEBNA" 3,24 3,240

Strana 73 z 95



Kód Popis MJ Výměra

"B2.08, KABINET" 2,7 2,700

"B2.09, UČEBNA" 2,88 2,880

kerOBKL Součet 88,160

Použití figury:

781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty m2 88,160

997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 47,092

lepidlo m2 141,900
"2.NP" 0,000

"B2.07, UČEBNA" 85,6 85,600

"B2.08, KABINET" 27,1 27,100

"B2.09, UČEBNA" 29,2 29,200

lepidlo Součet 141,900

lišty1 m 50,000
"odborný odhad" 50 50,000

lišty1 Součet 50,000

Použití figury:

781491811 Odstranění profilu ukončovacího rohového m 50,000

997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 47,092

lišty2 m 100,000
"odborný odhad" 100 100,000

lišty2 Součet 100,000

Použití figury:

781491815 Odstranění profilu ukončovacího m 100,000

997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 47,092

lišty3 m 128,500
"2.NP" 0,000

"B2.07, UČEBNA" 43 43,000

"B2.08, KABINET" 27,1 27,100

"B2.09, UČEBNA" 29,2*2 58,400

lišty3 Součet 128,500

Použití figury:

776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 128,500

997013813 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03 t 0,626

miralon m2 85,600

Strana 74 z 95



Kód Popis MJ Výměra

"2.NP" 0,000

"B2.07, UČEBNA" 85,6 85,600

miralon Součet 85,600

Použití figury:

713120821 Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm m2 85,600

997013814 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04 t 0,036

otvor_zdivo kus 2,000
"vybourání otvorů pro nové mřížky" 0,000

"2.NP" 2 2,000

otvor_zdivo Součet 2,000

Použití figury:

971033431 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm kus 2,000

997013609 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 t 27,470

parkety m2 141,900
"2.NP" 0,000

"B2.07, UČEBNA" 85,6 85,600

"B2.08, KABINET" 27,1 27,100

"B2.09, UČEBNA" 29,2 29,200

parkety Součet 141,900

Použití figury:

775521800 Demontáž parketových tabulí s lištami lepenými do suti m2 141,900

997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 2,838

potěrDO50 m2 26,080
"2.NP" 0,000

"B2.03, TOALETY ŽANY" 21,58 21,580

"B2.04, WC UČITELÉ" 4,5 4,500

potěrDO50 Součet 26,080

Použití figury:

965045113 Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2 m2 26,080

997013609 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 t 27,470

povlakove m2 195,900
"2.NP" 0,000

"B2.07, UČEBNA" 85,6 85,600

"B2.08, KABINET" 44 44,000

Strana 75 z 95



Kód Popis MJ Výměra

"B2.09, UČEBNA" 66,3 66,300

povlakove Součet 195,900

Použití figury:

776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 195,900

997013813 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03 t 0,626

prkna m2 195,900
"2.NP" 0,000

"B2.07, UČEBNA" 85,6 85,600

"B2.08, KABINET" 44 44,000

"B2.09, UČEBNA" 66,3 66,300

prkna Součet 195,900

Použití figury:

762841811 Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm m2 195,900

997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 47,092

příčka100 m2 3,675
"2.NP" (1,3)*3,75 4,875

"odpočet otvorů" -(0,6*2) -1,200

příčka100 Součet 3,675

Použití figury:

962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 3,675

997013609 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 t 27,470

příčka150 m2 29,263
"2.NP" (2+6,55)*3,75 32,063

"odpočet otvorů" -(0,6*2+0,8*2) -2,800

příčka150 Součet 29,263

Použití figury:

962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 29,263

997013609 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 t 27,470

PS m2 53,200
"1.PP" 1,88*2,5+1,99*2,5+2,1*2,5+2,05*2,5+6,63*2,5*2 53,200

PS Součet 53,200

Použití figury:

968072641 Vybourání kovových stěn kromě výkladních m2 53,200

997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 47,092

Strana 76 z 95



Kód Popis MJ Výměra

rákos m2 195,900
"2.NP" 0,000

"B2.07, UČEBNA" 85,6 85,600

"B2.08, KABINET" 44 44,000

"B2.09, UČEBNA" 66,3 66,300

rákos Součet 195,900

Použití figury:

978012191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 % m2 195,900

997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 47,092

sanit1 m2 40,260
"1.PP" (1,1+0,4)*2,2 3,300

"1.NP" (4,8+1,2*3)*2,2 18,480

"2.NP" (4,8+1,2*3)*2,2 18,480

sanit1 Součet 40,260

Použití figury:

763411811 Demontáž sanitárních příček z desek m2 40,260

997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 47,092

sanit2 m2 9,000
"1.PP" 1 1,000

"1.NP" 4 4,000

"2.NP" 4 4,000

sanit2 Součet 9,000

Použití figury:

763411821 Demontáž dveří sanitárních příček kus 9,000

997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 47,092

SDK_PD m2 26,080
"2.NP" 0,000

"B2.03, TOALETY ŽANY" 21,58 21,580

"B2.04, WC UČITELÉ" 4,5 4,500

SDK_PD Součet 26,080

Použití figury:

763131821 Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kcí z ocelových profilů opláštění jednoduché m2 26,080

997013812 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02 t 0,527

SDKpředstěny m2 4,500

Strana 77 z 95



Kód Popis MJ Výměra

"2.NP" (0,2+0,2)*3,75*3 4,500

SDKpředstěny Součet 4,500

Použití figury:

763121811 Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kcí opláštění jednoduché m2 4,500

997013812 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02 t 0,527

sifon kus 7,000
"2.NP" 7 7,000

sifon Součet 7,000

Použití figury:

725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 7,000

997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 47,092

štuk m2 666,307
"2.NP stěny" 0,000

"B2.02, CHODBA" 117,418 117,418

"B2.03, TOALETY ŽANY" 45,87 45,870

"B2.04, WC UČITELÉ" 18 18,000

"B2.06, SCHODIŠTĚ" 56,4 56,400

"B2.07, UČEBNA" 144,234 144,234

"B2.08, KABINET" 91,722 91,722

"B2.09, UČEBNA" 98,023 98,023

"2.NP strop" 0,000

"B2.02, CHODBA" 94,64 94,640

štuk Součet 666,307

Použití figury:

978035117 Odsekání tenkovrstvé omítky obroušením v rozsahu do 100% m2 666,307

997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 47,092

terDL m2 100,150
"2.NP" 0,000

"B2.02, CHODBA" 94,64 94,640

"B2.06, SCHODIŠTĚ" 1,9*2,9 5,510

terDL Součet 100,150

Použití figury:

771551810 Demontáž podlah z dlaždic teracových kladených do malty m2 100,150

997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 47,092

Strana 78 z 95



Kód Popis MJ Výměra

terSOKL m 70,260
"2.NP" 0,000

"B2.02, CHODBA" 63,56 63,560

"B2.06, SCHODIŠTĚ" 1,9+2,9+1,9 6,700

terSOKL Součet 70,260

Použití figury:

771471810.R Demontáž soklíků z dlaždic teracových rovných m 70,260

997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 47,092

UM1 kus 7,000
"2.NP" 7 7,000

UM1 Součet 7,000

Použití figury:

725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 7,000

997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 47,092

UM2 kus 0,000
UM2 Součet 0,000

Použití figury:

997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 47,092

vrt400 m 0,300
"2.NP" 0,3 0,300

vrt400 Součet 0,300

Použití figury:

977151131 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 400 mm do stavebních materiálů m 0,300

997013609 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 t 27,470

vrt90 m 0,600
"2.NP" 0,3*2 0,600

vrt90 Součet 0,600

Použití figury:

977151117 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 90 mm do stavebních materiálů m 0,600

997013609 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 t 27,470

WC kus 6,000
"2.NP" 6 6,000

WC Součet 6,000

Použití figury:

Strana 79 z 95



Kód Popis MJ Výměra

725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 6,000

997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 47,092

zdivo1 m3 4,858
"2.NP" (1,3*0,17+1,8*0,17+3,0*0,17+2,0*0,17)*3,75 5,164

"odpočet otvorů" -(0,9*2*0,17) -0,306

zdivo1 Součet 4,858

Použití figury:

962032230 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3 m3 4,858

997013609 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 t 27,470

zdivo2 m3 3,898
"2.NP" 1,0*2,3*0,49+1,154*2,3*0,49+(1,2*3,75*0,17-0,9*2*0,17)+(0,42*3,75*0,49+0,8*3,75*0,15-0,7*2*0,15) 3,898

zdivo2 Součet 3,898

Použití figury:

971033651 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm m3 3,898

997013609 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 t 27,470

ZDIVOotvor1 kus 2,000
"2.NP" 1+1 2,000

ZDIVOotvor1 Součet 2,000

Použití figury:

971033361 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm kus 2,000

997013609 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 t 27,470

 SO110/ A01 Nové konstrukce
BetMaz m3 0,396

"2.NP" 0,000

"2.03.2, WC DÍVKY, KABINKY" 3,7*0,06 0,222

"2.04.02, WC CHLAPCI, PISOÁRY" 2,9*0,06 0,174

BetMaz Součet 0,396

Použití figury:

631311114 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 0,396

631319011 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu m3 0,396

D1 kus 3,000
"2.NP" 0,000

"D1" 3 3,000

D1 Mezisoučet 2.NP 3,000

Strana 80 z 95



Kód Popis MJ Výměra

Použití figury:

55331487 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 3,000

642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na MC kus 6,000

766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 7,000

76666072R Podřezání dveří kus 7,000

783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 12,500

783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 12,500

783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 12,500

783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 12,500

611600D1 dveře D1, 800x1970, plné, jednokřídlé dřevěné CPL barva bílá vč. kování, zámku a příslušenství dle tabulky dveří kus 3,000

D2 kus 4,000
"2.NP" 0,000

"D2" 4 4,000

D2 Mezisoučet 2.NP 4,000

Použití figury:

55331594 zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm kus 4,000

763181311 Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka kus 4,000

766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 7,000

76666072R Podřezání dveří kus 7,000

783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 12,500

783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 12,500

783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 12,500

783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 12,500

611600D2 dveře D2, 700x1970, plné, jednokřídlé dřevěné CPL barva bílá vč. kování, zámku a příslušenství dle tabulky dveří kus 4,000

D3 kus 3,000
"2.NP" 0,000

"D3" 3 3,000

D3 Mezisoučet 2.NP 3,000

Použití figury:

55331488 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm kus 3,000

642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na MC kus 6,000

766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně kus 3,000

783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 12,500

783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 12,500

Strana 81 z 95



Kód Popis MJ Výměra

783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 12,500

783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 12,500

611600D3 dveře D3, 900x1970, plné, jednokřídlé dřevěné, 32dB, CPL barva bílá vč. kování, zámku a příslušenství dle tabulky dveří kus 3,000

delka_potrubí m 164,000
"2.02" 4*2*4+2*2*6 56,000

"2.06" 8 8,000

"2.07" 25 25,000

"2.08" 25 25,000

"2.09" 25 25,000

"2.10" 25 25,000

delka_potrubí Součet 164,000

Použití figury:

783627603 Krycí jednonásobný silikonový nátěr potrubí DN do 50 mm m 164,000

783601711 Bezoplachové odrezivění potrubí DN do 50 mm m 164,000

783601713 Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm m 164,000

783614551 Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 164,000

kerDLAŽBA m2 25,660
"2.NP" 0,000

"2.03.1, WC DÍVKY, PŘEDSÍŇKA" 5,31 5,310

"2.03.2, WC DÍVKY, KABINKY" 3,7 3,700

"2.03.3, ÚKLIDOVÁ KOMORA" 1,5 1,500

"2.04.01, WC CHLAPCI, PŘEDSÍŇ" 4,95 4,950

"2.04.02, WC CHLAPCI, PISOÁRY" 2,9 2,900

"2.04.03, WC CHLAPCI, KABINA" 1,8 1,800

"2.05, WC IMOBIL + UČITELÉ" 5,5 5,500

kerDLAŽBA Mezisoučet 2.NP 25,660

Použití figury:

59761433.R dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké, protiskluzná 12 do 19ks/m2 tl do 10mm m2 25,660

771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 122,160

771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 244,320

771151024 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 10 mm m2 25,660

771574264 Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 19 ks/m2 m2 25,660

965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 220,160

kerDLAŽBA2 M2 96,500

Strana 82 z 95



Kód Popis MJ Výměra

"2.NP" 0,000

"2.02, CHODBA" 96,5 96,500

kerDLAŽBA2 Mezisoučet 2.NP 96,500

Použití figury:

59761415 dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 2 do 4ks/m2 m2 119,833

771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 122,160

771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 244,320

771151025 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl do 12 mm m2 96,500

771151027.R Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah příplatek k ceně -1025 za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky přes 10 mm m2 96,500

771574261 Montáž podlah keramických velkoformát pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 4 ks/ m2 m2 96,500

771591191 Příplatek k podlahám za diagonální kladení dlažby m2 96,500

kerDLAŽBA2sokl m 70,000
"2.NP" 0,000

"2.02, CHODBA" 70 70,000

kerDLAŽBA2sokl Mezisoučet 2.NP 70,000

Použití figury:

771474111 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 65 mm m 70,000

771161022 Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení dlažby m 70,000

771591115 Podlahy spárování silikonem m 120,800

771591122 Podlahy separační provazec do pružných spar průměru 6 mm m 120,800

59054133 profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný chromem 10x2500mm m 80,500

59761415 dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 2 do 4ks/m2 m2 143,800

kerDLsokl m 50,800
"2.NP" 0,000

"2.03.1, WC DÍVKY, PŘEDSÍŇKA" 5,9 5,900

"2.03.2, WC DÍVKY, KABINKY" 11,5 11,500

"2.03.3, ÚKLIDOVÁ KOMORA" 3,8 3,800

"2.04.01, WC CHLAPCI, PŘEDSÍŇ" 8,3 8,300

"2.04.02, WC CHLAPCI, PISOÁRY" 6,8 6,800

"2.04.03, WC CHLAPCI, KABINA" 5 5,000

"2.05, WC IMOBIL + UČITELÉ" 9,5 9,500

kerDLsokl Mezisoučet 2.NP 50,800

Použití figury:

771591115 Podlahy spárování silikonem m 120,800

Strana 83 z 95



Kód Popis MJ Výměra

771591122 Podlahy separační provazec do pružných spar průměru 6 mm m 120,800

kerOBKL m2 116,280
"2.NP" 0,000

"2.03.1, WC DÍVKY, PŘEDSÍŇKA" 12,39 12,390

"2.03.2, WC DÍVKY, KABINKY" 24,15 24,150

"2.03.3, ÚKLIDOVÁ KOMORA" 7,98 7,980

"2.04.01, WC CHLAPCI, PŘEDSÍŇ" 17,43 17,430

"2.04.02, WC CHLAPCI, PISOÁRY" 14,28 14,280

"2.04.03, WC CHLAPCI, KABINA" 10,5 10,500

"2.05, WC IMOBIL + UČITELÉ" 19,95 19,950

"2.07, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 3,84 3,840

"2.08, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 2,88 2,880

"2.09, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 2,88 2,880

kerOBKL Mezisoučet 2.NP 116,280

Použití figury:

59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 116,280

781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 116,280

781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 116,280

781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 116,280

781474113 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 116,280

koberec m2 60,000
"2.NP" 0,000

"2.07, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 19,7 19,700

"2.08, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 19,4 19,400

"2.09, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 20,9 20,900

koberec Mezisoučet 2.NP 60,000

Použití figury:

69751061 koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 400g/m2, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1 m2 60,000

776211111 Lepení textilních pásů m2 60,000

malby m2 982,651
"SDK podhled" PD07+PD06 292,160

"SDK stěny" 2*(SDK01+SDK05)+(SDK02+SDK03+SDK04+SDK06+SDK07+SDK08) 238,103

"stěny štukové" štukstěn 626,800

"stropy štukové" štukstrop 96,500

Strana 84 z 95



Kód Popis MJ Výměra

"odpočet omyvatelného nátěru" -omyvnátěr -270,912

malby Součet 982,651

om_stěn m2 41,960
"2.NP" 0,000

(2,0*3,32-0,9*2)*2+(0,9*2,1)*2 13,460

(3,2+0,9+0,4+1,0)*3,75 20,625

"ostění a nadpraží oken" 22,5*0,35 7,875

om_stěn Mezisoučet 2.NP 41,960

Použití figury:

612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 41,960

612321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 41,960

612325412 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30% m2 598,905

omyvnátěr m2 270,912
"2.NP" 0,000

"2.02, CHODBA" 111,012 111,012

"2.07, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 52,8 52,800

"2.08, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 53,4 53,400

"2.09, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 53,7 53,700

omyvnátěr Součet 270,912

Použití figury:

784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 270,912

784211161 Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu v světlém odstínu m2 270,912

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 982,651

PD06 m2 194,500
"2.NP" 0,000

"2.07, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 63,7 63,700

"2.08, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 65 65,000

"2.09, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 65,8 65,800

PD06 Součet 194,500

Použití figury:

763131452.PD06 SDK podhled perforovaná deska 1xH2 12,5 bez izolace, dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 194,500

763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 292,160

763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu m2 292,160

784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 157,063

Strana 85 z 95



Kód Popis MJ Výměra

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 982,651

63160011 role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 50mm m2 306,768

PD06_1 m2 170,800
PD07 m2 97,660

"2.NP" 0,000

"2.02, CHODBA" 97,66 97,660

PD07 Součet 97,660

Použití figury:

763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 97,660

763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 292,160

763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu m2 292,160

784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 157,063

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 982,651

63160011 role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 50mm m2 306,768

PD07_1 m2 128,500
plocha_těles m2 73,140

"2.02" (19*0,265)*6 30,210

"2.06" (20*0,265)*1 5,300

"2.07" (18*0,265)*2 9,540

"2.08" (16*0,265)*2 8,480

"2.09" (18*0,265)*2 9,540

"2.10" (19*0,265)*2 10,070

plocha_těles Součet 73,140

Použití figury:

783617111 Krycí jednonásobný syntetický nátěr článkových otopných těles m2 73,140

783601321 Odrezivění článkových otopných těles před provedením nátěru m2 73,140

783601325 Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru m2 73,140

783601421 Ometení článkových otopných těles před provedením nátěru m2 73,140

783614111 Základní jednonásobný syntetický nátěr článkových otopných těles m2 73,140

PVC m2 194,500
"2.NP" 0,000

"2.07, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 63,7 63,700

"2.08, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 65 65,000

"2.09, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 65,8 65,800

Strana 86 z 95



Kód Popis MJ Výměra

PVC Mezisoučet 2.NP 194,500

Použití figury:

28412245 krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm m2 194,500

776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením m2 194,500

776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 389,000

776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 m2 389,000

776141124 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 10 mm m2 194,500

776141125.R Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah příplatek k ceně -1125 za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky přes 10 mm m2 389,000

776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 194,500

776223112 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena m 142,633

965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 220,160

PVCsokl m 106,600
"2.NP" 0,000

"2.07, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 35,2 35,200

"2.08, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 35,6 35,600

"2.09, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 35,8 35,800

PVCsokl Mezisoučet 2.NP 106,600

RV1 kus 4,000
"RV1" 4 4,000

RV1 Mezisoučet 2.NP 4,000

Použití figury:

56245726R revizní dvířka pod obklad 150x300 (SDK) pod obklad kus 4,000

781493611 Montáž vanových dvířek s rámem lepených kus 5,000

RV2 kus 1,000
"RV2" 1 1,000

RV2 Mezisoučet 2.NP 1,000

Použití figury:

56245721 revizní dvířka pod obklad 300x300 (SDK) pod obklad kus 1,000

781493611 Montáž vanových dvířek s rámem lepených kus 5,000

SDK01 m2 24,563
"2.NP" 6,55*3,75 24,563

SDK01 Součet 24,563

Použití figury:

763111460 SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2x akustická 12,5 s izolací EI 90 Rw do 59 dB m2 24,563

Strana 87 z 95



Kód Popis MJ Výměra

612325412 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30% m2 598,905

763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) m2 84,513

763111771 Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3 m2 84,513

784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 157,063

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 982,651

SDK02 m2 24,713
"2.NP" 6,59*3,75 24,713

SDK02 Součet 24,713

Použití figury:

763121481.R SDK stěna předsazená tl 77,5 mm profil CW+UW 50 desky 2x akustická 12,5 s izolací EI 30  Rw do 28 dB m2 24,713

612325412 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30% m2 598,905

763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 69,077

763121761 Příplatek k SDK stěně předsazené za rovinnost kvality Q3 m2 69,077

784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 157,063

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 982,651

SDK03 m2 12,000
"2.NP" 1,6*3,75+1,6*3,75 12,000

SDK03 Součet 12,000

Použití figury:

763121426 SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15 m2 12,000

612325412 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30% m2 598,905

763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 69,077

763121761 Příplatek k SDK stěně předsazené za rovinnost kvality Q3 m2 69,077

784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 157,063

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 982,651

SDK04 m2 6,750
"2.NP" 1,8*3,75 6,750

SDK04 Součet 6,750

Použití figury:

763121467.R SDK stěna předsazená tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 s izolací m2 6,750

612325412 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30% m2 598,905

763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 69,077

763121761 Příplatek k SDK stěně předsazené za rovinnost kvality Q3 m2 69,077

784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 157,063

Strana 88 z 95



Kód Popis MJ Výměra

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 982,651

SDK05 m2 59,950
"2.NP" (3,0+1,1+2,2+2,0+1,1+4,0+1,9+1,95)*3,8 65,550

"odpočet otvorů" -0,7*2,0*4 -5,600

SDK05 Součet 59,950

Použití figury:

763111356 SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xDFRIH2 12,5 s izolací EI 45 Rw do 53 dB m2 59,950

612325412 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30% m2 598,905

763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) m2 84,513

763111762 Příplatek k SDK příčce s jednoduchou nosnou konstrukcí za zahuštění profilů na vzdálenost 41 mm m2 82,144

763111771 Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3 m2 84,513

784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 157,063

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 982,651

SDK06 m2 12,502
"2.NP" (0,79+0,6+0,25+0,2+0,25+0,7+0,25+0,25)*3,8 12,502

SDK06 Součet 12,502

Použití figury:

763121457 SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xDFRIH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 15 dB m2 12,502

612325412 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30% m2 598,905

763111762 Příplatek k SDK příčce s jednoduchou nosnou konstrukcí za zahuštění profilů na vzdálenost 41 mm m2 82,144

763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 69,077

763121761 Příplatek k SDK stěně předsazené za rovinnost kvality Q3 m2 69,077

784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 157,063

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 982,651

SDK07 m2 9,692
"2.NP" 0,9*3,8+(1,7+0,95+0,95+0,88)*(1,2+0,2) 9,692

SDK07 Součet 9,692

Použití figury:

763121458 SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xDFRIH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 15 dB m2 9,692

612325412 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30% m2 598,905

763111762 Příplatek k SDK příčce s jednoduchou nosnou konstrukcí za zahuštění profilů na vzdálenost 41 mm m2 82,144

763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 69,077

763121761 Příplatek k SDK stěně předsazené za rovinnost kvality Q3 m2 69,077

784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 157,063

Strana 89 z 95



Kód Popis MJ Výměra

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 982,651

SDK08 m2 3,420
"2.NP" (0,25+0,4+0,25)*3,8 3,420

SDK08 Součet 3,420

Použití figury:

763121453 SDK stěna předsazená tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2xDF 12,5 bez izolace EI 30 m2 3,420

612325412 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30% m2 598,905

763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 69,077

763121761 Příplatek k SDK stěně předsazené za rovinnost kvality Q3 m2 69,077

784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 157,063

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 982,651

štukstěn m2 626,800
"2.NP" 0,000

"2.02, CHODBA" 230,2 230,200

"2.03.1, WC DÍVKY, PŘEDSÍŇKA" 9,9 9,900

"2.03.2, WC DÍVKY, KABINKY" 3,52 3,520

"2.03.3, ÚKLIDOVÁ KOMORA" 0,54 0,540

"2.04.01, WC CHLAPCI, PŘEDSÍŇ" 6,3 6,300

"2.04.02, WC CHLAPCI, PISOÁRY" 2,7 2,700

"2.04.03, WC CHLAPCI, KABINA" 3,3 3,300

"2.05, WC IMOBIL + UČITELÉ" 5,1 5,100

"2.06, SCHODIŠTĚ" 56,24 56,240

"2.07, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 102 102,000

"2.08, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 103 103,000

"2.09, UČEBNA 24 ZÁKŮ" 104 104,000

štukstěn Součet 626,800

Použití figury:

612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 626,800

612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 626,800

612135011 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm m2 626,800

784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 157,063

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 982,651

štukstrop m2 96,500
"2.NP" 0,000

Strana 90 z 95



Kód Popis MJ Výměra

"2.02, CHODBA" 96,5 96,500

štukstrop Součet 96,500

Použití figury:

611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 96,500

611131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně m2 96,500

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 982,651

 SO110/ B00 Statika
MS1 t 0,162

"2.NP" 0,000

"1" 1,64*2*12,9/1000 0,042

"2" 1,4*2*12,9/1000 0,036

"3" 2,65*2*15,8/1000 0,084

MS1 Mezisoučet 2.NP 0,162

Použití figury:

317944323 Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,186

rýhy1 m 11,600
"2.NP" 0,000

"1" 1,7*2 3,400

"2" 1,4*2 2,800

"3" 2,7*2 5,400

rýhy1 Součet 11,600

Použití figury:

974031167 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm m 11,600

997013609 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 t 0,940

Strana 91 z 95



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis

PČ

TYP

Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem 
Cenová soustava

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
 - J.materiál - jednotková cena materiálu 
 - J.montáž - jednotková cena montáže
Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 
celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní
Stavební objekt inženýrský
Provozní soubor
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní
Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky
Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50
p N Poznámka položky ze soupisu Memo
psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH
Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double
Suť A Suť položky ze soupisu Double
Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní
snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
OST

eGTypPolozky 1
2
3
4

Soupis prací

Datová věta
Význam

Základní sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH
Základní sazba DPH přenesená
Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt
Provozní soubor
Inženýrský objekt
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní náklady

Položka typu HSV
Položka typu PSV
Položka typu M
Položka typu OST





MINERA stavební a obchodní společnost, s.r.o.
Říční 456/10, 118 00  Praha 1
IČ: 480 36 161

ZŠ Pod Žvahovem - 2.NP
 předběžný harmonogram prací

Zahájení stavby

Přípravné a bourací práce
Svislé kce

Vodorovné kce

Izolace - tepelné a proti vodě
SDK kce

Podlahy

Konstrukce truhlářské, zámečnické
ZTI a vytápění
Elektroinstalace

VZT

Dokončovací práce
Kompletace, předání

Poznámka: Možný přesah dokončujících prací do cca poloviny září 2021, tyto případné dokončující práce neomezí provoz zařízení.

 07/2021                                                       08/2021                                                 09/2021

5 6 7 8 10 11 121 2 3 4 9



  

 

č. 0027/0/OPRI/21 

 

Příloha č. 5 

Seznam poddodavatelů1 

 

1) 
Název:    Pavel Tomandl 
Sídlo:    Chlebovická 495, 19900, Praha 9 - Letňany 
Právní forma:   živnostník  
Identifikační číslo:  71051376 
Rozsah plnění Smlouvy: ZTI a vytápění 
 
2) 
Název:    Pavel Zavadil 
Sídlo:    Jesenice 112, 264 01 
Právní forma:   živnostník 
Identifikační číslo:  71139401 
Rozsah plnění Smlouvy: Elektro část 
  
 
 

 

                                                 
1 Případně čestné prohlášení o nevyužití poddodavatelů 



  

 

č. 0027/0/OPRI/21 

 

Příloha č. 6 

Realizační tým 

 
Ing. Josef Holada – stavbyvedoucí (Autorizace ČKAIT 0402299 – Autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby) 

 
 

Ing. Petr Janoušek 
Ing. Tomáš Krejčí 

Matěj Mašata 
František Hrma 


